
Lot No. 1

Dinky, Matchbox & Similar, a unboxed Group of Military Vehicles, Figures & Accessories. Although 
unchecked for completeness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 2

Oxford Diecast, Corgi & Similar, a boxed Group of 1:76 Scale Commercial Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good to Excellent boxes and perspex 
cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 3

Oxford Diecast, a boxed Group of 1:76 Scale Commercial Vehicles. Includes Haulage Series Vehicles 
with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Fair to 
Excellent perspex cases. one with cracked case. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 4

Corgi, Atlas & Similar, a boxed Group of Commercial Vehicles. Includes Heavy Haulage Series with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Fair to 
Excellent boxes and cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 5

Corgi, EFE & Similar, a boxed and unboxed Group of Mixed Commercial Vehicles. Includes Cameo 
Series with others. Although unchecked for completeness condition appears Fair to Good within Poor to 
Fair boxes, where applicable. Please note some boxes are empty and do not contain models. See photo
Estimate: £30-40

Lot No. 6

A Wooden Scratch Built Car Transporter Lorry. Although unchecked for completeness condition appears 
Fair to Good. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 7

Matchbox & Similar, a boxed and unboxed Group of Commercial Vehicles & Collectibles. Although 
unchecked for completeness condition appears Poor to Good within Fair to Good boxes, where 
applicable. See photo
Estimate: £5-10

Lot No. 8

Maisto, ERTL and Corgi, a mixed boxed group of Large scale Vehicles to include, ERTL American 
Muscle 1971 Dodge Challenger R/T and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Mint in Good to Excellent Plus boxes. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 9

Tank and Military Vehicles, a boxed 1:72 Scale magazine issue group, to include T-72M1 1st Guard 
Armoured Division "USSR-1981", T-34/76 130th Tank Brigade 21st Armoured Corps "USSR-1942", T-
55A Polish Army "Prague (Czechoslovakia) and others. Although not checked for completeness 
conditions generally appear Good Plus in generally Good rigid Perspex cases. Please note some 
Perspex cases have slight cracking. Please note due to the delicate nature of these model, small 
components may be broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £80-100

Lot No. 10

Franklin Mint, Corgi, Dinky and similar, a mostly unboxed Military and Civilian Aviation group to include 
Franklin Mint M4A3 (76) Medium Tank, Corgi "Unsung Heros" 1:48 Scale AH-1G Huey Cobra Attack 
Helicopter U.S.M.C. and others. Although not checked for completeness conditions generally appear Fair 
to Good in a generally Good boxes that is missing internal packaging. Please note due to the delicate 
nature of these models some small components may be broken and/or missing, and one model appears 
to have small repairs. See photo. 
Estimate: £20-30

Lot No. 11

Franklin Mint, Corgi, Dinky, Matchbox and similar, a mostly unboxed group comprising of Large Scale, 
Commercial, Motorcycle, Plant, Display Case, Film and TV Related, Military and similar, to include Dinky 
Euclid 965 Rear Dump Truck, Dinky Thunderbird 2, Dinky 688 Field Artillery Tractor and others. Although 
not checked for completness conditions generally appear Fair to Good. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 12

Lledo, Matchbox and similar, a mixed group to include, Y1 Ford Model T and others similar. Not checked 
for completness. Conditions generally appear Good to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes 
where applicable. See Photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 13

Lledo, Tonka and similar, a mixed group. Not checked for completness. Conditions generally appear 
Good to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes where applicable. See Photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 14

Vanguards & similar, Commercial, Police & similar, a boxed group. Although unchecked for 
completeness condition generally appears to be Excellent in Good boxes, with some having old price 
stickers.  See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 15

Rio, Danbury Mint & Similar, a unboxed Group of 1:43 Scale Vintage Model Vehicles. Although 
unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 16

Corgi Heavy Haulage, 1:50 Scale, 18005 Scammell Contractor x2, Nicolas Trailer, Bogies & Generator 
Set “Pickfords Industrial Ltd”, boxed.  Although unchecked for completeness. condition generally appears 
to be Good to Excellent in a Good box & Good inner packaging. See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 17

Corgi Heavy Haulage, a mixed boxed group to include, 17701 "Pickfords" 2 Scammell Constructor and 
24 Wheel Low Loader Set, 18002 Scammell Contractor (x2) with Nicolas Bogie Trailer & Casting Load 
"Pickfords" and others similar. Not checked for completensss. Conditions generally appear Excellent to 
Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 18

Corgi, a boxed 1/50 scale group of "Pickfords" Commercial Vehicles to include, CC12605 Scammell 
Crusader King Trailer and Load and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 19

Corgi and Matchbox, a mixed boxed group to include, No.16703 Scammell Highwayman Low Loader 
with generator load and wooden plinth - Pickfords and others similar. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Excellent to Mint in Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 20

Corgi, Matchbox and similar, a mixed boxed group of commercials to include, Corgi 80102 Fowler B6 
Road Locomotive Low Loader & Cylinder Load and others similar. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Good to Near Mint in Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 21

Corgi and similar, a mixed boxed group of Commercial Vehicles to include, a boxed 1:50 scale "Eddie 
Stobart LTD" Commercial Set. 76901 30th Anniversary 1970-2000 and others similar. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Good to Excellent Plus in Fair to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 22

Lion Cars, Corgi, Herpa and similar, a mixed mainly unboxed group of Commercials and others similar. 
Not checked for completeness. Conditions generally appear Fair to Near Mint in Fair to Good boxes 
where applicable. See Photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 23

Corgi and similar, a mixed mainly unboxed group of TV & Film vehicles to include, Corgi Aston Martin 
DB5 and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Good to Mint in Fair 
to Good boxes. See Photo.
Estimate: £30-40
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Lot No. 24

Corgi and similar, a mixed boxed and unboxed group of commercials to include, Corgi Super Juniors 
E2008 Greyhound MC-8 Americruiser Bus and others similar. Not checked for completness. Conditions 
generally appear Good to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes where applicable. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 25

Oxford Diecast and similar, a boxed 1:76 Scale and similar group to include 76VW012 VW Camper Open 
"Lime Green/White", 76BED002 Birmingham Bedford J1 "Lomas", 76MWD001 British Army Mickey 
Mouse Bedford MWD and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Good to Near Mint in generally Fair to Excellent rigid Perspex cases and card slip cases. Please note 
some cases have slight cracking and slight tearing. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 26

Britains, a boxed Plant and Agriculture related group to include 42794 Ford 6600 Tractor, 42548 Bobcat 
S300 Skidsteer, 00048 Spearhead Orbital Reach Mower and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes. 
Please note models are loose within the boxes. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 27

Vanguards, a boxed 1:43 Scale group comprising of Police and similar, to include VA04405 Austin A60 
Cambridge "Cardiff City Police", VA45001 Austin Allegro "Metropolitan Police" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Fair to Good 
Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 28

Base Toys, Corgi Trackside, Classix and similar, a boxed group to include EM76884 Triumph Herald 
13/60 Estate Mid Blue (1968), DG201010 Morris LD Van "Basset-Lowke", Base Toys B002 AEC 
Reliance Duple Dominant II "Greenline" Circa 1977-1992 and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Near Mint in generally Good Plus to Near Mint boxes. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 29

Vanguards, a boxed 1:43 and 1:64 Scale group to include. Although not checked for completness 
conditions generally appear Good to Near Mint in generally Good boxes, rigid Perspex cases and card 
cases. Please note some models are not attached correctly to bases, some rigid cases have cracking 
and some internal packaging is missing. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 30

Corgi, a boxed group comprising of Classic, Golden Oldies and Archive, to include 13602 Foden S21 
Mickey Mouse Box Lorry "CWS", 97002 AEC Regent "Sheffield", 19303 Thames Trader "Heinz" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Near Mint in generally Good 
Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 31

Corgi, a boxed Bus and Commercial group comprising of Heavy Haulage, Premier Models, Pickfords and 
similar, to include 53001 Mack B Series Rear Mounted Ladder "Milwaukee", 91862 The Yorkshire Rider 
Series Bradford, 17701 2 Scammell Constructors and a 24 Wheel Low Loader Set and others. ALthough 
not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to 
Good Plus boxes. Please note some boxes have crushing and slight scuffing. See photo.
Estimate: £60-70
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Lot No. 32

Maisto and Bburago, a boxed 1:18, 1:24 and similar Scale group to include 31295 1:26 Scale 1955 Buick 
Century, 31354 1:24 Scale 1929 Ford Model A, 31834 Citroen 2CV 1952 and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Good to Excellent in generally Fair to Good boxes. 
See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 33

Bburago, Misto, Mira and similar, a boxed group comprising of Large Scale, TV and Film related, Plant, 
Aviation, Plastic and Diecast Models and similar, to include Bburago Jaguar XK 120 1/24 Scale, Bburago 
Porsche 356 B 1961 1:18 Scale and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Fair to Good. See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 34

Dinky, Corgi, Spot-On (Tri-ang), Ertl, Matchbox, Solido and similar, a boxed group comprising of Military, 
Emergency, Aviation, Commercial and similar, to include Dinky 150 Rolls Royce Silver Wraith, Spot-On 
Bentley Salon, Dinky Leopard Tank and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Fair to Good. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 35

EFE, Dinky, Corgi and similar, an unboxed Bus and Tram group to include Dinky 952 Vega Major Luxury 
Coach, Corgi The Original Omnibus MCW Orion, EFE M.C.W. Orion Bus Body and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Fair to Excellent. Please note some models appear 
to have been repainted and/or modified. See photo.   
Estimate: £50-60

Lot No. 36

Corgi, Matchbox, Vanguards, Norev, Vitesse and similar, an unboxed group to include Vitesse Mercedes 
600, Corgi Lancia Fulvia Sport Zagato, Vanguards Ford Anglia and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Fair to Excellent. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 37

Road Signature, Motor Max and similar, a boxed 1:18 Scale group to include 73116 1949 Buick, 92458 
1:18 Scale 1937 Studebaker Coupe Express Pick Up and others. Although not checked for 
completeness conditions generally appear Good Plus to Excellent in generally Fair to Good boxes. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 38

RC2 (Ertl) and Anson, a boxed 1:18 Scale group to include 33765 1950 Oldsmobile 88 Coupe "Blue", 
30413 1932 Maybach DS8 Zepplin and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Good in generally Fair to Good boxes. Please note one model appears to have broken 
but present wingmirrors. See photo.
Estimate: £60-70

5 / 92

Auction E084
Modern Diecast, Sports & Aviation Auction on 09 September 2025



Lot No. 39

Solido, Nikko and similar, a boxed group comprising of Large Scale Models, Remote Control and similar, 
to include J-CD-07 Radio Control Sea Racer, 8075 Willys Jeep US Army 42 and others. Although not 
checked for completeness conditions generally appear Good to Excellent in Generally Fair to Good 
boxes. Please note items are note checked for working order. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 40

Brumm, Airfix, Crescent, Matchbox, Joal, Atlas Editions and similar, a boxed group comprising of Military, 
Emergency, Commercial, Model Kit and similar, to include Crescent 1251 5.5 Howitzer Gun, 96874 
"Matchbox 50 Years Collection" 2 1939 Bedford, Airfix 1:32 Scale Military Series Alvis Stalwart and 
others. Although not checked for completeness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally 
Poor to Excellent boxes, rigid Perspex cases and card cases where applicable. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 41

Spark, a boxed S0285 Ecurie Ecosse Team Transporter 1959. Although not checked for completness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in a generally Excellent rigid Perspex case and Good 
card slip case with some minor creasing. See photo. 
Estimate: £80-100

Lot No. 42

Spark, a boxed S0289 Gulf Transporter 1971 "J.W. Automotive Engineering Limited". Although not 
checked for completness conditions generally appear Good in a generally Excellent rigid Perspex case 
and Good card slip case. Pease note the model appears to have been on display and appears to be 
missing a wingmirror, due to the delicate nature of this model, some small components maybe missing 
and/or broken. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 43

Spark, a boxed 1:43 Scale Lotus F1 group to include S1852 Team Lotus 33 BRM 14 2nd Monaco GP 
1967, S1833 Team Lotus 12 26 Monaco GP 1958 and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent rigid Perspex cased and card 
cases. Please note these models appear to have been on display and Please note due to the delicate 
nature of these model, small components may be broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 44

Spark, a boxed 1:43 Scale BRM F1 group to include S5274 BRM P160 Monaco GP 1971, S5700 BRM 
P133 2nd Belgium GP 1968 and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint rigid Perspex case and card cases. 
See photo.   
Estimate: £60-80

Lot No. 45

Spark, a boxed 1:43 Scale F1 group to include S4334 Brabham BT11 4th German GP 1964, S5382 
Matra MS10 6th South African GP 1969 and others. Although not checked for completness conditions 
generally Good to Near Mint in generally Excellent to Near Mint rigid Perspex cases and card cases. 
Please note model S3508 has a broken but present wheel. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 46

Spark, a boxed 1:43 Scale F1 group to include S4614 McLaren MP4-30 Honda Chinese GP 2015, LOT-
SPK-78ZAF Lotus 78 6 R. Peterson South Africa GP and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Fair to Near Mint in generally Excellent to Near Mint rigid Perspex cases and 
card cases. Please note one model has some some broken and mostly present components. See 
photo.  
Estimate: £60-80
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Lot No. 47

Spark, a boxed 1:43 Scale F1 group to include S4268 Lola MK4 German GP 1962, S4273 Lotus 24 
Monaco GP 1962 and others. Although not checked for competences conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good to Near Mint rigid Perspex cases and card cases. Please note 
model S3525 has a broken but present wheel. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 48

Spark, a boxed 1:43 Scale Performance Car group to include 43LM72 "24 Heures Du Mans" Matra-
Simca MS 670 15 Winner LM 1972, 43IN66 1966 Winner Indy 500 Lola T90 24 and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to 
Near Mint rigid Perspex cases and Fair to Excellent card cases. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 49

Spark, a boxed 1:43 Scale Performance Car group to include S2421 Aston Martin DB3 S LM 1955, 
43DA68 43DA68 Porsche 907 54 Winner Daytona 24 Hours 1968 and others. Although not checked for 
completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint 
boxes. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 50

Minichamps, a boxed 1:43 Scale F1 group to include 430970001 Arrows FA 18 Yamaha 1997 "D. Hill", 
400090222 Brawn GP BGP 001 "J. Button" Winner Malaysian GP 2009 and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint with slight damage to decals 
on some models, in generally Good to Excellent rigid Perspex cases. See photo 
Estimate: £60-80

Lot No. 51

Minichamps, a boxed 1:43 Scale F1 group to include 40076110 March Ford 761 "R. Peterson" South 
Africa GP 1976, 400511224 Alfa Romeo Alfetta 159 "J. M. Fango" Winner Swiss GP 1951 and others. 
Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally 
Good Plus to Excellent rigid Perspex cases. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 52

Minichamps, a boxed 1:43 Scale group to include 530714305 "McLaren Collection" M8F CamAm 1971 
"D. Hulme", 430752930 BMW 3.5 CSL Norisring DRM 1975 "H. J. Stuck" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to 
Near Mint rigid Perspex cases and card slip cases. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 53

Minichamps, a boxed 1:43 Scale group to include 430130690 Jaguar MkII 1959 "Police", 436139420 
Bentley R-Type Continental 1954 and others. Although not checked for completeness conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent rigid Perspex cases and Fair to Excellent 
card cases. Please note one case has tearing and tape repairs.  See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 54

Vintage Glory Of Steam and Dibnah's Choice, a boxed group to include 80109 Fowler B6 Road Engine 
"Lafayette War Dept" John Fowler & Co (Leads) Ltd, CC20301 Garrett 4CD Showman's Tractor "The 
Nighty Atom", 80110 Fowler B6 Showmans Locomotive "Onward" Le Mont Blanc & Caravan and others. 
Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint in generally Excellent to 
Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 55

Autoart, a boxed 1:43 Scale Jaguar group to include, 53752  Jaguar XK SS "Green", 53781 Jaguar E-
Type Coupe Series III V12 "Black" and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 56

Autoart, a boxed 1:43 Scale Porsche and Jaguar group to include 67072 Porsche 917K Daytona 24HR 
70' "Redman/Siffert" 1, 53541 Jaguar XJ 13 "Green" and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 57

Premium ClassiXXs and Old Cars, a boxed Car Transporter group to include MB Renntramporter 
"Porsche-Gulf" 12203 and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Fair to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes with internal packaging. Please note some 
models appear to have broken and/or missing parts. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 58

Corgi, Meccano, Dinky, Matchbox, James Bond and similar, an unboxed group of Diecast and Film and 
TV related ephemera, comprising of Catalogues and Movie related items, to include "Dinky Toys 1934 To 
1964", Matchbox Catalogue 1980/81, Matchbox 1985 Catalogue and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Fair to Excellent. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 59

Oxford Diecast, a boxed 1:43 Scale group to include JAGV11002 Jaguar MK VIIM "Worcestershire 
Police", JAG8003 "Indigo/Cotswold Blue" Jaguar MKVIII, ASH002 Green Armstrong Siddeley Hurricane 
"Closed" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good Plus to Excellent rigid Perspex cases and card cases. Please note some 
boxes have stickers. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 60

Oxford Diecast, a boxed 1:43 Scale group to include JAGV11004 "Claret Metallic" (Queen Mother) 
Jaguar MKVIIM, ASH005 "Bluebird Blue" (Malcolm Campbell) Armstrong Siddeley Hurricane Closed, 
JAG9003 "Cornish Grey/Mist Grey" Jaguar MKIX and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good Plus to Excellent rigid Perspex 
cases and card cases. Please note some boxes have stickers. See photo.   
Estimate: £60-70

Lot No. 61

Oxford Diecast, a boxed 1:43 and 1:76 Scale group comprising of Lotus, Aston Martin and similar, 
76TS003 Triumph Stag "Pimiento Red", 76SET28 3 Piece Lotus Set "Elan, Ellte, Evora", 43SET32 Aston 
Martin DB2 MK.II Twin and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good to Near Mint rigid Perspex cases and card cases. Please note 
some boxed have cracking. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 62

Oxford Diecast, a boxed 1:76 and 1:43 Scale group comprising of The Great Dorset Steam Fair, 
Showtime, Automobile Company and similar, to include 76FSR002 Arfur Fowler Steam Roller, JSS005 
"Suede Green" Jaguar SS 2.5 Saloon, 76FSR001 Fowler Steam Roller and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good Plus to 
Excellent rigid Perspex cases and card slip cases. See photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 63

Oxford Diecast, a boxed 1:76 Scale and N Gauge group comprising of Showtime, Automobile Company, 
Skale Autos and similar, to include NJAG9001 "Cream/Imperial Maroon" Jaguar MKIX, 76DTYP002 
Jaguar D Type "1957 Le Mans Winner", 76TV001 Bertram Mills Tricycle Van and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good Plus to 
Excellent rigid Perspex cases. Please note some cases have stickers. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 64

Model Icons and Bburago, a boxed 1:18 Scale group to include 321001 1962 Coombs Jaguar Mark 2 
and 18-12054 Mercedes-Benz 300 SLR M.M (1955). Although not checked for completness conditions 
generally appear Near Mint in generally Good Plus to Excellent boxes with internal polystyrene where 
applicable. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 65

Dinky (Norev/Atlas), a boxed group comprising of Commercial, Accessories and similar, to include 514 
Guy Van "Lyons", 943 Leyland Octopus Tanker "Esso", 905 Foden Flat Truck with Chains and others. 
Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Mint in generally Good 
Plus to Near Mint boxes and Fair to Good Certificates. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 66

IXO and Onyx, a boxed and unboxed 1:43 Scale group to include LMC072 Lotus Elite 43 "Le Mans 
1960", MUS039 Lagonda LG6 Drophead Coupe 1938 and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Fair to Near Mint in generally Good Plus to Excellent rigid Perspex cases, 
card slip cases and boxes where applicable. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 67

Quatzo, an unboxed 1:43 Scale F1 and Performance Car group comprising of Empty Rigid Perspex 
Case and unboxed Models to include Jaguar D, March 701, Lotus 72 and others. Although not checked 
for completness conditions generally appear Good to Excellent with generally Good Plus to Excellent 
rigid Perspex case and card slip cases where applicable. Please note due to the delicate nature of these 
model, small components may be broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 68

Brumm, a boxed and unboxed 1:43 Scale group comprising of Empty Rigid Perspex cases, Boxed 
Models and Unboxed Models, to include R197 Ferrari Squalo "G. P. Spagna 1954 Mike Hawthorn", S025 
Masserati 250F "G. P. Pescara 1957", AS54R Porsche 917K "24hr Le Mans 1970 JWA-Gulf Team 20, 
21, 22 Dirty Racing Set" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Good to Near Mint in generally Good to Excellent rigid Perspex cases and card slip cases. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 69

Best, Starter and Bang, a boxed and unboxed 1:43 Scale group comprising of Empty Boxes, Boxed and 
Unboxed Models, to include Bang 438 Cobra "Le Mans 63" Metallic Green, 1016 Ferrari 250 SWB 
Tourist Trophy 61 Limited Edition, 9054 Ferrari 250 "LM Nuremburg" and others. Although not checked 
for completness conditions generally appear Good to Near Mint with generally Good to Excellent boxes. 
See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 70

Corgi, Johny lightning and Magazine Issues, a boxed and carded TV and Film related group to include 
00101 "The Avengers" Vintage Bentley with Metal John Steed Figure, TY06801 James Bond 007 "The 
Ultimate Bond Collection" Rolls Royce "Goldfinger" and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Near Mint in generally Excellent boxes, rigid Perspex cases and Fair to 
Excellent carded blister pack where applicable. See photo.  
Estimate: £50-60
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Lot No. 71

Corgi, a boxed group comprising of Multiple Vehicle Sets, "Chipperfields Circus", "Cadbury" and similar, 
to include 15004 Scammell Scarab "Cadbury Bros. Boonville", 31901 "Chipperfields Circus" Mary 
Chipperfield's Liberty Houses and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Good to Near Mint boxes. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 72

Vanguards, a boxed 1:43 Scale group to include RC1002/1 Rover P5 MKII "Black", RC1002/2 Rover 
3500 V8 "Davos White" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 73

Schuco, Hot Wheels (Mattel), GMP, Corgi, Top Models, Vanguards and similar, a boxed group to include 
Schuco 1:43 Scale Rover 75, GMP 12421 1:43 Scale McLaren M8A "Bruce McLaren", Hot Wheels 
"Racing" 22811 Jordan 199 "Damon Hill" and others. Although not checked for completeness conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Near Mint boxes, rigid Perspex cases, card 
slip cases and packaging where applicable. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 74

Matchbox and Corgi, a boxed group comprising of Model of Yesteryear and The Dinky Collection, to 
include DY-28 1969 Triumph Stag "Motor and Allied Trades Benevolent Fund" Code 3 Model, Y-71 
Hispano Suiza, YSH1 Gypsy Caravan 1900 and others. Although not checked for completeness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Poor to Excellent boxes. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 75

Art Model, Vitesse, Rio, Minichamps, Sparks, Autoart and similar, a boxed and unboxed group 
comprising of Boxed and Unboxed Models, Empty Boxes and Rigid Perspex cases, and Display Plinth, to 
include Rio 34 Renault X 1907, Vitesse 25452 Jaguar XK140 "Black" and others. Although not checked 
for completness or working order, conditions generally appear Poor to Near Mint with generally Fair to 
Near Mint boxes, rigid Perspex cases and card cases. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 76

Milestone, a boxed CF5 Jaguar MK7 Hawthorn "Silverstone 1955". Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in a generally Excellent box with internal 
foam. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 77

SMTS Models and Mimodels, a boxed Pair to include Aston Martin DB4GT "Winner 1959 Stirling Moss 
and CL81B Jaguar E-Type Oulton Park 1961 "G. Hill, R. Salvadori". Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £80-100

Lot No. 78

Lansdown, Western Models, Conrad and similar, a boxed and unboxed group to include LDM37A 1949 
Triumph 2000 Roadster "Top Up" Black, LDM27 1937 Jensen "Dual Cowl" Phaeton and others. Although 
not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to 
Excellent boxes where applicable. Please note due to the delicate nature of these model, small 
components may be broken and/or missing. See photo.
Estimate: £60-70
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Lot No. 79

Lledo and Oxford Diecast, a boxed group of Promotional Models comprising of Days Gone, Coca Cola, 
Hamleys and similar. Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint to 
Mint in generally Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 80

Lledo, a boxed group of Promotional Models to include 6068 1920 Model 'T' Ford Van  "Golden Shread", 
18016 1938 Pickard "Leyland Paint", 21015 1934 Chevrolet Van "Cherry Blossom" and others. Although 
not checked for completeness conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Excellent to 
Near Mint boxes. See photo.  
Estimate: £60-80

Lot No. 81

Lledo, Oxford Diecast and similar, a boxed group of Promotional Models. Although not checked for 
completness conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Excellent to Near Mint Boxes. 
See photo.  
Estimate: £60-80

Lot No. 82

Corgi, a boxed group comprising of Classic and similar, to include 497, 854 1929 Thornycroft, 873 Ford 
Model 'T' and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to 
Near mint in generally Fair to Near Mint boxes. See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 83

Corgi, a boxed 50's Classics group to include 813 1955 MG TF, 816 1950 Jaguar XK120, 811 1954 
Mercedes 300SL and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good Plus to Excellent boxes. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 84

Corgi, Polistil, Lledo, a mostly boxed group comprising of Commercial, Multi Vehicle Sets, Promotional 
Models and similar, to include Polistil OC3 Alfa Romeo 1750 6C, Corgi Collectors Classics C860 40/50 
hp Rolls Royce "Silver Ghost", QM1004 Her Majesty Queen Elizabeth "The Queen Mother" 
Commemorative Set and others. Although not checked for completness conditions generally appear Fair 
to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes, rigid Perspex cases and packaging. See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 85

Autoart (Classics Division) - a boxed 1/18 Scale Item 73511 a Jaguar XK SS in blue (1956) which 
generally appears to be Excellent Plus although not checked for completeness in generally Good Plus 
outer window box. See photo.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 86

Corgi, a boxed pair of TV & Film Batman Vehicles to include, 1/24 Scale 1960s DC Comic Batmobile and 
1/16 scale The Robin Cycle. Not checked for completeness. Conditions generally appear Near Mint to 
Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 87

Corgi and similar, a mixed boxed group of TV & Film James Bond vehicles to include, CC99106 The 
Definitive Bond Film Canister 4 Piece Set and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 88

Revell, Cararama and similar, a mixed boxed group of Vehicles to include, Various large scale and 
similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Mint in Good to Near 
Mint boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 89

Dinky (Dinky Kits) a boxed group to include, 2x Dinky 1040 Seaking Helicopter (one may have missing 
parts), Dinky Atlantean Bus and an Empty box of 1045 Panavia Multi Role Aircraft. Not checked for 
completeness some parts may be broken or missing. Conditions generally appear Good to Near Mint in 
Fair to Good boxes. See Photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 90

CMC M-036 Mercedes Benz 1954 Renntransporter Car Transporter - 1:18th scale, blue, bare metal 
parts, ramps and accessories - Near Mint to Mint in Excellent light grey card box and Good inner 
Polystyrene. See photos.

 

Estimate: £100-120

Lot No. 91

Aviation, Boats and similar, a mixed group of Diecast and similar to include, wooden kit built Sailboat 
LP2752 and similar (also includes 2 aviation archive EMPTY boxes) Not checked for completeness 
Conditions generally appear Good to Near Mint in Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 92

Corgi, Matchbox, Hot Wheels and similar, a mixed unboxed group of Vehicles. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Poor to Near Mint. See Photo.
Estimate: £50-60
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Lot No. 93

Lledo Vanguards & Corgi Vanguards, 1:43 Scale, a boxed Car group to Include, VA21000 Ford 100E, 
VA07900 Porsche 356 Soft Top and others similar.  Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Excellent to Near Mint in Good boxes & Good rigid Perspex cases, 
where applicable.  See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 94

Lledo Vanguards, 1:43 Scale, a boxed Car and Van group to Include, VA07000 Sunbeam Alpine Mk.II, 
VA11202 Austin A40 Farina Saloon and others similar. Although unchecked for completeness 
condition generally appears to be Excellent to Near Mint in Good boxes. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 95

Corgi, Matchbox and similar, a mixed boxed group of Cars and Commercials to include, Matchbox Y12 
Ford Model T "Suze" and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear 
Good to Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 96

Lledo, Corgi and Oxford Diecast, a mixed boxed group to include, Corgi and Lledo Trackside and others 
similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Good to Mint in Fair to Excellent 
boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 97

Corgi, Bburago and similar, a mixed mainly unboxed group. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Fair to Near Mint in Fair boxes. See Photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 98

EFE and similar, a mixed boxed group of Buses and other commercial vehicles to include, 10119 R.T. 
Double Deck Bus "Hull" and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appears 
Good to Near Mint in Fair to Good Plus boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 99

Corgi Classics, a boxed set of 12 "Chipperfield's Circus" Series Vehicle Models. Includes AEC Pole 
Truck 97896, 93915 Scammell Highwayman with 2 trailers with others similar. Although unchecked for 
completeness condition appears generally Excellent to Near Mint within Good to Good Plus boxes. See 
Photo.
Estimate: £80-100
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Lot No. 100

Corgi, a boxed group of Circus Related Vehicles to include, 31703 Land Rover,  Morris Minor Pick-up, 
Thames Trader and Fire Engine and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally 
appear Good Plus to Near Mint in Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 101

Corgi Classics, a boxed Commercial group to include, 97335 Scammell Scarab "Eskimo Foods" and 
others similar. Although not checked for completeness conditions generally appear Good to Excellent 
Plus in generally Good boxes. See photo.  

 

Estimate: £60-70

Lot No. 102

Corgi, Lledo and similar, a mixed boxed group to include Commercial and similar vehicles to include, 
16301 Scammell Highwayman Tanker Set, 15101 Scammell Scarab Set and others similar. Not checked 
for completeness. Conditions generally appear Good to Near Mint in Poor to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 103

Minichamps 1:43 Scale Boxed Formula 1 F1 Racing Car Group, to include Lotus 98 T 1986 J. Dumfires, 
McLaren Mercedes MP 4/14 D. Coulthard, Tyrrell Ford 012 M. Brundle USA GP, Detroit, 1984, and 
others, conditions generally appear to be Excellent to Near Mint, within Good Plus to Excellent rigid 
plastic display cases. See photo.

 

Estimate: £40-60

Lot No. 104

Matchbox & Similar, a boxed and unboxed Group of Commercial Vehicles. Although unchecked for 
completeness condition appears Fair to Good within Fair to Good boxes, where applicable. See Photo
Estimate: £10-15

Lot No. 105

Lledo, Corgi & Similar, a boxed Group of Commercial Vehicles. Includes Days Gone Series with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair Plus to Good 
Plus boxes. See Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 106

Corgi, Matchbox & Similar, a boxed Group of Commercial Vehicles. Includes majority of Eddie Stobart 
related vehicles with some others. Although unchecked for completeness condition appears Good to 
Excellent within Fair to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 107

Joal, Diapet and similar, a mixed boxed Plant/Construction group to include, Diapet No.127-01667 
Kubota Excavator and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear 
Excellent to Mint in Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 108

Matchbox and similar, a mixed boxed and unboxed group of Cars and Commercials to include, Corgi 
Mini Cooper, Matchbox Convoy and others similar. Not checked for completness. Conditions generally 
appear Good to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 109

OMO, a boxed USSR/Russian 1:43 Scale Fire Engine pair to include No. 3 and No. 1. Although not 
checked for completness conditions generally appear Fair to Good in generally Fair to Good boxes. 
Please note one model is missing wheels and front axle, and please note due to the delicate nature of 
these models some small components maybe broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 110

Corgi, Haulers of Renown, a boxed 1:50 Scale pair, to include CC99174 MAN TGA XL, Volvo FH 
Globetrotter Set, “W. H. Malcolm Ltd” and CC99164 DAF XF, Scania Topline, MAN TGA, Clayton 
Tanker, "Alan Lodge". Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint in 
generally Good Plus to Excellent boxes. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 111

Diapet, a boxed P68 Lincoln Continental "Custom Special". Although not checked for completeness 
conditions generally appear Excellent in a generally Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 112

Corgi Heavy Haulage, a boxed 1:50 Scale pair to include CC13213 DAf XF Space Cab, 3 Axle Low 
Loader and Locomotive Tender Load "Allely's Heavy Haulage LTD" and CC13203 DAF XF Super Space 
Cab. King Trailer and Locomotive Load "Allely's Heavy Haulage LTD, Studley, Warks". Although not 
checked for completness conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Excellent boxes. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 113

Corgi, a boxed 1:50 Scale Limited Edition Collectables group to include CC11910 ERF EC Series 
Flatbed Crane Trailer and Crushed Car Load "Brian Harris Transport", 75205 ERF EC Series Curtainside 
"Pollock (Scotrains) LTD. Musselburgh" and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 114

Corgi, a boxed "The Showmans Range" group to include 27602 Atkinson 8 Wheel Rigid Truck and 
Trailer with Loads Set "Billy Crow & Sons", 16501 Scammell Highwayman Ballast with Closed Pole 
Trailer and Caravan Set "Carters Steam Fair", 31012 Mickey Kiely Boxing Set and others. Although not 
checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to 
Excellent boxes. Please note on box has tearing. See photo. 
Estimate: £100-120
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Lot No. 115

Corgi, a boxed "Chipperfields Circus" group to include 17801 Scammell Constructor Cannon and 
Ringmaster, 97957 ERF 8 Wheel Rigid Truck, 14201 Foden S21 Articulated Tank trailer with Hippo and 
Crocodile and others. Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £140-150

Lot No. 116

Corgi, a boxed Bus, Commercial and similar group comprising of "On The Move", "Buses In Britain", 
"Corgi Collector Club Special" and similar, to include CC82225 Austin Cooper Mini-Acropolis Rally 2003, 
CC13307 Austin Luton Van "Brewer & Turnbull", CC25906 AEC Routemaster "London Transport" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 117

Corgi Classics, a boxed group comprising of Bus, Commercial, Emergency and similar, to include 97396 
Chevrolet "Highway Patrol", 98475 Volkswagen Van "Fire Marshall", 97231 Leyland Atlantean "Kingston-
Upon-Hull City Transport" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Poor to Good Plus boxes. Please note some boxes has marking and 
tearing. See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 118

Corgi, a boxed 1:50 Scale "Fairground Attractions" group to include CC10705 Scammell Highwayman 
Ballast and Caravan, CC55104 Diamond T Ballast/Generator and Trailer, CC07401 Land Rover and 
Trailer and others. Although not checked for completness conditions generally appear Near Mint in 
generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £80-100

Lot No. 119

Corgi, a boxed 1:50 Scale "Fairground Attractions" group to include CC20401 The South Down 
Gallopers, C20303 Garrett Showmans Tractor, CC20103 Fowler Showmans Locomotive and others. 
Although not checked for completness or working order, conditions generally appear Near Mint in 
generally Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 120

Corgi, a boxed CC99185 "150 Years of Foden 1856 -2006" 1:50 Scale Set, containing Foden Steam 
Wagon 13848 "Lady Catherine", Foden S21 8 Wheel Tipper "Smith & Sons", Foden Alpha Houghton 
Parkhouse 'The Professional' Livestock Transporter "William Armstrong" and booklet. Although not 
checked for completeness, conditions generally appear to be Near Mint in a generally Good Plus to 
Excellent box. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 121

Corgi, a boxed CC99140 "The Scammell Story" Containing 6 Die Cast Models and Limited Edition 
History Booklet. Although not checked for completness conditions generally appear Near Mint in a 
generally Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 122

Britains, a boxed 00254 "The Irish State Coach". Although not not checked for completness conditions 
generally appear Near Mint to Mint in a generally Near Mint box and Excellent outer sleave. See photo.
Estimate: £35-45
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Lot No. 123

Corgi, a boxed Commercial group comprising of "Eddie Stobart LTD" and similar, to include 76901 
"Eddie Stobart LTD 30th Anniversary 1970-2000", 97369 "Eddie Stobart" AEC Truck and Trailer, 
CC99131 The Final Chapter "Brian Harris Transport LTD (Harris & Miners) and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Good 
Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 124

Corgi, a boxed "The Beatles" group to include 05404 "Yellow Submarine", 58003 News Paper Taxi and 
Figure, 35302 Bedford Val Magical Mystery Bus and others. Although not checked for completeness 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Please note 
one box has slight crushing. See Photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 125

Corgi, a boxed James Bond "007", Wallace & Gromit and Batman, a boxed TV and Film group to include 
Wallace & Gromit Limited Edition Animated Cell Certificated Set "The Curse Of The Ware-Rabbit", 96656 
Special Edition James Bond Aston Martin, CC99171 Aston Martin DB5 and Aston Martin V12 Vanquish 
Set and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near 
Mint in generally Fair Plus to Excellent boxes. Please note one box has crushing and discoloration. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 126

Matchbox and Corgi, a boxed Film and TV related group to include CC00601 FAB 1 "Classic 
Thunderbirds", Commemorative Set "The Thunderbirds" BBC Radio Times Limited Edition and others. 
Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally 
Good to Excellent boxes. See photo.  
Estimate: £40-50

Lot No. 127

Corgi, a boxed Commercial group comprising of "Heavy Haulers", Guinness", "Heavy Haulage" and 
similar, to include 16601 Scammell Highwayman Ballast and Land Rover Set "Pickfords", US52912 
Diamond T620 Box Van "Chicago and North Western System", 23701 Leyland Octopus with Container 
"Guinness" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Some with stickers. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 128

Corgi, a boxed Limited Edition and Limited Edition Collectables 1:50 Scale group to include CC10707 
Scammell Highwayman "Dept. Of The Environment", CC12206 Scania Tractor Unit "Macfarlane 
Transport LTD", CC11609 Leyland (LAD) Octopus and Drawbar Trailer "H, B & H LTD, Newton Le 
Willows" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 129

Corgi, a boxed 1:50 Scale Vintage Glory Of Steam group to include 80307 "Garrett" Garrett Road Tractor 
and Flatbed Trailer "Anker Valley", 80201  "Foden" Foden Steam Wagon "Tate & Lyle", 80205 "Foden" 
Foden Dropside Wagon With Crates "Pickfords" and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Near Mint in generally Good to Excellent boxes with some crushing. See 
photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 130

Corgi, a boxed 1:50 Scale Vintage Glory Of Steam group to include 80002 "Sentinel" Sentinel Platform 
Wagon Trailor and Sacks "Paul Bros LTD (Homepride Flour Mills)", 80003 "Sentinel" Sentinel Steam 
Wagon "Shepherd Neame" (300th Anniversary 1698-1998), "John Fowler & Co (Leeds) LTD" Fowler B6 
Showmans Locomotive 'Onward' "Le Mont Blanc & Caravan" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Please note 
some boxes have crushing. See photo.  
Estimate: £60-80

Lot No. 131

Corgi, a boxed 1:50 Scale Vintage Glory Of Steam group to include 22402 "Garrett" Bedford TK Low 
Loader and Garrett Tractor "Princess Royal", 80304 "Foden" Foden Steam Wagon With Tank "Ind 
Coope", 80102 "John Fowler & Co (Leeds) LTD" Fowler B6 Road Locomotive (Talisman) Low Loader 
and Cylinder Load "Pickfords" and others. Although not checked for completeness conditions generally 
appear Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Please note some boxes have crushing. See 
photo.  
Estimate: £60-80

Lot No. 132

Corgi, a boxed 1:50 Scale Vintage Glory Of Steam group to include 80010 "Sentinel" Sentinel Flatbed 
Wagon "Guinness", 80001 "Sentinel" Super Sentinel Steam Wagon with Crates "Tate & Lyle", 80305 
Garrett" 4CD Road Tractor with Trailer and Log Load "Wynns" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Please not 
some boxes have crushing. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 133

Corgi, a boxed 1:50 Scale Vintage Glory Of Steam group to include CC20003 1924 Sentinel Dropside 6 
Ton Wagon, 80303 Garrett 4CD Showmans Tractor "Little Billy" CC20108 Fowler B6 Showmans Engine 
and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint  in 
generally Fair to Good boxes. Please note some boxes have crushing. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 134

Corgi, a boxed Dibnah's Choice and Vintage Glory Of Steam group to include 80113 Fowler B6 Crane 
Engine and Log Trailer "The Great North", CC20101 Fowler B6 Road Loco, Low Loader and boiler 
"Norman E Box (Vulcan), CC20001 Sentinel Dropside Waggon, Trailer and Log Load "Tarmac" and 
others. Although not checked or completness condition generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 135

Corgi, a boxed Premium Edition group comprising of "The Greatest Show", "Tippers", "Vintage Glory Of 
Steam" and similar, to include, CC20102 Fowler B6 'Super Lion' Showmans Engine "A. Deakins & Sons", 
CC10102 Foden FG Tipper and Gravel Load "Keirby & Perry LTD, Blackpool", CC02001 Mini Van "Billy 
Smarts" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near 
Mint in generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 136

Corgi, a boxed group comprising of Classics, "Pinder Jean Richard", "World War II Collection" and 
similar, to include CC60001 Sd.Kfz.7/1 "Operation Barbarossa", EX70907 Saviem JL20 Semi Transport 
D'animaux Pinder, 5590` "Diamond T Motor Corporation" Diamond T620 with Diamond T Load and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Poor to Good Plus boxes. Please note some boxes have damage and marking. See photo. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 137

Corgi, a boxed group comprising of Classics, "The Heritage Collection", "Passage Of Time" and similar, 
to include EX70908 Saviem JL20 Fourgon Reserve Frigorifique De Viandes "Jean Richard", 35305 "The 
Connoisseur Collection" Bedford Val "Wallace Arnold Tours" 29105 "Passage Of Time" Guy Invincible 
Platform Lorry with Fruit Box Load and Shap Clock "W.H. Bowker LTD" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to 
Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 138

Corgi, Creative Master Northcord, Britbus, a boxed Bus group to include UKBUS1006 Alexander ALX400 
Bodied Dennis Trident,N6403B Scania Metropolitan Single Door D/D Bus "Kingston Upon Hull Fleet No 
436", A20 China Motor Bus "Airport Express To Central" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent boxes, 
rigid Perspex cases and card cases. See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 139

Corgi, a boxed Marques Of Distinction 1:50 Scale group to include CC11415 Bedford KM 6 Wheel 
Platform Lorry "J. Beasley LTD", CC11509 AEC MKV 8 Wheel Platform Lorry "William Nuttall & Sons 
LTD Clifton Lancs", CC10604 Leyland Octopus Platform Lorry "Gibbs Of Fraserburgh" and others. 
Although not checked for completness conditions generally appear Near Mint in generally Good to 
Excellent boxes and card sleaves where applicable, See photo. 
Estimate: £70-80

Lot No. 140

Lledo and similar, a boxed group comprising of Promotional Models, Aviation, Commercial and similar, to 
include North Yorkshire Moors Railway "NYMR" Set, Vintage Rolls-Royce Car Collection, RW1003 "To 
Commemorate The Diamond Wedding Of Her Majesty The Queen and His Royal Highness Prince Philp" 
and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in 
generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 141

Corgi, a boxed group comprising of Promotional, Commercial, Comic Related, Multi Vehicle Sets and 
similar, to include CC18303 Renault Magnum C/S JMT "Free 2008 Collectors Club Model", 96955 Morris 
Mini Van "Collector Club 10th Anniversary 1984-1994", 97700 Jaguar "Through The Years - 3 Classic 
Jaguar Models" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to 
Near Mint in generally Fair to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 142

Corgi, a boxed group comprising of Anniversary Models and Mettoy, AN13009 Dennis F125 Simon 
Snorkel SS263 Hydraulic Platform "Bedfordshire County Fire & Rescue Service", MT00101 Mettoy 
London Routemaster Bus, CC25904 Limited Edition Collectables "50th Anniversary Routemaster Bus" 
London Transport and others. Although not checked for completness conditions generally appear Near 
Mint in generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 143

Corgi, a boxed group comprising of Locomotives, Aviation, Military, Commercial and similar, to include 
The Aviation Archive 48802 "Classic Propliners" Short S.25 Sunderland III Transport Of BOAC's Hythe 
Class, Rail Legends COG97601 "Flying Scotsman", VA10207 Leyland Princess 2, 2.0 HL Snapdragon 
Yellow "40th Anniversary" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Poor to Excellent boxes, rigid Perspex cases and card cases. See 
photo. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 144

Minichamps, a boxed 1:43 Scale group to include 400142262 American Hot Rod (Yellow/White) 
"Karcher", Williams Renault FW18 Winner German GP July 28th 1996 "Demon Hill", MIN052003 VW 
"Der Millionsta" and others. Although not checked for completeness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent boxes, rigid Perspex cases and card slip cases 
where applicable. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 145

Conrad and Brumm, a boxed group to include 103401 Le Mercedes Benz 1955 Racing Car Transporter 
with Car and 103402 Le Mercedes Benz 1955 Racing Car Transporter with Car. Although not checked 
for completeness conditions generally appear Good Plus to Excellent in generally Good boxes with 
internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 146

Vitesse, Vanguards, Bang, Eligor, Quartzo, Rio, Onyx and similar, a boxed group Vitesse 24010 
DeLorean "Back to The Future", VA4000 Ford Anglia Van "Royal Mail", Onyx "Damon Hill World 
Champion 1996" Commemorative Limited Edition Set and others. Although not checked for 
completeness conditions generally appear Poor to Near Mint in generally Poor to Good Plus boxes, rigid 
Perspex cases and card slip cases where applicable. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 147

EFE, Corgi The Original Omnibus, Corgi Tramlines and similar, a boxed and partially boxed Transport 
and Commercial group to include 15606 Routemaster Bus "East Yorkshire", 40105 Weymann 
Coronation Trolleybus "Bradford Corporation", C992/2 Tramlines "Glasgow Corporation Tramways" and 
others. Although not checked for completeness conditions generally appear Fair to Excellent in generally 
Poor to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 148

Brooklin Models and Pathfinder Models, a boxed group to include BRK9 1940 Ford Sedan Delivery "Ford 
Services", FRM 1 Jensen 541R 1957 and others. Although not checked for completeness conditions 
generally appear Good Plus to Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. Please note 
due to the delicate nature of these models some small components may be broken and/or missing. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 149

Corgi, Matchbox, Herpa, Onyx, Minichamps and similar, a large quantity of empty boxes. Although not 
checked for completeness conditions generally appear Fair to Near Mint. See photo. 
Estimate: £10-15

Lot No. 150

Rio, Brumm, Solido, Corgi, Conrad and similar, an unboxed group comprising of Diecast Models, 
Ornaments, Commercial, Performance Cars and similar, to include Corgi Jaguar XK 120, Solido 
Mercedes 540K 1939, Solido Voisin Carene 1934 and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Poor to Good. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 151

Model Road Replicas, Spot-On, RSH and similar, a boxed group to include Vanguards Models 3 Morris J 
Type Van "Merley House & Model Museum, Spot-On 122 U.D. Milk Float, Model Road Replicas MRR 3 
Ford E83W Van Built "Royal Mail Livery" others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Good in generally Good boxes. Please note some models appear to have some broken 
and/or missing components. See photo.
Estimate: £50-60
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Lot No. 152

Corgi, Lansdown, Western Models, Matchbox, Oxford Diecast and similar, a mostly unboxed group 
comprising of Diecast, White Metal, Film and TV related, Aviation, Commercial, Accessories and similar, 
to include Western Models 1958 Austin A105, Corgi James Bond Aston Martin D. B. 5, Corgi Concorde 
and others. Although not checked for completness conditions generally appear Poor to Good. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 153

Corgi Classics, Corgi Classic and Matchbox "The Dinky Collection", a boxed group to include 957 Morris 
Minor Van 1959 "Royal Mail", DY5-B 1950 Ford V8 Pilot, DY-S10 1950 Mercedes Benz Diesel Omnibus 
Type 0-3500 and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to 
Near Mint in generally Good to Excellent boxes. Please note some boxes are incomplete, some model 
are loose inside of boxes. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 154

Solido, Majorette, Lledo, Tekno, Oxford Diecast, Matchbox and similar, a boxed and partly boxed group 
to include Solido 9226 Cadillac Van "Expo 1992 Sevilla", Tekno 993289 Leyland Daf "Gibb's Fraserburgh 
Fridge Freight", Matchbox "The Dinky Collection" 1 Door Step Delivery Van and others. Although not 
checked for completeness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally Poor to Good 
boxes. Please note some models appear to have some broken and/or missing components. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 155

Solido, a boxed Group of 1:43 Scale Commercial Vehicles. Includes Military Vehicles with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Good to Good Plus 
boxes and plastic cases. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 156

Dinky Toys, a boxed Group of Commercial Vehicles. Includes 974 AEC Car Transporter with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus within Fair to Good boxes. 
See Photo 
Estimate: £50-60

Lot No. 157

Lledo, a boxed Group of 1:43 Scale Vanguard Series Models. Includes VA00317 Austin A40 Van "Birds 
Eye" with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within 
Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 158

Lledo, a boxed Group of 1:43 Scale Vanguard Series Models. Includes VA06700 Triumph Spitfire MKII 
with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good 
to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 159

Lledo, a boxed Group of 1:43 Scale Vanguard Series Models. Includes VA06400 Vauxhall PA Cresta 
with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good 
to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 160

Lledo & Corgi, a boxed Group of 1:43 Scale Vanguard Series Models. Includes VA02531 Morris Mini 
Cooper S As driven by Sir Paul McCartney with others. Although unchecked for completeness condition 
appears Excellent to Near Mint within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 161

Bburago, Eagle & Similar, a boxed Group of 1:18 & 1:24 Scale Commercial Vehicles. Includes Land 
Rover Series II 109 Motorway Patrol with others. Although unchecked for completeness condition 
appears Good to Excellent within Fair to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 162

Matchbox, a boxed Vintage & Modern Group of Commercial Vehicles. Includes 53 Ford Zodiac MK IV 
with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Fair to 
Good boxes. See photo
Estimate: £50-60

Lot No. 163

Corgi, Budgie & Similar, a boxed Group of Commercial Vehicles. Includes Motor Memories Series with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Fair to Good 
boxes. See photo
Estimate: £50-60

Lot No. 164

Lledo, EFE, Maisto & Similar, a boxed Group of Commercial Vehicles & Catalogues. Includes Supercar 
Collection with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Good Plus 
within Fair to Good boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 165

Dinky, Matchbox & Similar, a unboxed & boxed Group of Commercial Vehicles. Although unchecked for 
completeness condition appears Poor to Fair within Fair boxes, where applicable. play worn models. See 
Photo
Estimate: £30-40

Lot No. 166

Dinky, Matchbox & Similar, a unboxed Group of Commercial Vehicles. Although unchecked for 
completeness condition appears Poor to Fair, mostly play worn. See Photo
Estimate: £20-30

Lot No. 167

Matchbox Models of Yesteryear, a mixed boxed group of Straw and Maroon Issues to include, Y12 Ford 
Model T "Suze", Y3 Ford Model T "Zerolene" and others similar. Not checked for completeness or 
correctness. Conditions generally appear Good to mint in Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60
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Lot No. 168

Matchbox, Lledo and similar, a mixed boxed group to include, Corgi Classics Code 3 and others similar. 
Not checked for completeness. Conditions generally appear Good to Near Mint in Good to Excellent 
boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 169

Joal, a boxed 1:32 & 1:50 Scale Group of Komatsu Construction Vehicles. Includes Ref #40014 HM400-
1 Dump Truck with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near 
Mint within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 170

Joal, a boxed 1:35 & 1:50 Scale Group of Construction Vehicles. Includes Ref:231 Volvo A 25 Articulated 
Dumper with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint 
within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 171

Joal, a boxed 1:35 Scale Group of JCB Construction Vehicles. Includes Ref.175 JCB 4CX Sitemaster 
Backhoe Loader with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near 
Mint within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 172

Motorart, a boxed Group of 1:50 & 1:87 Scale Volvo Construction Vehicles. Includes Art. Nr. 13040 with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Good to 
Excellent boxes. Please note some models appear to have been reboxed. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 173

Motorart, a boxed Group of 1:87 Scale Volvo Construction Vehicles. Includes Art. Nr. 13086 with others. 
Although unchecked for completeness condition appears Good to Excellent within Good to Excellent 
boxes. Please note some model appear to have been reboxed. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 174

Corgi, a boxed 1:50 Scale Group of Haulage Vehicles. Includes CC12223 Scania Dropside Crane Trailer 
- "A.E.Hawkins Ltd" with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to 
Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 175

Corgi, a boxed 1:50 Scale Group of Haulage Vehicles. Includes CC12427 Volvo FH Globetrotter Sided 
Crane Trailer & Palletised Load "Inta-Site Haulage" with others. Although unchecked for completeness 
condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 176

Corgi, a boxed 1:50 Scale Group of Haulage Vehicles. Includes CC11804 DAF 85 Aggregate Tipper 
"Hanson Aggregates" with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to 
Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 177

Corgi, a boxed 1:50 Scale Haulers of Renown Series CC99169 Barry Proctor Services LTD Set. 
Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near 
Mint box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 178

Conrad, a boxed 1:87 Scale No.2011 Potain Topkit MD Matic Tower Crane. Although unchecked for 
completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 179

Conrad, a boxed 1:50 Scale Liebherr R 954 B V Litronic Demolition Excavator. Although unchecked for 
completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. See photo
Estimate: £60-70

Lot No. 180

Conrad, a boxed 1:50 Scale No.2094 Liebherr LTM 1060/2 Mobile Crane. Although unchecked for 
completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 181

Conrad, a boxed 1:50 No. 2732 Liebherr HS 843 HD Litronic Hydraulic Crawler Crane. Although 
unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. 
See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 182

Conrad, a boxed 1:50 Scale No.2731 Liebherr HS 843 HD Litronic Hydraulic Crawler Crane. Although 
unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint 
boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 183

Conrad, a boxed 1:50 Scale No. 2026/0 Liebherr 112 EC-B 8 Topless Tower Crane. Although unchecked 
for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See 
Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 184

Conrad, a boxed 1:50 Scale No. 2020/01 Liebherr Die EC-H Krane Tower Crane. Although unchecked 
for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good to Excellent box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 185

Conrad, a boxed 1:50 Potain MR175 Tower Crane. Although unchecked for completeness condition 
appears Excellent to Near Mint within Good to Excellent box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 186

Conrad, a boxed 1:87 Scale No. 2017/0 MAN Wolffkran Tower Crane with Luffing Jib. Although 
unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. 
See photo
Estimate: £60-70

Lot No. 187

Conrad, a boxed 1:50 Scale No. 2806 PR 752 Litronic Crawler Tractor. Although unchecked for 
completeness condition appears Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint box. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 188

NZG, a boxed 1:87 Scale Group of Metal Collection 87 Series Construction Vehicles. Includes Art-No. 
530 Grove RT 700 E Crane with others. Although unchecked for completeness condition appears 
Excellent to Near Mint within Excellent to Near Mint boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 189

NZG, a boxed 1:50 Scale Group of Contruction Vehicles. Includes Art.No.122 CAT 621 Scraper with 
others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good to 
Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 190

NZG, a boxed 1:50 Scale Group of CAT Construction Vehicles. Includes Art.No.405 CAT M318 Wheeled 
Excavator with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to Near Mint 
within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 191

Norscot Scale Models, a boxed 1:50 Scale Group of CAT Construction Vehicles. Includes 55096 CAT 
320C L Excavator with others. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to 
Near Mint within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 192

Norscot Scale Models, a boxed 1:87 Scale Group of CAT Construction Vehicles. Includes 55107 CAT 
315C Hydraulic Excavator with others. Although unchecked for completeness condition appears Good to 
Excellent within Good to Excellent boxes. Please note it appears some models have been reboxed. See 
Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 193

Goods Wave, Brami Model & Similar, a boxed Group of Construction Vehicles. Includes Komatsu 
Avance PC200 Power Shovel with others. Although unchecked for completeness condition appears 
Good to Excellent within Good to Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 194

Lion Toys, Matchbox & Similar, a boxed and unboxed Group of Commercial Vehicles. Although 
unchecked for completeness condition appears Fair to Excellent within Fair to Excellent boxes. See 
Photo
Estimate: £40-50

Lot No. 195

Tinplate and TV & Film, a mixed boxed group to include, Matchbox Stingray Action Submarine with firing 
missiles, ERTL Dick Tracy Micro Size Set and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Fair to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 196

Micro Machines, Dinky Atlas and similar, a mixed group to include, Corgi Fiat X1-9, Hot Wheels Porsche 
and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Good to Mint in Good to 
Excellent Plus. See Photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 197

Dinky Toys (Atlas Editions) Group Of 9 To Include - 552 Chevrolet Corvair, 24M Volkswagen Karmann 
Ghia  plus others - conditions are Near Mint to Mint including yellow and red carded boxes. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 198

Corgi, Spot-On and similar, a mixed unboxed group of Diecast and similar. Not checked for completness. 
Conditions generally appear Poor to Near Mint. See Photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 199

Western Models, a boxed 1:43 Scale "Bluebird" pair, to include WMS 9 1933 Campbell-Rolls Royce 
"Bluebird" and WMS 42 1935 "Bluebird" Record Car and others. Although not checked for completness 
conditons generally appear Excellent to Near Mint although one model has a detached but present 
windscreen, in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 200

Western Models, a boxed 1:43 Scale group to include WMS15 1929 "Golden Arrow", WMS17 Mercedes 
T.80 Record Car and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good boxes (Most with internal packaging). Please note due to the 
delicate nature of these models, some models may have broken and/or missing parts. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 201

Western Models, a boxed 1:43 Scale group to include WMS 44 X Chevrolet Bel-Air (Open), WMS28 
1933 Cadillac V16 Convertible Victoria, Miniture Cars U.S.A.  W1C 1966 Pontiac GTO Open Convertible 
and others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent in generally 
Good boxes with internal packaging. Please note one model is missing wingmirrors.
Estimate: £60-70

Lot No. 202

Western Models, a boxed 1:43 Scale group to include WMS43 1936 SS1 Tourer, WMS12 1253 MG. TF 
"Midget", WMS20 1933 V12 Hispano Suiza 68 "Saoutchik" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Good to Excellent in generally Good boxes with mostly 
complete internal packaging. Please note some boxes have been relabelled. See photo.   
Estimate: £60-70

Lot No. 203

Western Models, a boxed 1:43 and 1:24 Scale group comprising of Kits and Models, to include WP107 
1969 Ferrari 246 G.T. Dino, WF6 1:24 Scale Metal Model Car Ferrari GTO Kit and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally Good to Good Plus 
boxes. Please note due to the delicate nature of these model some small components maybe broken 
and/or missing and one model Kit is built and appears broken. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 204

Western Models, a boxed 1:43 Scale Ferrari group, to include WRK17 1962 Ferrari 330P Testa Rossa 
(Le Mans), WRK 40 1954 Ferrari 375 Plus (Le Mans) and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Fair to Good in generally Good boxes. Please note that some models 
appear to have some broken components and due to the delicate nature of these models other 
components maybe broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 205

Western Models, a boxed 1:43 Scale group to include WRK31 1957 Maserati 450 S, WRK7 Wolf W.R.1 
1977 and others. Although not checked for completness conditions generally Good to Excellent in 
generally Fair to Good boxes. Pease note the model kit is built and due to the delicate nature of these 
models some components maybe broken and/or missing. See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 206

Western Models, a boxed 1:43 Scale pair to include WMS7X 1938 Bugatti Type 57SC Atlantic and 
WRK28 1953 Jaguar D-Type. Although not checked for completness conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 207

Minichamps, a boxed 1:18 scale 540871812 Ayrton Senna Lotus Honda 99T 1987. Although unchecked 
for completeness condition appears Good to Good Plus within Good to Good Plus box. Please note the 
decals have some minor damage See photo.
Estimate: £50-60
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Lot No. 208

Bburago, Polistil and similar, an unboxed group comprising of 1:18 and similar, to include Bburago 
Ferrari F50 1:18 Scale, Bburago 250 Testa Rossa 1957 1:18 Scale, Polistil Ferrari 500 1:16 Scale and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Poor to Good. See photo. 
Estimate: £20-30

Lot No. 209

Western Models, a boxed group comprising of Small Wheels, to include WP127 Jaguar XJ220, WMS55 
1974 Checker Cab (New York), WP120 1990 Jaguar XJRS and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes. 
Please note WP120 wingmirrors are included but not shown in photo. See photo. 
Estimate: £70-80

Lot No. 210

Minichamps, Hot Wheels, Onyx and Quartzo "Vitesse", a boxed F1 group to include 230770003 Tyrrell 
P34 6-Wheeler 1997 "R. Peterson", 50213 "Michael Schumacher", 237 Ferrari 412 T2 "Jean Alesi" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Good Plus to Excellent rigid Perspex cases and card cases. See photo. 
Estimate: £70-80

Lot No. 211

Minichamps, a boxed 1:43 Scale Audi group to include 400011711 Audi RS6 2002 "Grey Metallic" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in 
generally Fair to Good rigid Perspex cases and card slip cases where applicable. Please note some rigid 
Perspex cases have cracking. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 212

Corgi, Dinky, Fujimi and similar, a mostly boxed group comprising of Kits, Tinplate, James Bond "007", 
Aviation and similar, to include Dinky 216 Dino Ferrari, Corgi 40 James Bond "007" Aston Martin DB5, 
04202 "00&"  Gold Plated Aston Martin DB5 "Goldfinger" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Poor to Near Mint in generally Fair to Good boxes, rigid 
Perspex cases and packaging where applicable. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 213

Record, HIFI, Precision Miniatures, Model Box and similar, a boxed group comprising of Assembled Kits, 
Resin, White Metal and similar, to include Model Box 8401 Ferrari GTO 62, Precision Miniatures PM023 
1958 Ferrari Testa Rossa 1:43 Scale Kit (Assembled), Record Ferrari 328 GTB 1985 and others. 
Although not checked for completness conditions generally appear Fair to Good in generally Fair to 
Good boxes. See photo.   
Estimate: £40-50

Lot No. 214

BBR, Cameo Tameo Kits, Starter, Styling Models and similar, a boxed group comprising of Assembled 
Kits, Resin, White Metal and similar, to include Starter Ferrari TR60 9 10 11 Le Mans 1960, BBR Ferrari 
BB 512 Koeing and others. Although not checked for completness conditions generally appear fair to 
Excellent in generally Good boxes. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 215

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" Bond (Moore) Figure F04042 "Limited Edition 
Issue of 1000 Produced" with Certificate. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in a generally Good box with internal foam. See photo. 
Estimate: £100-120
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Lot No. 216

A.D.B., Precision Miniatures and similar an unboxed White Metal Ferrari group, to include Ferrari 410 
Sports, Ferrari 312P and others. Although not checked for completness conditions generally appear Fair 
to Excellent. Please note one model appear broken and due to the delicate nature of these models, 
some small components maybe/broken and/or missing. See photo. 
Estimate: £20-30

Lot No. 217

Corgi Icon James Bond 007, a boxed Bond (Connery) figure F04012 "Limited Edition Issue of 1000 
Produced". Although not checked for completness conditions generally appear Good Plus to Excellent in 
a generally Good box with internal packaging, certificate and pamphlet. Please note the model has slight 
damage to the paint on one shoulder and slight cracking to the base. See photo.  
Estimate: £140-150

Lot No. 218

Corgi Icon James Bond 007, a boxed Bond (Connery) figure F04012 "Limited Edition Issue of 1000 
Produced". Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
a generally Good box with internal packaging, certificate and pamphlet. See photo.  
Estimate: £140-150

Lot No. 219

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" Bond (Moore) Figure F04042 "Limited Edition 
Issue of 1000 Produced" with Certificate. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in a generally Good box with internal foam. See photo. 
Estimate: £100-120

Lot No. 220

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" Bond (Moore) Figure F04042 "Limited Edition 
Issue of 1000 Produced" with Certificate. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in a generally Good box with internal foam. See photo. 
Estimate: £100-120

Lot No. 221

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04181 "M", F04201 "Miss 
Moneypenny" and F04191 "Q". Although not checked for completness conditions generally appear Near 
Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 222

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04021 "Honey Rider", 
F04011 "James Bond", F04031 "Dr. No" and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Near Mint in generally Good boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 223

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04161 "Jaws", F04061  
"Mary Goodnight", F0431 "Dr. No" and others. Although not checked for completeness conditions 
generally appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 224

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04091 "Agent 006", 
F04121 "Bond", F04081 "Natalya Simonova" and others. Although not checked for completness 
conditions generally appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging . See photo.  
Estimate: £60-70

Lot No. 225

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04181 "M", f04071 "James 
Bond", F04021 "Honey Rider" and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 226

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04141 "Blofeld", F04021 
"Honey Rider", F04171 "Drax" and others. Although not checked for completeness conditions generally 
appear Near Mint in generally Good boxes although one has slight tearing to the end flap and internal 
packaging. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 227

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04031 "Dr. No", F04111 
"Elektra", F04161 "Jaws" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo.   
Estimate: £60-70

Lot No. 228

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04031 "Dr. No", F04061 
"Mary Goodnight", F04161 "Jaws" and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. Please note one box has 
slight crushing. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 229

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04141 "Blofeld", F04171 
"Drax", F04061 "Mary Goodnight" and others. Although not checked for completness condition generally 
appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 230

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04071 "James Bond", 
F04111 "Elektra", F04051 "Scaramanga" and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear Near Mint in generally Good boxes. Please note one box has slight tearing. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 231

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04191 "Q", F04061 "Mary 
Goodnight", F04181 "M" and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 232

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04131 "Zukovsky", F04121 
"Bond", F04101 "Bond Diorama" and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 233

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04031 "Dr. No", F04161 
"Jaws", F04051 "Scaramanga" and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 234

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed James Bond "007" group to include F04051 "Scaramanga", 
F04041 "James Bond", F04021 "Honey Rider" and others. Although not checked for completeness 
conditions generally appear Near Mint in generally Good to Good Plus boxes with internal packaging. 
Please note one model is missing internal packaging and pamphlet. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 235

Corgi Icon Collectable Figures, a boxed "007" James Bond "Spy Guys" group to include Sean Connery 
as James Bond "Diamonds Are Forever", Pierce Brosnan as James Bond "Goldeneye", Donald 
Pleasence as Ernst Stavro Blofeld "You Only Live Twice" and others. Although not checked for 
completeness conditions generally appear Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. 
see photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 236

Milestone Models pair (1) MBC 5 MG NA Bellevue Special 1936 - blue racing number 3 (2) MBC 3 MG 
K3 Magnette Brooklands Series - green - Near Mint in Excellent boxes. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 237

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Good to Good Plus. See photo
Estimate: £50-60

Lot No. 238

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appear Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 239

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appear Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 240

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appear Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 241

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 242

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 243

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 244

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 245

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 246

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 247

A Unboxed Mixed Group of Diecast, Resin & White Metal Vintage Model Vehicles. Although unchecked 
for completeness condition appears Fair to Good Plus. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 248

Corgi Predators, a boxed 1:72 Scale "Predators Of The Skies" Military Aviation group to include 
PR99418 Lockheed F-104A Starfighter No.9 (Griffin) GQN "Pakistan Air Force Masroor 1971, PR99410 
MIG-21 PFM Fishbed F 927 "Lam Son" VPAF Vietnam 1972, PR99404 MIG-21 PF Fishbed D 921ST 
"Sao Do" VPAF 1968 and others. Although not checked for completness conditions generally appear 
Near Mint in generally Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 249

Corgi Predators, a boxed 1:72 Scale "Predators Of The Skies" Military Aviation group to include 
PR99417 Douglas Dauntless SBD-5A Hhite-1 VMSB-231 "Ace Of Spades" Marshall Islands 1944, 
PR99409 Grumman Avenger TBM-3 VT-9  USS Yorktown (CV-10) April 1945, Douglas Dauntless SBD-3 
Black B-1 Of Bombing Six USS Enterprise (CV6) June 1942 and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Good to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes. Please 
note one box had internal water damage. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 250

Corgi, a boxed group comprising of Aviation Archive, Precision Cast Classics and similar, a boxed group 
to include AA36504 Hawker Typhoon MK.1B Ek273 Sqn LDR Don "Butch" Taylor OC No. 195 Sqn 
Ludham June 1943, 47301 "Battle Of Britain" Avro Lancaster Battle Of Britain Memorial Flight, AA35812 
Birth Of The Jet Engine Canada Sabre F.4 Sabre Conversion Flight Wildenrath Germany 1953 and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally 
Good to Excellent boxes. Please note some models appear to be missing some small components. See 
photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 251

Atlas Editions, a boxed Military Aviation group to include B29 Super Fortress Enola Gay, B-17F Memphis 
Belle, Avro Lancaster Admiral prune and others. Although not checked for completness conditions 
generally appear excellent to Near Mint in generally Fair to Good boxes with internal packaging. Please 
note some outer boxes appear to have water damage. See photo.  
Estimate: £20-30

Lot No. 252

Corgi The Aviation Archive, Magazine Issue, Collection Armour and similar, a boxed Military Aircraft 
group to include AA39604 1:72 Scale Hawker Hart J9941 54 Squadron RAF Museum Hendon, AA37802 
1:48 Scale Albatross D.V, LTN Fredrich Ritter Von Roth Jasta 23B German Air Force Early 1918 and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £25-35

Lot No. 253

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale Military Aircraft AA27201 Avro Vulcan B2 XH558 Bomber 
"Vulcan To The Sky" Return To Flight, October 2007. Although not checked for completness, conditions 
generally appear Near Mint in a generally Excellent box. See photo.    
Estimate: £80-90

Lot No. 254

Corgi Aviation Archive, a boxed AA99127 1:72nd Scale "World War II Blitz" Heinkel HE111 H-3 - 
Messerschmitt ME109E - Supermarine Spitfire Mk.I 3-plane set 1940-1941. Although not checked for 
completeness, conditions generally appear Near Mint in a generally Good to Good Plus box. See photos.
Estimate: £60-80
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Lot No. 255

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 Scale AA35508 Hawker Hurricane "Night Reaper". Although 
unchecked for completeness, condition appears generally Excellent to Near Mint in generally Good box 
with Good inner Polystyrene. Please note the box has some minor damage, scuffing, tearing and would 
benefit from further cleaning. See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 256

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale Military Helicopters pair, to include US33411 SH-3A 
Seaking "Chink 69" USN and AA99167 Boeing Vertol Chinook HC.2 ZA677 No. 27 Squadron RAF 
Odiham Hants June 2004 "Featuring Special Diorama Stand and Utility Vehicle. Although not checked 
for completeness conditions generally appear Good in generally Good Plus to Excellent boxes. Pease 
note one model appears to be missing landing gear, one appears to missing a front antenna and models 
appear to have been repackaged so some components maybe missing. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 257

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA38205 Douglas C-47A "Buzz Buggy". Although not 
checked for completeness conditions appear Near Mint in a generally Good Plus to Excellent box with 
some scuffing and corner/edge wear. See photos for completeness.
Estimate: £60-80

Lot No. 258

Corgi The Aviation Archive, a boxed Military Aircraft 1:32 and 1:72 Scale Pair, to include AA34401 
(World War II – War In The Pacific) P-51D Mustang "Stinger VII" and AA32605 "WW2 Europe and Africa" 
Avro Lancaster 419 Sqn. RCAF, VR-A (KB 726). Although not checked for completeness conditions 
generally appear Fair to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes. Please note the Avro 
Lancaster model has cracking to the paint and appears to be missing one of its landing gear. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 259

Corgi Aviation Archive, a boxed AA32614 1:72 Scale model Avro Lancaster Mk.III "Phantom of the Ruhr" 
Battle of Britain Memorial Flight 1957 to 2007 Serial EE139. Although not checked for completness 
conditions generally appear Near Mint in a generally Good Plus to Excellent box. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 260

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 and 1:76 Scale group to comprising of "Falklands 20th 
Anniversary", "Unsung Heros" and "Military Air Power", to include AA31202 Avro Vulcan B2 XM597 
Falklands "Black Buck" Campaign 20th Anniversary 1982 - 2002, AA33204 McDonnell Douglas F-4C 
Phantom II USAF 12 TFTW Cam Ranh Bay AFB 1968 - 69, AA33602 Panavia Tornado GR.1 ZA465 Gulf 
War (Duxford) and others. Although not checked for completness conditions generally appear Near Mint 
in generally Good to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 261

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale Military Aircraft pair to include AA33701 Heinkel HE 111 H-3 - 
II./KG 1 "Hindenburg" Montidier August 1940 (Battle Of Britain) and AA36703 Junkers JU88A 4D+GM 
4./IG Lister March 1943. Although not checked for completness conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good Plus to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 262

Corgi Aviation Archive and ModelZone), a boxed 1:72 and 1:48 Scale Military Aircraft group to include 
AA32015 Hawker Hurricane MKIIC Serial LF363 "YB-W", AA37701 RAF SE5a Lt. Lewis" B658 
Nightfighter No. 61 Squadron Home Defence 1918, AA37903 SPAD XIII "Eddie Rickenbacker" and 
others. Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint in 
generally Good Plus to Excellent boxes, one with some missing internal packaging. See photo.   
Estimate: £60-80

Lot No. 263

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale Military Aircraft group, to include AA32805 DH Mosquito FB 
VI No. 248 SQN Banff Strike Wing 10th June 1944, AA33101 Mitsubishi A6M2 Zero Aircraft Carrier Hiryu 
2nd Sentai 1st Koku Kantai (Pearl Harbour), AA32504 Junkers JU 87B-2 Tropical Stuka - III 
Acroma/Libya November 1941 and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Good boxes, some with slight crushing. see photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 264

Winged Ace, Magazine Edition Model and similar, a boxed and partly boxed Military Aviation group to 
include 37093 Lynx HAS.2 "Royal Navy 815NAS", 37036 Mi-24 No0709 "Czech Republic Air Force" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally 
Fair Good boxes and packaging where applicable. Please note some models maybe missing 
components. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 265

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 scale Military Aircraft AA27201 Avro Vulcan B2 XH558 Bomber 
"Vulcan To The Sky" Return To Flight, October 2007. Although not checked for completeness may have 
pieces missing, broken off or loose, conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good 
to Excellent box. See photo.

 

Estimate: £70-80

Lot No. 266

Corgi Aviation Archive, a boxed AA99170 (1/72nd scale) - "RAF" 4-piece Set - "No.1 Squadron" Through 
the Ages includes Hurricane, Meteor, Hawker Hunter and Harrier. Although not checked for 
completeness, Conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box with scuffing, 
corner & edge wear. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 267

Corgi Aviation Archive a boxed 1:72 scale model set AA32602 - Avro Lancaster EE176, ‘Mickey the 
Moocher’, Spitfire Mk11a-P7350 & Hawker Hurricane LF363. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Mint within generally Good to Good Plus box. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 268

Corgi, a boxed 1/72 scale Aviation Archive World War II Europe & Africa AA33303 Boeing B-17 Fortress 
IIA FL459, Although unchecked for completeness. Condition generally appears to be Excellent to Near 
Mint in a Good Plus box. See photo.

 

Estimate: £60-70
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Lot No. 269

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA99126 Eighth Army Air Force 3 Piece Set. Although 
unchecked for completeness condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to 
Good Plus box. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 270

Corgi The Aviation Archive - AA34004 (World War II Europe & Africa) Consolidated B-24D Liberator 
'Strawberry Bitch', 376th BG, Benghazi, Libya, 1943. Although not checked for completeness. Condition 
appears generally Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 271

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale AA33304 "Eighth Airforce Collection" Boeing B-17E 
"Yankee Doodle". Although not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in Good to Good Plus boxes. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 272

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, US34013 'Raid On The Ploesti Collection' - B-24D 
Liberator - Jerk S Natural, 328th BS/93rd BG, Bengahzi No.7, Libya, 1943. Condition appears generally 
Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 273

Corgi The Aviation Archive - AA32606 (Military Air Power) - Avro Lancaster Mk.10MP, FM 104, 107 
Rescue Unit, Royal Canadian Air Force, Torbay, Newfoundland Canada, 1963, Not checked for 
completeness. Condition appear generally Excellent to Near Mint within generally Good box. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 274

Corgi The Aviation Archive - AA34002 (World War II Europe & Africa) - Consolidated B-24D Liberator, 
Ball Of Fire The III, 328th BS, 93rd BG, Ploesti Raid, August 1943.  Condition appears generally 
Excellent to Near Mint within generally Good box. See photo. 

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 275

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72 scale AA38204 Douglas C-47 Dakota - RAF Battle of Britain 
Memorial Flight, Coningsby, Lincs. 2009. Not checked for completeness. Conditions generally appear 
Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 276

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA37205 "The Berlin Airlift - 60th Anniversary" a Handley 
Page Halifax/Halton. Although not checked for completeness Conditions appear Excellent to Near Mint in 
generally Good to Excellent box See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 277

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1:72 scale AA34708 English Electric Canberra B(I)8 – No.16 Squadron, 
RAF Laarbruch, Germany, 1972. Although unchecked for completeness, Condition appears generally 
Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent box. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 278

Corgi a boxed Aviation Archive 1/144 scale AA37004 Vickers VC-10 - B.O.A.C. (British Overseas 
Airways Corporation) London Heathrow Airport, 1964. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent box.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 279

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA38603 BAC TSR2 XR220 RAF Museum Cosford 
Shropshire. Although not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint 
in a generally Excellent box. See photo.   

 

Estimate: £60-70

Lot No. 280

Corgi The Aviation Archive No. US33315 Boeing B-17F Flying Fortress "Memphis Belle" 75th 
Anniversary Edition in 1/72nd scale. Unchecked for completeness. Condition appears Excellent to Near 
Mint in Excellent box.

 

Estimate: £80-100

Lot No. 281

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale Military Aircraft US34016 comprising of a B-24J 180-CO 
44-40759 "Shack Bunny" of the 867th BS/494th BG, Angaur Island, Caroline Island, 1944. Condition 
does generally appear to be Excellent to Near Mint although unchecked for completeness in generally 
Good Plus to Excellent outer pictorial lift off lid box complete with inner polystyrene packaging.

 

Estimate: £60-70
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Lot No. 282

Corgi a boxed Aviation Archive a boxed 1/72nd scale AA32612 Avro Lancaster Mk.III (Special) AJ-G, 
ED932, Wing Commander Guy Gibson, 617 Squadron, The Dam Busters 16th/17th May 1943. Not 
checked for completeness and untested. Conditions appear Near Mint in Excellent Plus box. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 283

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, AA37201 - HP Halifax B.Mk.II Series 1, 35 Sqn, RAF, 
TL-S (W1048), April 1942. Not checked for completeness. Condition appears generally Excellent to Near 
Mint within generally Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 284

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:32 scale AA34909 Messerschmitt BF109 G-2 "Black 6 RAF Museum, 
Hendon". Although not checked for completeness, parts may be missing. Conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Excellent box. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 285

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72nd scale AA37207 Handley Page Halifax GRII-HR686 502 Sqn, 
Coastal Command, Stornaway, October 1944. Not checked for completeness. Conditions appear 
Excellent to Near Mint in Excellent box. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 286

Corgi The Aviation Archive - AA34009 (World War II South East Asia Command) - Consolidated 
Liberator B.VI, No.215 Squadron, RAF South East Asia Command, Digri, Bengal, India, 1944. Condition 
appears generally Excellent to Near Mint within generally Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 287

Corgi The Aviation Archive - AA34004 (World War II Europe & Africa) Consolidated B-24D Liberator 
'Strawberry Bitch', 376th BG, Benghazi, Libya, 1943. Condition appears generally Excellent to Near Mint 
within generally Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 288

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale AA34006 (War in the Pacific Collection) B-24J Liberator - 
"Booby Trap" Sqn Commander Major Stanley P Robeck 321ST BS/90th BG, McGuire Field, Mindoro, 
The Philippines, February 1945. Conditions although not checked for completeness appear Excellent to 
Near Mint in generally Excellent box. See photos.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 289

Corgi "The Aviation Archive" a boxed AA36104 "War in the Pacific/New Guinea" a PBY-5 Catalina "Black 
Cat" New Guinea 1944. Not checked for completeness. Condition appears Excellent to Near Mint within 
generally Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 290

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 Scale AA35504 Hawker Sea Hurricane 1B, No.880 Sqn.Fleet Air 
Arm, HMS Indomitable, Indian Ocean, May 1942. Although unchecked for completeness, condition 
appears generally Excellent to Near Mint in generally Excellent box. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 291

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72 scale AA36908 Junkers JU52 4U=NH/KGzbV1 Operation Merkur, 
Crete 1941. Although unchecked for completeness condition appears generally Excellent to Near Mint 
within generally Excellent box. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 292

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale AA34005 World War 2 Bombers on the Horizon 
Consolidated B-24D Liberator GR. Mk.3 120 Sqn, RAF Coastal Command, Aldergrove, Northern Ireland 
1943. Conditions appear Excellent to Near Mint (though unchecked for completeness) within generally 
Excellent box. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 293

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale AA32620 Avro Lancaster B Mk.III (Special) ED925, 617 
Dambuster SQN, Operation Chastise, RAF Scampton May 1943. Conditions appear Excellent to Near 
Mint (though unchecked for completeness) within generally Excellent box. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 294

Corgi "Aviation Archive" AA32619 1:72 Scale Avro Lancaster B Mk.1 (Special) W4964 'Still Going Strong' 
Operation Paravane, September 1944. Although unchecked for completeness, Condition appears 
generally Excellent to Near Mint in Excellent box. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 295

Franklin Mint - Collection Armour a boxed 1/48 scale B11E179 DC3 PAN AM Airline. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Near Mint to Mint in Excellent box. See Photo.
Estimate: £60-70
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Lot No. 296

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72nd scale AA33314 B-17F, 8th Air Force, 41-24577, 303rd Bomber 
Group "Hells Angels", Molesworth, England, 1943. Not checked for completeness. Conditions appear 
Excellent to Near Mint in Excellent box. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 297

Corgi Aviation Archive a boxed AA99134 Avro Vulcan B.2 & Handley Page Victor B.2 V-Bomber Force 
1963 2-Plane Set in 1:144th scale. Although unchecked for completeness. Condition appears Excellent 
to Near Mint in Good to Excellent box. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 298

Corgi Aviation Archive 'War In The Pacific' AA33307 - Boeing B-17G - 44-83514 'Confederate Air Force', 
Arizona Wing, Mesa Arizona. Not checked for completeness. Condition generally appears Excellent to 
Near Mint within generally Excellent box. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 299

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 Scale AA36903 Junkers Ju-52 3/m 'D-AQUI' - Lufthansa. Although 
not checked for completeness, Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Excellent box. See 
photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 300

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 scale Military Aircraft US34011 (Noe Art Collection) Consolidated 
B-24J Liberator - "Michigan" 64th BS/43rd BG, Clark Field, Philippines 1945. Although not checked for 
completeness, Conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Excellent box. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 301

Corgi The Aviation Archive - AA32601 - Avro Lancaster R5868/'PO-S 467 Squadron. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See 
photo. 

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 302

Corgi The Aviation Archive - AA32609 (World War II, Limited Edition, 60th Anniversary) - Avro Lancaster 
- B.1 (Special) No.617 Squadron, Woodall Spa, Lincs, Early 1945 with "Grand Slam" bomb. Not checked 
for completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Excellent box. See 
photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 303

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1:72 scale AA34809 Vickers Armstrong Wellington Mk.1A "R" (N2980). 
Although unchecked for completeness, condition appears generally Excellent to Near Mint in generally 
Good box. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 304

Corgi The Aviation Archive No. AA32614 Avro Lancaster Mk.III 'Phantom of the Ruhr' Serial EE139 in 
1/72nd scale. Not checked for completeness. Condition appears Excellent to Near Mint within generally 
Good box. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 305

Corgi The Aviation Archive - AA37208 (Limited Edition) - Handley Page Halifax B.VII, PN230/EQ-V 'Vicky 
The Vicious Virgin', RAF No.408 'Goose' Squadron, No.6 (RCAF) Group, Linton-On-Ouse, 1945. Not 
checked for completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good 
box. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 306

Corgi a boxed Aviation Archive AA39502 Short Stirling MK-I, BF372, OJ-H 149 SQN RAF, F/SGT 
Middleton V.C 1942. Not checked for completeness. Conditions appear Good Plus to Excellent to Near 
Mint within generally Good box. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 307

Corgi The Aviation Archive - AA34009 (World War II South East Asia Command) - Consolidated 
Liberator B.VI, No.215 Squadron, RAF South East Asia Command, Digri, Bengal, India, 1944. Not 
checked for completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good 
Plus box. See photo. 

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 308

Corgi Aviation Archive, a boxed  1/72 scale AA38602 BAC TSR-2, XR222 Imperial War Museum, 
Duxford, Cambridgeshire. Although not checked for completeness, conditions generally appear Excellent 
to Near Mint in Excellent box. See Photo.

Estimate: £60-70

Lot No. 309

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 scale Military Aircraft AA27202 Avro Vulcan B Mk2 Bomber, XL321 
617 Squadron, RAF Scampton, Lincolnshire 1964. Although not checked for completeness, conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photo.

 

Estimate: £60-80

Lot No. 310

Corgi The Aviation Archive - AA34004 (World War II War In The Pacific) - Consolidated B-24D - 'Sky 
Witch', Capt. J. J. Ryan, 400th BS, 90th BG, Mokmer Airstrip, Biak, November 1944. Not checked for 
completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good box. See 
photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 311

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1:72 scale AA33302 Boeing B-17F Flying Fortress "Sweet and Lovely". 
Although unchecked for completeness, Condition appears generally Excellent to Near Mint in generally 
Excellent box. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 312

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1:72 scale group to include AA38402 Bristol Blenheim 1F Night Fighter, 
US37505 MiG-29 'Fulcrum-C' Ukrainian Falcons Display Team and others. Although unchecked for 
completeness, Condition appears generally Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent boxes. 
See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 313

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/144 Scale Airlines of The World to include, AA32907 Boeing 
707-323C American Airlines 1979 and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70
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Lot No. 314

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, AA33305 'Italy The Battle For Monte Cassino And 
Beyond' - Boeing B-17G '2nd Patches', 346th BS/99th, Tortoella, Italy, May 1944. Not checked for 
completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good box. See 
photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 315

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale Military Aircraft AA37203 HP Halifax AV-DG 396/QQ, 
No.296 Sqn "Operation Elaborate" No.38 Wing Army Co Operation Command, Holmsley South June 
1943. Condition does generally appear to be Near Mint although unchecked for completeness in 
generally Good to Good Plus box. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 316

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale Military Aircraft C032623 Avro Lancaster NX611 'Just 
Jane' 70th Anniversary Model. Condition does generally appear to be Near Mint although unchecked for 
completeness in generally Good to Good Plus box. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 317

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale Military Aircraft US33309 (Flight Line Collection) 
comprising B-17G "Nine O Nine" 323rd Bombardment Sqn/91st Bombardment Group, Bassingbourn 
Spring 1945 and comes complete with x 10 1/72nd scale hand painted metal figures. Condition generally 
appears to be Near Mint to Mint although unchecked for completeness in Good Plus to Excellent outer 
pictorial lift off lid box complete with inner polystyrene packaging.
Estimate: £60-80

Lot No. 318

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale AA32618 Avro Lancaster B MK.1 (Special) LM220 'Getting 
Younger Everyday' 9SQN RAF Norway January 1945. Although not checked for completeness, 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 319

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale set AA99133 (World War II - Europe and Africa) which 
comprises of Avro Lancaster B VI - ND673, No.635 Squadron, DH Mosquito B Mk.IX (OBOE) - 
LR507/GB-F, No.109 Squadron Pathfinder Force (No.8 Group). Although not checked for completeness, 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 320

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72 scale AA36107 Consolidated Catalina IVA, No.117 Squadron, 
Canadian Air Force, Sydney, Nova Scotia, Canada 1942. Although not checked for completeness, 
Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Good box. See photos.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 321

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 Scale AA36903 Junkers Ju-52 3/m British Airways, London 1936. 
Although not checked for completeness, Conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally 
Good box. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 322

Corgi Aviation Archive World War II War in the Pacific AA99126 Eighth Army Air Force 3 Piece Set, 1:72 
scale, Aircraft, boxed.  Consisting of Boeing B-17F ‘Miss Minookie’, P47D Thunderbolt ‘Rozzie Geth II’ 
‘Miss Fire’ & P51D Mustang.  Although unchecked for completeness condition generally appears to be 
Excellent to Near Mint in a Good box.  See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 323

Corgi Aviation Archive World War II Europe & Africa AA33303 Boeing B-17 Fortress IIA FL459 220 
Squadron RAF Coastal Command Ireland 1942, 1:72 scale, boxed.  Although unchecked for 
completeness. Condition generally appears to be Excellent to Near Mint in a Good box. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 324

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, AA39501 - Short Stirling MkI, N6086, LS-F 'MacRobert's 
Reply', 15 Sqn, RAF Wyton October 194. Not checked for completeness. Condition appears generally 
Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 325

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, AA39501 - Short Stirling MkI, N6086, LS-F 'MacRobert's 
Reply', 15 Sqn, RAF Wyton October 194. Not checked for completeness. Condition appears generally 
Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 326

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 scale AA33909 (Battle OF Britain 70th Anniversary) Spitfire MkIA -
X4036, Pilot Officer Robert Doe. Although not checked for completeness, condition appears generally to 
be Excellent to Near Mint in Good outer pictorial box along with Good inner Polystyrene. See photos for 
further condition.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 327

Corgi a boxed 1/72 scale Aviation Archive AA38202 Douglas DC-3 - BEA (British European Airways) - 
London Heathrow Airport 1959. Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Excellent box. See Photo.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 328

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA27501 Short Sunderland Mk III, EJ134 461 Squadron 
RAAF 1943. Although not checked for completeness, conditions generally appear Excellent to Near Mint 
in Excellent box. See Photo.

Estimate: £60-70

Lot No. 329

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale set AA99133 (World War II - Europe and Africa) which 
comprises of Avro Lancaster B VI - ND673, No.635 Squadron, DH Mosquito B Mk.IX (OBOE) - 
LR507/GB-F, No.109 Squadron Pathfinder Force (No.8 Group). Although not checked for completeness, 
conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 330

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale set AA33312 Boeing B-17E-41-2488, 19th BG, Malang, 
Java, February 1942. Although not checked for completeness, conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good box. See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 331

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale set AA33312 Boeing B-17E-41-2488, 19th BG, Malang, 
Java, February 1942. Although not checked for completeness, conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good box. See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 332

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale Military Aircraft AA32605 (WW2 - Europe and Africa) 
comprising of a Avro Lancaster 419 Sqn. RCAF, VR-A (KB 726). Condition generally appears to be Near 
Mint although unchecked for completeness in generally Good to Good Plus outer pictorial lift off lid box.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 333

Schuco 5600 Elektro Radiant KLM, The Flying Dutchman, tinplate battery operated Aircraft, white and 
silver livery, control cable, 2 x pilots in the clear plastic cockpit, within an Excellent card box with 
illustrated sleeve, untested, modern issue, Excellent to Near Mint.
Estimate: £60-70

Lot No. 334

Corgi a boxed 1/72 scale Aviation Archive AA38202 Douglas DC-3 - BEA (British European Airways) - 
London Heathrow Airport 1959. Conditions generally appear Near Mint in generally Excellent box.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 335

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:32 Scale AA34409 North American Mustang MK.IV GA-S , 112 SQN 
RAF, Italy May 1945. Although not checked for completeness, conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in generally Good box. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 336

Corgi "Aviation Archive" (Model Zone) a boxed 1/32nd scale AA33910 Supermarine Spitfire MkIA, 
R6885, EB-Q Catterick August 1940. Although not checked for completeness, conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 337

Corgi "Aviation Archive" AA32619 1:71 Scale Avro Lancaster B Mk.1 (Special) W4964 'Still Going Strong' 
9 SQN RAF, September 1944. Although unchecked for completeness, condition appears generally 
Excellent to Near Mint in Excellent box. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 338

Corgi Aviation Archive, a boxed  1:72 scale Military Aircraft US34011 (Noe Art Collection) Consolidated 
B-24J Liberator - "Michigan" 64th BS/43rd BG, Clark Field, Philippines 1945. Although not checked for 
completeness, conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good box. See photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 339

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72nd scale AA34017 B-24D Liberator "Ruthless", 506 BS/44th BG, 
Shipdham, Summer 1943. Not checked for completeness. Conditions appear Near Mint in Excellent box 
with collector card.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 340

Corgi Aviation Archive, a boxed AA39915 Boeing B-17 Flying Fortress "Ye Olde Pub". and 
Messerschmitt Bf109G-6 Although unchecked for completeness. Condition appears generally Excellent 
to Near Mint in Excellent boxes. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 341

Corgi Aviation Archive, a boxed AA39915 Boeing B-17 Flying Fortress "Ye Olde Pub". and 
Messerschmitt Bf109G-6 Although unchecked for completeness. Condition appears generally Excellent 
to Near Mint in Excellent boxes. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 342

Century Wings, a boxed 1:72 scale, SR-71 Blackbird U.S. Air Force 9th SRW 61-7978 'Rapid Rabbit' 
1972 Kadena AB. Although unchecked for completeness Condition appears Mint in Excellent box. See 
Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 343

Century Wings, a boxed 1:72 scale, SR-71 Blackbird U.S. Air Force 9th SRW 61-7956 Type-B Trainer 
1968. Although unchecked for completeness Condition appears Mint in Excellent box. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 344

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA32621 Avro Lancaster B Mk.III (Special) ED927 617 
Dambuster SQN, Operation Chastise, RAF Scampton, May 1943. Although not checked for 
completeness, conditions generally appear Excellent to Near Mint in Excellent box and Good outer White 
box. See Photo.

Estimate: £60-70

Lot No. 345

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA32621 Avro Lancaster B Mk.III (Special) ED927 617 
Dambuster SQN, Operation Chastise, RAF Scampton, May 1943. Although not checked for 
completeness, conditions generally appear Excellent to Near Mint in Excellent box and Good outer White 
box. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 346

Corgi Aviation Archive boxed 1:72 scale AA38601 BAC TSR-2 XR219 The Only Prototype to Fly 1964. 
Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint in a generally 
Good box. See photo.   

 

Estimate: £60-70

Lot No. 347

Corgi Aviation Archive, a boxed  1/72 scale AA34010 (Italy - The Battle For Monte Casino And Beyond) 
Consolidated B-24H Liberator'. Although not checked for completeness, conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in generally Excellent box. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 348

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/32nd scale Military Aircraft AA34606 De Havilland Mosquito FBV1 
"464 Squadron RAAF, June 1944". Condition does generally appear to be Near Mint to Mint although not 
checked for completeness or correctness in generally Good Plus to Excellent box. See Photo.
Estimate: £60-80
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Lot No. 349

Corgi a boxed 1/32 scale Aviation Archive AA34604 De Havilland Mosquito FBVI HX992 EG-F 487 Sqn 
RNZAF Group Captain P.C. Pickard Amiens Raid February 1944.. Condition does generally appear to be 
Near Mint to Mint although not checked for completeness or correctness in generally Good Plus to 
Excellent box. See Photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 350

Corgi Aviation Archive - a boxed 1/72 Scale AA34012 Consolidated Liberator.V1 Bomber 1944 Norfolk. 
Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Good Plus box. 
See Photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 351

Corgi Aviation Archive - a boxed 1/72 Scale AA38207 Douglas C-47 Skytrain 42-100646 439th TCG, 
50th TCW June 5th Upottery, Devon. Not checked for completeness. Conditions generally appear 
Excellent to Near Mint in Good box. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 352

Corgi The Aviation Archive - AA32601 - Avro Lancaster R5868/'PO-S 467 Squadron. Not checked for 
completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good Plus box. See 
photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 353

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA32515 Ju87B1 - St.G77, Stab 
II, S2=AC Major Alfons Orthofer As well as others. Not checked for completeness. Conditions appear 
generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 354

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA37301 - DH Vampire FB 
MK.5, WG833:GM, WG Cdr E.G.L Millingtion, Caledonian Wing Lead, Turnhouse, 1950's, As well as 
others. Not checked for completeness. Conditions appear generally Excellent to Near Mint within 
generally Good to Excellent boxes. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 355

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72/1:48 scale aircraft group, to include; AA37303 De Havilland 
Vampire FB.5 - 112 Sqn 2 TAF, RAF Fassberg, As well as others. Not checked for completeness. 
Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 356

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include;  AA39301 Boulton Paul Defiant - 
141 Squadron "Flt Lt DG Donald-Gunner" July 1940, As well as others. Not checked for completeness. 
Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 357

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72/1:48 scale aircraft group, to include; AA31934A Supermarine 
Spitfire Mk.Vb BL595 Flight Liutenant Bram Van Der Stok 41 Squadron RAF Merston April 1942 'Great 
Escape Collection', As well as others. Not checked for completeness. Conditions appear generally 
Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 358

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA27301 Hawker Fury K5674. 
Historic Aircraft Collection, 2013, As well as others. Not checked for completeness. Conditions appear 
generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 359

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA38603 BAC TSR2 XR220 RAF Museum Cosford 
Shropshire. Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near Mint 
in a generally Fair to Good box. See photo.   

 

Estimate: £60-70

Lot No. 360

Century Wings F-14B Tomcat U.S. Navy VF-103 Jolly Rogers AA100 2004, 1:72 scale Aircraft, boxed. 
 Although unchecked for completeness condition generally appears to be Near Mint in a Excellent 
box.  See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 361

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 Scale AA33902 (World War II-Europe & Africa) Supermarine 
Spitfire MK1 P9386/QV-K. Although unchecked for completeness, condition appears generally Excellent 
to Near Mint in generally Good box and Good inner Polystyrene. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 362

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 Scale AA34906 Messerschmitt Bf109G-2 - Yellow 12 "Finland 
March 1943 (World War II The Luftwaffe). Conditions generally appear to be Near Mint to Mint although 
unchecked for completeness in generally Good to Good Plus outer pictorial lift off lid box complete with 
inner polystyrene packaging. See Photos.

 

Estimate: £60-70
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Lot No. 363

Corgi "Aviation Archive", a boxed 1:32 Scale  AA33904 (World War II - Europe & Africa) Hawker Spitfire 
Mk.I N31383/KL-B "Kiwi". Although unchecked for completeness, condition appears generally Excellent 
to Near Mint in generally Good box and Good inner Polystyrene. See photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 364

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 scale, US34013 'Raid On The Ploesti Collection' - B-24D 
Liberator - Jerk S Natural, 328th BS/93rd BG, Bengahzi No.7, Libya, 1943. Not checked for 
completeness. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good box. See 
photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 365

Gemini Jets (Gemini Aces) a boxed pair of 1:72 scale aircraft to include 2 x No.GAUSN6002 US Navy 
Skyraider Although not checked for completeness, conditions generally appear Near Mint to Mint in 
generally Excellent boxes - see photo.

Estimate: £60-70

Lot No. 366

Gemini Jets (Gemini Aces) a boxed pair of 1:72/1:200 scale aircraft to include, No.G2RAF120 Lockheed 
L-1011-500 and No.GARAF4004 F-4K Phantom Royal Air Force. Although not checked for 
completeness, conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Excellent boxes - see photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 367

Gemini Jets (Gemini Aces) a boxed 1:200 scale aircraft to include, No.G2BAW149 Boeing 777-200ER. 
Although not checked for completeness, conditions generally appear Near Mint to Mint in generally 
Excellent boxes - see photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 368

Gemini Jets (Gemini Aces) a boxed pair of 1:72 scale aircraft to include, 2 x No.GARNS4003 F-4K 
Phantom Royal Navy. Although not checked for completeness, conditions generally appear Near Mint to 
Mint in generally Excellent boxes - see photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 369

Corgi "Aviation Archive" (Predators OF The Skies) a boxed 1:72 scale group to include, PR99406 (Series 
1 Ace Pilots) Lockheed F-104A Starfighter Cold War Warriors and others. Although unchecked for 
completeness, condition appears generally Excellent to Near Mint in generally Good box. All Have 
Certificates See photos.

 

Estimate: £60-70
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Lot No. 370

Corgi "Aviation Archive" (Predators OF The Skies) a boxed 1:72 scale group to include, PR99418 (Series 
3 Ultimate Squadrons)No.9 Griffin Squadron Pakistan Air Force 1971 and others. Although unchecked 
for completeness, condition appears generally Excellent to Near Mint in generally Good box. All Have 
Certificates See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 371

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA39802 Panavia Tornado F3 
ZG757, 43(F) SQN 90th Anniversary Scheme, RAF Leuchars, Scotland 2006, As well as others. Not 
checked for completeness. Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to 
Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 372

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 and similar scale aircraft group, to include; AA34110 Blackburn 
Bucaneer S.Mk2B, XV160, 208 Sqn, November 1977 , As well as others. Not checked for completeness. 
Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 373

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 and similar scale aircraft group, to include; AA32312 BAC 
Lightning F6 - XS921, RAF 74 SQN Tengah, Singapore 1969, As well as others. Not checked for 
completeness. Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent 
boxes. See photo. 

Estimate: £60-70

Lot No. 374

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 and similar scale aircraft group, to include; Messerschmitt 
BF110G-4/R6 Night fighter, RAF Museum Hendon, As well as others. Not checked for completeness. 
Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 375

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 and similar scale aircraft group, to include; AA38905 Fokker 
DVII OBLT Erich Lowenhardt JAGD 1 Jasta 10 Puisieux-Ferme August 1918, As well as others. Not 
checked for completeness. Conditions appear generally Excellent to Near Mint within generally Good to 
Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 376

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72 scale RAF Coastal Command AA34805 Vickers Wellington MkVIII - 
HX379:WN-A, No.172 Squadron, Coastal Command, Late 1942. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Good Plus to Excellent box.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 377

Corgi a boxed Aviation Archive 1/72 scale RAF Coastal Command AA34805 Vickers Wellington MkVIII - 
HX379:WN-A, No.172 Squadron, Coastal Command, Late 1942. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Good Plus to Excellent box.
Estimate: £50-60

Lot No. 378

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/32 scale AA34905 Messerschmitt Bf109G-6 - 2./JG 302 "October 
1944. Conditions generally appear to be Near Mint to Mint although unchecked for completeness in 
generally Good to Good Plus outer pictorial lift off lid box complete with inner polystyrene packaging. See 
Photos.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 379

Corgi "Aviation Archive" a boxed pair of 1/72 and similar scale Planes to include, AA32913 'Modern 
Warfare Collection' - Boeing E-3B Sentry, 71-1407, USAF 552nd Airborne Control Wing, Air Combat 
Command and AA34702 Martin RB-57A - 363 TRW, Shaw Air Force Base, South Carolina, 1954. 
Conditions generally appear to be Near Mint to Mint although unchecked for completeness in generally 
Good to Good Plus outer pictorial lift off lid box complete with inner polystyrene packaging. See Photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 380

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale Military Aircraft AA33706 (World War II - Luftwaffe Over The 
East) Heinkel HE111H-4, Eastern Front 1942. Although not checked for completeness contents appear 
generally Excellent to Near Mint in Good Plus box. See Photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 381

Corgi "Aviation Archive" a boxed 1/72nd scale US35307 "Flight Line Collection" a Mitchell B-25 "US 
Marine Corps" Bomber complete with 5 x 1/72nd scale hand-painted metal figures. Condition generally 
appears to be Near Mint to Mint (unchecked for completeness) in generally Good Plus to Excellent outer 
pictorial lift off lid box complete with inner polystyrene packaging. (1)

 

Estimate: £50-60

Lot No. 382

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale Military Aircraft AA33706 (World War II - Luftwaffe Over The 
East) Heinkel HE111H-4, Eastern Front 1942. Although not checked for completeness contents appear 
generally Excellent to Near Mint in Good Plus box. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 383

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1:72 and similar Scale Military Jet Fighters and similar to 
Include, AA33606 Panavia Tornado GR.4A. No.13 Squadron RAF Marham, Norfolk "Operation Iraqi 
Freedom", 2003 and others similar. Although unchecked for completeness condition appears Excellent to 
Near Mint within Good to Good Plus boxes. See Photo

 

Estimate: £60-70
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Lot No. 384

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72nd scale - AA34803 Vickers Wellington Mk 3 Z1572 419 Sqn RCAF 
Milden Hall Suffolk May 1942. Not checked for completeness. Conditions generally appear Near Mint in a 
Good box. See Photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 385

Corgi Aviation Archive (Jet Fighter Power Series) a boxed group of 1:72 scale Military Aircraft to include 
AA49402 EE Lightning F2 (92 Sqn RAF Aerobatics Team), AA49401 EE Lightning F1A, 56 Sqn 
"Firebirds" 1962 X2 and others. Although not checked for completness conditions appear Excellent to 
Near Mint in generally Good boxes. See photo.

 

Estimate: £70-80

Lot No. 386

Corgi Aviation Archive, a boxed Trio of 1:72 Scale planes and similar to Include, The Suez Crisis 
AA34701 English Electric Canberra B.MK.2 No. 10 Sqn. RAF Honington, Suffolk, 'Suez Campaign' 
detachment, Nicosia, Cyprus, October 1956 with others. Although unchecked for completeness condition 
appears Excellent to Near Mint within Good to Good Plus boxes. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 387

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1:72 Scale Military Jet Fighters to Include, AA32312 BAC 
Lightning F6 -XS921, RAF 74 Sqn Singapore 1969 with others similar. Although unchecked for 
completeness condition appears Excellent to Near Mint within Good to Good Plus boxes. See Photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 388

Forces of Valour (Combast Proven Machines Series) a boxed 1/32 Scale 86000 a U.K. Spitfire Mark IX 
No.132 Wing (The Netherlands 1945) which appears to be Excellent  to Near Mint in generally Good 
Plus outer window box and comes complete with accessories and figures. See Photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 389

Corgi The Aviation Archive, a boxed pair of 1:32 scale, 2 x AA34401 'World War II War In The Pacific' - 
P-51D Mustang - 'Stinger VII', Major Robert W. Moore 45th FS, 15th FG, IWO Jima (South Field), June 
1945. Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good Plus boxes. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 390

Corgi Aviation Archive, a boxed 1/72 scale World War II Europe & Africa AA33703 Heinkel HE111 P-
2 Kampfgeschwader 55 Dreux. Although unchecked for completeness condition generally appears to be 
Excellent to Near Mint in a Good box. See photo.

 

Estimate: £50-60
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Lot No. 391

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA99110 "Europe & Africa" DH 
Mosquito PR MkIV & Supermarine Spitfire PRVII Type GNo.1 Photo Reconnaissance Unit, As well as 
others. Not checked for completeness. Conditions appear generally Excellent to Near Mint within 
generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 392

Inflight Models a boxed 1:200 scale commercial airline group, to include; IFUSAF01P USA Boeing 747-
200 VC-25A , as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Near Mint within generally 
Good boxes. See photo.

 

Estimate: £70-90

Lot No. 393

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Frontier Airliners group, to include 47502 Lockheed 
Constellation - Quatas 50th Anniversary, and others similar, Conditions although not checked for 
completeness appear Good Plus to Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 394

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Classic Propliners group, to include, 47601 Vickers Viscount 
700 Series "British European Airways", AA31501 Bristol Britannia 102 "Britannia Airways", and others 
similar, Conditions although not checked for completeness appear Good Plus to Near Mint in generally 
Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 395

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Classic Propliners group, to include, 47607 Vickers Viscount 
802 Series "British European Airways", 48105 Boeing 377 Stratocruiser of BOAC and others similar, 
Conditions although not checked for completeness appear Good Plus to Near Mint in generally Fair to 
Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 396

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Classic Jetliners group, to include, 48501 D.H Comet 4B, 
48506 De Havilland Comet 4B and others similar, Conditions although not checked for completeness 
appear Good Plus to Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 397

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Classic Propliners group, to include, AA30501 Vickers 
Viscount 800 "Aer Lingus" and others similar, Conditions although not checked for completeness appear 
Good Plus to Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 398

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Military group, to include, 47114 Douglas C-47B Dakota IV 
KN442 and others similar, Conditions although not checked for completeness appear Good Plus to Near 
Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 399

Corgi The Aviation Archive a boxed 1:72 scale aircraft group, to include; AA36309 Fairy Swordfish MKII 
LS328, 836 Squadron FAA,, As well as others. Not checked for completeness. Conditions appear 
generally Excellent to Near Mint within generally Good to Excellent boxes. See photo. 

 

Estimate: £50-60

Lot No. 400

Forces of Valour (Combast Proven Machines Series) a boxed 1/32 Scale 86000 a U.K. Spitfire Mark IX 
No.132 Wing (The Netherlands 1945) which appears to be Excellent in generally Good outer window box 
and comes complete with accessories and figures.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 401

Hobby Masters a boxed 1:72 and similar scale Military Aircraft group to include, VMSB-231 Douglas 
SBD-5 Dauntless, Marshall Islands and others similar. Although unchecked for completeness Condition 
appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus boxes. See Photo

 

Estimate: £60-80

Lot No. 402

Hobby Masters a boxed 1:72 and similar scale Military Aircraft group to include, HA3002 F-111C 
AARDVARK No.6 Sqn, No.82 Wing RAAF A8-127 and others similar. Although unchecked for 
completeness Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus 
boxes. See Photo
Estimate: £60-80

Lot No. 403

Hobby Masters a boxed 1:72 and similar scale Military Aircraft group to include, HA2901 Douglas A-1H 
Skyraider VA-176, USS Intrepid and others similar. Although unchecked for completeness Condition 
appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £60-80

Lot No. 404

Hobby Masters a boxed 1:72 and similar scale Military Aircraft group to include, HA8303 Supermarine 
Spitfire HF-VIII A58-602 and others similar. Although unchecked for completeness Condition appears 
generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 405

Hobby Masters a boxed 1:72 and similar scale Military Aircraft group to include, HA1205 TBM-3 
Avenger, HA1302 A-10A 81-0964 USAF 23rd Fighter Group and others similar. Although unchecked for 
completeness Condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus 
boxes. See Photo
Estimate: £60-70

Lot No. 406

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Classic Frontiers and similar group, to include, 47102 
Douglas DC-3 American Airlines and others similar, Conditions although not checked for completeness 
appear Good Plus to Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 407

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:144 scale Military and similar group, to include, 47114 Douglas C-47B 
Dakota IV KN442 - RAF Transport Command and others similar, Conditions although not checked for 
completeness appear Good Plus to Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 408

Franklin Mint (Collection Armour) and Forces of Valor, a boxed pair to include, Franklin Mint B11B304 
Spitfire Mk-V-B RAF 11-WW-Aces and Forces of Valor 835 RAF Hurricane. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Excellent Plus to Near Mint in Good to Excellent boxes. See 
Photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 409

Sky Guardians Europe a boxed 1:72 scale military group to include, Panavia Tornado F3 RAF 25th 
Anniversary, Sea Vixen FAW.2 899 Sqd XP924 and others similar. Although unchecked for 
completeness condition appears generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus 
boxes. See Photo

 

Estimate: £50-60

Lot No. 410

Sky Guardians Europe a boxed 1:72 scale military group to include, Fairey Gannet XG797/277 Royal 
Navy-IWM Duxford and others similar. Although unchecked for completeness condition appears 
generally Excellent to Near Mint within generally Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 411

Sky Guardians, a boxed 1:72 scale military group to include, Hawker Seafury T.20, Royal Navy 253 and 
others similar. Although unchecked for completeness condition appears generally Excellent to Near Mint 
within generally Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £50-60
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Lot No. 412

Sky Guardians, a boxed 1:72 scale military group to include, F/A-18F Super Hornet VFA-11, P51-D 
Mustang and others similar. Although unchecked for completeness condition appears generally Excellent 
to Near Mint within generally Good to Good Plus boxes. See Photo
Estimate: £50-60

Lot No. 413

Corgi Aviation Archive, a boxed 1:72 scale AA99189 Johnnie Johnson 3 Piece Set - MkI, MkVB & MkIX 
Spitfires - Plinth Mounted. Although not checked for completness, conditions generally appear Excellent 
to Near Mint in generally Good box. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 414

Corgi a boxed Aviation Archive AA39503 Short Stirling MK-III, EF452 HA-O, 218 SQN RAF, Arthur Aaron 
V.C 1943. Conditions appear Excellent to Near Mint (though unchecked for completeness) within 
generally Good box. See photo.

 

Estimate: £70-90

Lot No. 415

Dragon, a boxed 1/72 scale No.50388 Apollo II Saturn V Nasa Space Rocket Model. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Excellent box and a Good outer 
Mailer box. See Photos. 
Estimate: £100-120

Lot No. 416

Oxford Diecast and Corgi, a boxed 1:72 Scale Military Aviation group to include 72COM002 De Havilland 
DH 88 Comet G-ACSS "Grosvenor House" 1934 and similar. Although not checked for completeness 
conditions generally appear Good to Near Mint in generally Good to Excellent boxes. See photo.

 

Estimate: £50-60

Lot No. 417

Inflight Models and similar, a boxed 1:200 scale commercial airline group, to include; IF741004 Boeing 
7747-100, as well as others. Conditions appear generally Good Plus to Near Mint within generally Good 
boxes. See photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 418

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/144 Scale Airlines of The World to include, AA31702 Short 
Sunderland - BOAC G-AGHW and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 419

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/144 Scale Airlines of The World to include, AA30403 
Lockheed L-749 Constellation - F-BAZL  and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 420

Gemini Jets, a boxed group of 1:72 scale Military Aircraft "Gemini Aces" to include, Supermarine Spitfire 
Mk. IXC and others. Although unchecked for completeness, conditions appear Excellent to Near Mint in 
Good boxes. See photos.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 421

Corgi a boxed Aviation Archive 1/144 scale 100 Years Of Flight 1903-2003 to include,  AA30508 Vickers 
V.756D Viscount VH-TVH "George Bass" Australia 1968. Conditions generally appear Near Mint to Mint 
in generally Good boxes. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 422

Corgi a boxed Aviation Archive 1/144 scale 100 Years Of Flight 1903-2003 to include, AA31506 Bristol 
175 Britannia 102 - G-ANBA - BOAC. Conditions generally appear Near Mint to Mint in generally Good 
boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 423

Corgi Aviation Archive 'Military Air Power' series a boxed 1:144 scale group to include; AA33504 Boeing 
NB-52B with X-15 Research Aircraft Edwards AFB California as well as others. Conditions generally 
appear from Good Plus to Excellent Plus within generally Good to Good Plus boxes. See photo

 

Estimate: £60-70

Lot No. 424

Corgi Aviation Archive 'Military Air Power' series a boxed 1:144 scale group to include; AA33404 
Westland Sea Kings HAR.3 XZ597 RAF Air Sea Rescue as well as others. Conditions generally appear 
from Good Plus to Excellent Plus within generally Good to Good Plus boxes. See photo
Estimate: £60-70

Lot No. 425

Corgi Aviation Archive 'Military Air Power' series a boxed 1:144 scale group to include; AA34103 
Blackburn Buccaneer S Mk.2 No.801 Sqn Royal Navy HMS Victorious as well as others. Conditions 
generally appear from Good Plus to Excellent Plus within generally Good to Good Plus boxes. See photo
Estimate: £60-70
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Lot No. 426

Corgi Aviation Archive 'Military Air Power' series a boxed 1:144 scale group to include; AA32304 English 
Electric Lightning F.3 - XP749 No.11 Sqn, RAF Bingbrook, as well as others. Conditions generally 
appear from Good Plus to Excellent Plus within generally Good to Good Plus boxes. See photo
Estimate: £60-70

Lot No. 427

Corgi Aviation Archive 'Classic Propliners and similar' series a boxed 1:144 scale group to include; 
47501 Lockheed Constellation - TWA, as well as others. Conditions generally appear from Good Plus to 
Excellent Plus within generally Good to Good Plus boxes. See photo
Estimate: £60-70

Lot No. 428

X-Plus Heavy Metal Collection, a boxed 1/72 scale No.330098 F-4B US Navy VF-111 Sundowners 
NL200 1975. Not checked for completeness. Conditions generally appear Near Mint to Mint in Excellent 
box. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 429

Schabak a boxed 1:250/200 scale boxed Concorde/Boeing group, to include; No.851/15d Boeing 747-
200, 1029/14uk "British Airways", as well as others, Not checked for completeness. Conditions appear 
generally Excellent to Near Mint within generally Good boxes. See photo. 

 

Estimate: £60-70

Lot No. 430

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/144 scale "Pioneers of Aviation" and similar to include, 
AA30510 Vickers V.802 Viscount G-AOJC BEA Scottish Airways and others similar. Not checked for 
completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See 
Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 431

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/72scale to include, AA33615 Panava Tornado GR4 RAF 
Lossiemouth Scotland 2013 Dambusters 70th Anniversary and AA37607 Westland Wessex HU5- XT474. 
Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent 
boxes. See Photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 432

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/72 and similar scale to include, AA31203 Thunder in the 
Skies H.S Vulcan K.2 Tanker No.50 Sqn, RAF Waddington 1982. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60
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Lot No. 433

Corgi Aviation Archive, a boxed group of 1/144 and similar scale to include, AA34104 Hawker Siddeley 
Buccaneer, S.Mk.2B No.12 Sqn RAF Gulf War. Not checked for completeness. Conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 434

Corgi Aviation Archive, a boxed group of to include, AA39702B Hawker Hurricane Mk.IIC, AA36208 
Goering's Gladiator Luftwaffe 1942/3 and others similar. Not checked for completeness. Conditions 
generally appear Excellent to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 435

Corgi and similar, a mixed boxed group of Airplanes and similar to include, Falcon Models FA725002 
Mirage III CJ Shahak and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear 
Good to Near Mint in Good to Excellent boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 436

Amer and similar, a large mixed bubble group of Magazine Issue Planes and similar (No Magazines). Not 
checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Mint in Fair to Excellent Plus 
bubbles. Please Note some bubbles may be loose or open. See Photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 437

Amer and similar, a large mixed bubble group of Magazine Issue Planes and similar (No Magazines). Not 
checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Mint in Fair to Excellent Plus 
bubbles. Please Note some bubbles may be loose or open. See Photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 438

Amer and similar, a large mixed bubble group of Magazine Issue Planes and similar (No Magazines). Not 
checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Mint in Fair to Excellent Plus 
bubbles. Please Note some bubbles may be loose or open. See Photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 439

Amer and similar, a large mixed bubble group of Magazine Issue Planes and similar (Some Magazines). 
Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to Mint in Fair to Excellent Plus 
bubbles. Please Note some bubbles may be loose or open. See Photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 440

Corgi The Aviation Archive, a boxed 1:72 Scale AA36111 "Royal Air Force" Consolidated Catalina Mk.IV. 
Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint in a generally Excellent to 
Near Mint box. See photo.
Estimate: £60-80
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Lot No. 441

Corgi The Aviation Archive and HobbyMaster, a boxed 1:72 Scale Military Aviation pair AA35011 Gloster 
Meteor F.8 No. 75 Squadron RAF Horsham St Faith Norfolk 1954 and HA3404 Japan F-1 Fighter/ T-2 
Trainer. Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint in generally 
Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 442

Corgi, a mixed boxed group of 100 Years of Flight and others similar to include, "Aces at War", "Top 
Gun", "The Pioneering Years" and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally 
appear Excellent to Mint in Good to Excellent Plus boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 443

Corgi, a mixed boxed group of Fighting Machines, Aviation Archive and others similar to include, Corgi 
Aviation Archive 1/32 scale "The Wright Flyer" and others similar. Not checked for completeness. 
Conditions generally appear Excellent to Mint in Good to Excellent Plus boxes. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 444

Dinky and similar, a mixed unboxed group of Pre and Post War Airplanes to include, Dinky Toys P.I.B 
Lightning and others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Fair to 
Excellent. See Photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 445

Hot Wheels, a boxed Roto Revelation Playset. Although unchecked for completeness condition appears 
Fair to Good within Poor box. See photo
Estimate: £5-10

Lot No. 446

A Large Quantity of Empty Boxes. Includes boxes for Diecast, Resin & White Metal Models. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 447

A Large Quantity of Empty Boxes. Includes boxes for Diecast, Resin & White Metal Models. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 448

A Large Quantity of Empty Boxes. Includes boxes for Diecast, Resin & White Metal Models. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £10-20
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Lot No. 449

A Large Quantity of Empty Boxes. Includes boxes for Diecast, Resin & White Metal Models. Although 
unchecked for completeness or correctness condition appears Fair to Good. See Photo
Estimate: £10-20

Lot No. 450

Carlton Product Enterprise Gerry Anderson's Space:1999 limited Edition 22 carat Gold Plated Eagle 
Transporter, Excellent Plus, within Excellent box, 500 copies only worldwide with Certificate hand signed 
by Gerry Anderson.

 

Estimate: £160-200

Lot No. 451

Dinky and similar, a mixed boxed group of Cars to include, Corgi Triumph TR2 and others similar. Not 
checked for completeness. Conditions generally appear Fair to Excellent, Play Worn. See Photo. (Some 
repaints)
Estimate: £60-70

Lot No. 452

Dinky and similar, a mixed boxed group of Commercials to include, Dinky 108 Joe 90 - Sam's Car and 
others similar. Not checked for completeness. Conditions generally appear Fair to Excellent, Play Worn. 
See Photo. (Some repaints)
Estimate: £60-70

Lot No. 453

Dinky and similar, a mixed boxed group of Cars and Commercials to include, Dinky Toys 198 Rolls 
Royce Phantom V and others similar. Not checked for completness. Conditions generally appear Good 
to Near Mint in Fair to Good Plus boxes. See Photo.
Estimate: £50-60

Lot No. 454

Matchbox, a boxed and carded group comprising of Superkings, MB Series and similar, to include K15 
"The Londoner", 38 Model 'A' Van, MB-38 Ford Model 'A' "Sherbet" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Good to Near Mint in generally Poor to Excellent boxes and 
packaging. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 455

Matchbox, Corgi, Dinky and Lone Star Loco, a boxed and unboxed group to include Matchbox Superfast 
Super Set Gift Set Thunder Road, Sundown Drive, Midnight Boulevard and others. Although not checked 
for completness conditions generally appear Fair to Excellent in generally Fair to Good boxes where 
applicable. Please note some boxes have crushing. See photo.
Estimate: £30-40
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Lot No. 456

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed group comprising of Straw and similar boxes, to include Y-21 
1930 Ford 'A' "A & J Box General Store", Y-5 1927 Talbot "Chives & Sons Ltd", Y-12 1912 Ford Model 'T' 
and others. Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint to Mint in 
generally Good Plus to Excellent boxes. See photo.  
Estimate: £50-60

Lot No. 457

matchbox Models of Yesteryear, a boxed group comprising of Maroon Boxes, to include Y-13 1918 
"Crossley", Y-3 1912 Model 'T' Ford Tanker "Carnation", Y-12 1912 Model 'T' Ford "H. J. Heinz Co." and 
others. Although not checked for completeness conditions generally appear Near Mint to Mint in 
generally Excellent to Near Mint boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 458

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed Special Edition group to include YS-39 Passenger Coach & 
Horses C1820, YS-9 1936 Leyland "Cub" Fire Engine FK-7 and others. Although unchecked for 
completion, conditions appear generally Excellent to Near Mint in generally Excellent to Near Mint boxes 
with outer sleaves. See photo.
Estimate: £60-80

Lot No. 459

Matchbox Models of Yesteryear boxed and unboxed YY60 Connoisseurs Limited Edition Gift Set pair. 
Although not checked for completness conditions generally appear Good in a generally good mailout 
boxes with internal packaging where applicable. Please note one set is missing a key and some models 
appear to have damage to some components due to oxidisation. See photo. 
Estimate: £30-40

Lot No. 460

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed group to include Y-6 1920 Rolls Royce Fire Engine, Y-16 1904 
Spyker, Y-14 1931 Stutz Bearcat and others. Although not checked for completness conditions generally 
appear Excellent to Near Mint in generally Fair to Excellent boxes. Please note some boxes have 
cracking and discolouration. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 461

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed group to include YS-16 YS16 1929 Scammell 100 Ton Truck-
trailer With Loco Load MIB, YS-38 1920 Rolls Royce Armoured Car, YS-39 1820 Passenger Coach 
Wagon & 4 Horses and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good 
to Near Mint in generally Good to Excellent. Please note some boxes have crushing. See photo.   
Estimate: £80-100

Lot No. 462

Matchbox Models Of Yesteryear, a boxed group comprising of Code 3, Hard to Find models and similar, 
to include Y21 1957 BMW 507, Y-25 1910 Renault AG "James Neale & Sons", Y-4 1930 Duesenberg 
Model J and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to Near 
Mint in generally Good to Excellent boxes. Please note models may not match boxes. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 463

Matchbox Models Of Yesteryear, a boxed group comprising of Code 3, Hard to Find models and similar, 
to include Y-18 1918 Atkinson Model Steam Wagon Code 3 "Roslyn Promotional Models", Y-7 1930 
Model A Ford Wreck Truck "Shell", Y-27 1922 Foden Steam Lorry "Pickfords" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in generally Good to Excellent 
boxes. Please note models may not match boxes. See photo. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 464

Matchbox Models Of Yesteryear, a boxed group comprising of Code 3, Hard to Find models and similar, 
Y5-C 1930 Leyland Titan TD1 Code 3 "Mica Club Model", Y8-C 1917 Yorkshire Steam Wagon "Johnnie 
Walker Whisky", Y-33 1930 Mack AC "Matchbox USA Convention & Toy Show" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in generally Good to Excellent 
boxes. Please note models may not match boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 465

Matchbox Models Of Yesteryear, a boxed group comprising of "Great Beers Of The World" Full Set (1 to 
24) and "Fire Engines" incomplete missing model 8 (1 to 12), to include YGB15 1929 Garrett Steam 
Wagon "Flowers", YFE12 1930 Ford Model A Battalion Chiefs Vehicle, YEF09 1932 Ford Model AA open 
Cab Fire Engine and others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to 
Excellent in generally Good Plus to Excellent boxes with some missing internal packaging and models 
appear to be loose. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 466

Matchbox Models of Yesteryear a group of Heritage Horse Drawn Carriages and Fire Engine issues to 
include YSH1 Gypsy Caravan 1900; YSH2 London Omnibus 1886; YSH3 Wells Fargo Stagecoach 1875 
and YSFE011930 Ahrens Fox. Although not checked for completeness conditions generally appear 
Good to Near Mint in generally Good boxes. Pease note YSFE01 is missing internal packaging. See 
photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 467

Matchbox Models Of Yesteryear, a boxed Beverage Related group to include YWG01 to YWG06, YPC01 
to YPC06 and YYM35253. Although not checked for completness completness conditions generally 
appear Good to Near Mint in generally Good boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 468

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed group of "The American Giants Pick-up" and "The Classic 
American Pick-up Trucks", to include YIS01 to YIS06 and YTC01 to YTC06. Although not checked for 
completeness conditions generally appear Fair to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes with 
internal packaging. Please note one model is missing rear load from the truck bed and has some 
damage to paint. See photo.
Estimate: £60-70

Lot No. 469

Matchbox Models of Yesteryear Mixed group from the Collectibles era to include YAS01 to YAS12 and 
YET01 to YET06. Although not checked for completeness conditions generally appear Good Plus to 
Near Mint in generally Fair to Good Plus boxes with internal packaging. See photo. 
Estimate: £60-80

Lot No. 470

Matchbox Models of Yesteryear, a boxed group comprising of "Ronald McDonald House" and "RSPCA", 
to include YCH04 "RSPCA" Morris Light Van, YCH07-M 1930 Ford Model A "Ronald McDonald house", 
YCH09-M 1931 Morris Van "Ronald McDonald House" and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear Excellent to Near Mint in generally Good to Excellent boxes 
with internal packaging. See photo.  
Estimate: £40-50

Lot No. 471

Matchbox Models Of Yesteryear, a mixed boxed group to include YFE04 "N.S.W. Bush Fire Brigade" 
1939 Bedford Tanker "Belrose Volunteer Bush Fire Brigade", YY012/SA "Junior Collectors Club 1912 
Ford Model T Truck, Y-21 Aveling and Pointer Steam Road Roller "F. Dibnah Steeplejack Bolton" and 
others. Although not checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in 
generally Good to Good Plus boxes with one missing internal packaging. See photo. 
Estimate: £40-50
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Lot No. 472

Matchbox Models of Yesteryear Scale Model a boxed "The Perfect Toy" MICA re-issue Soap Box Racer 
light bronze with driver figure who has a blue Scarf (limited edition 311/500). Although not checked for 
completeness conditions generally appear Good Plus to Excellent although steering band is missing in a 
generally Excellent box. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 473

Matchbox Models of Yesteryear Scale Model a boxed "The Perfect Toy" MICA re-issue pair to include 
Rag & Bone Merchant's, Cart yellow cart with red wheels, metallic graphite grey horse, tan driver, mid-
grey crate, with five pieces of bare metal junk  (limited edition 195/500) and Aveling Barford Diesel Road 
Roller, green body with red metal rollers (limited edition 0017/450). Although not checked for 
completeness conditions generally appear Good to Excellent in generally Good to Excellent boxes. 
Please note one model has a broken but present component. See photo. 
Estimate: £50-60

Lot No. 474

Matchbox Models of Yesteryear Scale Model, a boxed "The Perfect Toy" MICA re-issue pair to include 
Ice Cream Vendor, cream ice cream cart, red lid, dark blue bicycle and rider figure (limited edition 
037/400) and Motorcycle and Sidecar, grey motorcycle and rider, yellow sidecar "Acme Couriers" (limited 
edition 069/400). Although not checked for completeness conditions generally appear Excellent to Near 
Mint in generally Good to Excellent boxes. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 475

Matchbox Collectables, a mixed boxed group comprising of "Power Of The Press", "A Taste Of France" 
and others, to include YTF2 to YTF6, YPP01 to YPP08 and others. Although not checked for 
completness conditions generally appear fair to Near Mint in generally Good to Good Plus boxes some 
missing internal packaging and are loose. Please note one model has broken tracks. See photo. 
Estimate: £60-70

Lot No. 476

Matchbox, a Mixed boxed group comprising of Model Of Yesteryear, Superkings, Collectables, Display 
Cabinet, Connoisseurs Set and similar, to include K-15 Superkings "Berlin Bus", Models of Yesteryear 
Connoisseurs (Missing Key and Certificate), MB912 "The Flavours Of Australia" and others. Although not 
checked for completness conditions generally appear Good to Near Mint in generally Fair to Good boxes. 
Please note some models have oxidisation and one multi vehicle pack is missing models. See photo.   
Estimate: £60-80

Lot No. 477

American Football, a group of American Football Shirts X3 "London Monarchs". Condition used. See 
photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 478

American Football, a group of American Football Shirts X4 "London Monarchs". Condition used. See 
photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 479

American Football (NFL) a pair of American Football Shirts "Washington Commanders" Sizes Large & 
Medium. Condition pre worn. See photos.
Estimate: £5-10
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Lot No. 480

American Football (NFL) a group of American Football Shirts x3 "Redskins" Sizes 44/48/50. Condition 
Pre Worn. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 481

American Football (NFL) a group of American Football Shirts x2 "Redskins" Along with a "Redskins" 
Jacket. Sizes Large. Condition Pre Worn. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 482

Vintage & Repro Russian CCCP Football Shirts x5 comprising of 3x Red/White striped with Score Draw 
Tags, 1x Red Long Sleeved with Toffs Tag along with a White Long Sleeved with GESS DNM Tag. 
Conditions Pre Worn with some having sponsor damage and other marks/pulls etc. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 483

Football Memorabilia comprising of a squad signed Partick Thistle Home Shirt 2011-2013 (UK Large) 
along with a Squad Signed Rangers Football Club "Reigning Champions" Mitre Football Size 5 
(Clydesbank Premier League) No COA with any signed items in this lot. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 484

Football Trade Cards and similar, to include a number of sealed unopened Trade Card Packs to include 
Sealed Upper Deck USA94 "Minute Maid" Set, sealed packet of Shooting Stars 1991, sealed packet of 
Upper Deck USA94 World Cup, Sealed packet of Soccer Shots 1991 Premier Edition along with 10x 
sealed packets of Topps "Authentics" 2011/2012 Packs 1-10 and others. Also to include some empty 
Shop Display Trade Boxes and flat pack counter display boxes including Soccer Shots 1991 Counter 
Display Box, flat pack Liverpool 1999 Cards Counter Box, flat pack Topps Stadium Club Counter Box, flat 
pack Upper Deck USA94 Counter Box along with other empty boxes and also some empty modern issue 
card albums. Also to include Esso "Squelchers" Set. Nice items. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 485

Football Trade Cards along with Golf & Super Bowl Trade Cards, a group of mainly sealed Trade Cards 
(packets and Boxes) to include sealed box Pro Set PGA Tour Special Inaugural Set, sealed box Pro Set 
150 Card Set American Football "Inaugural Series", box of sealed packets Subbuteo Squads, sealed box 
Topps England Stickers, Upper Deck sealed box "The England Card Collection" and others. Nothing 
checked due to cards sealed. See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 486

Futera, Football Trade Cards, a group comprising of Liverpool FC full sets and part sets in binders to 
include Liverpool `998 in Binder (complete), Liverpool 199 (complete), Liverpool "Fans Selection" 
(complete), along with a generic binder containing various sub set cards including 1998 Redemption 
Cards, World Class Futec, 2001 Prestige and sub set entitles "Greatest". also to include 4x Fans 
Selection and Platinum Centerpiece Cards. Conditions are Near Mint to Mint. See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 487

Match Attax Football Trade Cards, a group comprising of Binder and cards 2007/08 which appears 
complete along with playing pitch, binder and cards 2010 which appears complete along with a number 
of cards in a generic binder which includes Limited Edition Issues "Man Of The Match" and similar. Cards 
appear Excellent. Also to include an official Match Attax Binder Holder/Carry Bag. Unchecked. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 488

Magic Box "Shoot Out" Football Trade Cards, a group comprising of Binder and cards 2004/05 which 
appears complete, binder and cards 2005/06 which appears complete along with 2005/06 Pitch, binder 
and cards 2006/07 which appears complete along with 2006/07 binder and cards "Player Update" Set 
and 2005/06 "Player Update" Set in generic binder. Cards appear Excellent. Unchecked. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 489

Merlin, Match Attax, Subbuteo Squads and similar, Football Trade Cards and Stickers, a group 
comprising of Merlin's Premier Gold 2000 which appears incomplete, Topps England 2010 Sticker Album 
and Stickers in generic album which looks complete, Subbuteo Squads 1996 Premiere League Pro 
Edition which appears complete, Subbuteo Squads 1996 Incomplete along with Subbuteo Squads Green 
Backs 1996 which is incomplete. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 490

Sports Trade Cards including Football, Wrestling, Olympics and similar comprising of Golden Wonder, 
Stubbs, Kane Products, Bassett, Upper Deck, Topps and others. I nice mix of different Sports Trading 
Cards all in Card Collectors Binders. Cards all appear Near Mint to Mint. Unchecked for complete runs. 
See Photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 491

Rangers Football Club, Signed Framed Repro Home Shirt with McCulloch Nameset. Signed to the rear 
by Lee McCulloch and signed on the number 6. Signature is nice and clear. Frames in a Glass and 
Black/Silver border Frame measuring approximately 27" Wide X 32" High. See photos for condition.
Estimate: £20-30

Lot No. 492

Football Memorabilia, a signed framed mounted "Matt Busby" Signature along with a mounted 
photograph/print of Matt Busby with the European Cup. Although there is no provenance with this item, 
this item came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector who had a 
good relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen 
to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item comes from what 
remains of that large collection. Glass & Wooden measuring approximately 32cm wide x 46cm high. 
Condition appears Good with a Good strong clear signature. Lovely unique item. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 493

Football Memorabilia, signed framed mounted "Dennis Law" Signature along with mounted 
photograph/print. States on the back obtained in person at a Merthyr Tydfil supporters night where he 
was a guest speaker on 17th February 1994. Although there is no provenance with this item, this item 
came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector who had a good 
relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen to 
Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item comes from what remains 
of that large collection. Glass with Wooden frame and strung to the back measuring approximately 52cm 
high x 31cm wide. Condition appears Good with Good strong clear signature. Lovely unique item.
Estimate: £40-50
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Lot No. 494

Football Memorabilia, signed framed mounted B&W Photograph/print signed by "Geoff Hurst (England, 
West Ham United, W.B.A & Stoke City) He was knighted in 1998. Although there is no provenance with 
this item, this item came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector 
who had a good relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s 
Autographs”, “Pen to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item 
comes from what remains of that large collection. Glass with Wooden frame and strung to the back 
measuring approximately 45cm high x 33cm wide. Condition appears Good with Good strong clear 
signature. Lovely unique item.
Estimate: £40-50

Lot No. 495

Football Memorabilia, signed framed mounted "Liverpool F.A. Cup Winners 1965" comprising of a 
Limited Edition hand signed "Cup Kings" Book by Bluecoat Press and numbered 946/1000 which is hand 
signed by the winning Liverpool Team along with as mounted Matchday Programme, mounted Matchday 
Ticket Stub and mounted colour photograph/print. Although there is no provenance with this item, this 
item came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector who had a 
good relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen 
to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item comes from what 
remains of that large collection. Glass with Wooden frame and strung to the back measuring 
approximately 42cm high x 79cm wide. Condition appears Good with Good strong clear signatures. 
Lovely unique item.
Estimate: £160-170

Lot No. 496

Football Memorabilia, signed framed mounted "England World Cup 1966 Signatures" comprising of 12x 
mounted hand signed signatures comprising of Alf Ramsay, Gordon Banks, Nobby Stiles, George 
Cohen, Martin Peters, Bobby Moore, Geoff Hurst, Alan Ball, Bobby Charlton, Roger Hunt, Ray Wilson & 
Jack Charlton. Amazing piece with all signatures in one framed display which also includes a mounted 
colour photograph/print of Bobby Moore holding the Jules Rimet Cup. Although there is no provenance 
with this item, this item came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific 
collector who had a good relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s 
Autographs”, “Pen to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item 
comes from what remains of that large collection. Glass with Wooden frame and strung to the back 
measuring approximately 56cm high x 68cm wide. Condition appears Good with Good strong clear 
signatures although frame has a few chips. Lovely unique item.
Estimate: £700-800

Lot No. 497

Football & Cricket Books/Magazines comprising of a large quantity of Vintage and more modern issue 
hard back books dating from mainly 1950's, 1960's and through to more modern 1980's and later issues 
to include Topical Times, Charles Buchan's Soccer Gift Book, Dennis Compton Annual, and others. Also 
to include a number of vintage Football Magazine's including Charles Buchan's Football Monthly and 
others. Conditions appear Poor to Good. See photos. LARGE PALLET LOT - COLECTION ONLY.
Estimate: £20-30

Lot No. 498

Royal Doulton Liverpool FC 1992 Club Centenary "Bill Shankley" Character Jug. D6914. Limited Edition 
of 5,500 and is numbered 1382. Designed by William K Harper. Fully stamped on the base. 
Measurements are approximately 13cm high. Hard to find item. Condition appears Good. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 499

Tottenham Hotspur, a group x4 Home Shirts including Special Editions comprising of White Home Shirt 
2008/09 along with Black Goalkeepers Long Sleeved 2007/08 "125 Years", Blue Away 2007/08 "125 
Years" along with Gold Third Shirt 2007/08 "125 Years". Conditions Pre Worn with possible 
smudges/marks/pulls etc. See photo.
Estimate: £25-30
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Lot No. 500

Vintage Russian CCCP Football Shirts x4 including special Edition Italia 1990 Shirt with Volga Tag, Red 
CCCP with Volga Tag, Gold Adidas Tag and White CCCP untagged. Conditions Pre Worn with some 
having sponsor damage and other marks/pulls etc. See photo.
Estimate: £40-50

Lot No. 501

Rothmans, Sky Sports and similar Football Yearbooks, a group of softback comprising of Rothmans from 
years/issues 3rd year through to 23rd year (not full run) along with Sky Sports and similar Football 
Yearbooks. Conditions although unchecked appear generally Good. 2 large tubs - COLLECTION ONLY. 
See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 502

Football Memorabilia comprising of a Southport Football Club, Squad Signed 2003/05 Season Home 
Shirt with Nationwide Arm Patches and Number 4 to rear along with matching Shorts. Shirt size UK XL. 
Palace Products Sponsor. Nice Black signatures (unverified). See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 503

Football Memorabilia comprising of a Southport Football Club Special Edition Goalkeepers Shirt 
commemorating FA Trophy Final At Wembley 1998 with special embroidered badge to front along with 
matching Shorts. Shirt size UK Small. Apollo Leisure Sponsor. Also with a size Large Polo Shirt with the 
same special edition embroidered badge. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 504

Football Memorabilia comprising of a Southport Football Club Home Shirt 2006-08 Size Large along with 
a White Nike Polo Shirt "Southport FC" size Large and a Everton Goalkeepers Shirt 1997-98 size Youth. 
All with the usual marks and scuffs etc. See photo.
Estimate: £15-20

Lot No. 505

Football Programme and Memorabilia, a qty mainly Southport Football Club Programmes from mainly 
1980s-1990s along with some special Programmes such as FA Umbro Trophy Final V Cheltenham Town 
1998, Sandgrounders "Road To Wembley" and others. Also to include special edition Cassette Tap 
"Southport FC Wembley 1998" and a special edition Southport FC Tie. Nothing checked for 
completeness and no full runs. Conditions Fair to Good. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 506

Football Memorabilia comprising of a part signed Charles Buchan's Soccer Gift Book 1959-60. 
Signatures in this book include Stanley Matthews, Bobby Charlton and others. A nice piece of Football 
Memorabilia. Some foxing to pages. (Signatures are not verified) See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 507

Football related, boxed Chad Valley Soccer which appears to have players missing from the stands and 
therefore is Poor in Poor box and would be ideal for spares or repair. Also a boxed Subbuteo Team 
which appears generally Fair to Good in Poor box with writing and scuffing etc. See photo.
Estimate: £5-10
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Lot No. 508

Manchester United, a large quantity of mainly Manchester United Season Ticket Books and 
Tickets/Stubbs dating from 1960s/1970s and more recent. Season Ticket Books include 1976-1977, 
1978-1979 and others. Tickets include League Games, Cup Finals, Champions League and similar to 
include Man Utd V A.C. Milan European Champions Club Cup Semi Final, V Anderlecht European 
Champions Clubs Cup, V Everton FA Cup Sixth Round and others. Also to include other tickets/stubs 
relating to Manchester City, other FA Cup Finals and similar. Tickets date from 1960's/1970's/1980's and 
more recent including Champions League. Nice selection. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 509

Manchester United Champions League Final 26th May 1999, a unique group comprising of Matchday 
Final Programme, Matchday Ticket Stub and also  Matchday Seating Plan Brochure With Travel Plans. 
Conditions appear Fair. Nice items. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 510

FIFA World Cup Spain 82 comprising of Programme, Travel Brochure and 3 Match Ticket Stubs which 
are June 25th Bilbao, June 20th Bilbao along with June 29th Madrid. Conditions appear Fair. Nice items. 
See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 511

Manchester United 1968 European Cup Winners 25th Anniversary Football mounted of wooden plinth 
and housed in a glass case. No 00391/1968 with COA. Signed by Matt Busby, Alex Stepney, Shay 
Brennan, Tony Dunne, Pat Crerand, Bill Foulkes, Nobby Stiles, George Best, Brian Kidd, Bobby 
Charlton, David Sadler and John Aston. Lovely item. Condition appears Good with nice signatures. Glass 
case would benefit from a further clean and the plaque is tarnished. See photos.
Estimate: £140-150

Lot No. 512

Football Memorabilia, a large framed Alan Shearer - England Euro 1996 Presentation Picture which 
comes with Certificate Of Authenticity "Wonderland Memorabilia". Dimensions are approximately 67cm 
Wide X 87cm High. Still sealed. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 513

Football Memorabilia, a large framed Paul Gascoigne - England Euro 1996 Presentation Picture which 
comes with Certificate Of Authenticity "Wonderland Memorabilia". Dimensions are approximately 67cm 
Wide X 87cm High. Still sealed. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 514

Manchester United Memorabilia comprising of 2x framed team photos along with a Limited Edition Print 
which is signed by Harry Gregg and is numbered 1720 of 1958 and comes with certificate and also a 
Acrylic sealed "Turf Cube" "The Theatre OF Dreams - 2003-2013" which has turf from Old Trafford. Also 
a commemorative Glass and action photo. Nice items. See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 515

Football memorabilia comprising of a large quantity of Vintage Football Magazine's and Book from 
1960's/1970's and recent including Charles Buchan's Football Monthly, Jimmy Hill's Football Weekly and 
a large quantity of "Goal" magazine from mainly 1970's. Also to include a large quantity of mainly 
Football hard back books which appear mainly to be Manchester United related and similar. Nice large 
selection. See photo. 4 LARGE HEAVY BOXES - COLLECTION ONLY.
Estimate: £20-30

Lot No. 516

Manchester United, a group of early 1960's/1970's through to 1990s mainly "Big Game" Cup 
Programmes comprising League Cup, FA Cup, and European Cup Games such as Champions League, 
Inter Cities Cup, European Cup and similar to include United V Ferencvaros Inter Cities Fairs Cup Semi-
Final (First Leg) 1965,Uited V Partizan (Belgrade) European Cup Semi Final Second Leg, FA Cup Final 
Bolton Wanderers V United 1958, Leicester City V United FA Cup Final 1963 (Centenary Year) along 
with more recent issue Champions League games including United V Borussia Dortmund 1997 and 
others. Some may have tokens cut out and all suffer from creasing, smudging and other age related 
wear and tear with possible writing and tearing. No pages have been checked and not checked for 
complete runs. Possible duplication. See photo. Nice selection. See photo.
Estimate: £15-20

Lot No. 517

Manchester United, a group of early 1960's/1970's through to 1990s and possibly more recent mainly 
"Big Game" Cup Programmes comprising League Cup, FA Cup, and European Cup Games such as 
Champions League, European Champion Clubs Cup, European Champions Cup, EUFA Cup and similar 
to include United V Leeds United FA Cup Semi Final 1970, United V Watford League Cup 1978, Benfica 
FC V United European Champion Clubs Cup 1968, United V Madrid Challenge Match 1961, United V 
Real Madrid Champions Cup 1968 along with more recent issue Champions League games including 
United V Bayern Munich Champions League Quarter Final 2001 and others. Some may have tokens cut 
out and all suffer from creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and 
tearing. No pages have been checked and not checked for complete runs. Possible duplication. See 
photo. Nice selection. See photo.
Estimate: £15-20

Lot No. 518

Manchester United, a group of early 1950's/1960's/1970's/1980's mainly all European Football 
Programmes and a quantity of early 196's/1970's Newspapers all relating to Manchester United detailing 
Cup Games/Runs, European issues and similar to include HARD TO FIND A Banquet Menu to 
commemorate the winning of the European Champion Clubs Cup Season 1967-68 At The Midland Hotel 
27th July 1968, United V Dukla Of Prague European Cup First Rounds First Leg 1957, United V 
Estudiantes Of Argentina Europe/South America Cup 1968, United V St. Etienne `Special European Cup 
Winners Review 1977 (played at Home Park, Plymouth), United V Djurgardens IF Of Stockholm Inter 
Cities Fairs Cup 1964 and others. Also newspapers to include "Into Europe" United V Ajax Pink Special 
1976, Manchester Evening News 1968 "Now For Europe's Crown", Manchester Evening News 1983 
"Wembley Goes Red" and others. Some Programmes may have tokens cut out and all suffer from 
creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and tearing. No pages 
have been checked and not checked for complete runs. Possible duplication. See photos. Nice selection. 
See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 519

Manchester United, a group of mainly Man Utd (does include none Man Utd) early 
1950's/1960's/1970's/1980's and some more recent Programmes and Magazines/Special Issues 
comprising of European, FA Cup, Charity Shield, League Games, Yearbooks, Handbooks and similar to 
include Official Handbook 1968/69, League Championship Souvenir Handbook 1965/66, First Edition 
Supporters Yearbook 1972, "Sports Stars Of Today - Denis Law", "The United Story In Pictures", 
Supporters Club - "Kings Of Europe" Malta, and others. Also to include Arsenal V United Special Issue 
(first football match in division one to be televised) and similar. Also to include 2x interesting scrapbooks 
with one detailing match reports 1968/69 and the other detailing European Cup 1967/68. Some 
Programmes may have tokens cut out and all suffer from creasing, smudging and other age related wear 
and tear with possible writing and tearing. No pages have been checked and not checked for complete 
runs. Possible duplication. See photos. Nice selection. See photo.
Estimate: £20-25

71 / 92

Auction E084
Modern Diecast, Sports & Aviation Auction on 09 September 2025



Lot No. 520

Football, a quantity of Hard Back Football Books such as Football Star Parade and similar along with 2x 
interesting scrap books crammed full with Posters, Trade Cards, Typhoo Cards and similar (all glued into 
the pages) Conditions appear Fair to Good and nothing checked. Interesting lot and worth a sort. See 
photos.
Estimate: £5-10

Lot No. 521

Manchester United, a rare 25 year old whisky, bottled to commemorate the 25th anniversary of the team 
winning the European Champions Cup in 1968, held in a Buchan of Portobello stoneware decanter, 70cl 
vol, 40% abv. by The Rutherglen Whisky Company Limited of Glasgow. It is individually numbered and is 
Decanter certificate number 600. The Decanter has been signed by various team members including Sir 
Bobby Charlton, George Best & Brian Kidd to the rear. Please note the contents have not been checked 
due to it still being sealed. See photos.
The law prohibits the sale of Alcohol, sharp instruments, glues and solvents to anyone under the 
age of 18 and the sale of aerosols to anyone under the age of 16. By purchasing this item, you 
confirm you are the legal age and agree with our T&Cs.
Estimate: £90-100

Lot No. 522

Football Memorabilia, a signed Champions League Ball - Manchester City V Borussia Dortmund match 
played on 03/10/2012. Signed by squad members such as No.21 David Silva, No.32 Carlos Tevez, No.7 
James Milner, No.30 Costel Pantilimon and others. Also to include official Champions league Guest Pass 
and Match Programme with official Champions League bag. No signatures have been verified. See 
photos.
Estimate: £130-140

Lot No. 523

Football Memorabilia comprising of mainly Middlesbrough Football Club including framed team pictures 
(reprints and original magazine pages) along with a qty of mainly B&W player photographs (re 
prints/photocopies and originals) along with frames Ayresome Park Stadium photos and other paper 
ephemera such as some old Programmes form mainly 60's/70's. Also to include some vintage Football 
Magazines from 1950's/60's and more recent such as Charles Buchan's Football Monthly and similar. 
Interesting lot. Conditions although unchecked appear Poor to Fair with a small amount appearing to be 
Good. See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 524

Football Memorabilia comprising of Middlesbrough Football Club items to include Britannia Miniatures 
Limited Edition Resin And Hand Painted Ayresome Park Miniature Cast Model with individually cast 
Floodlight Pylons cast in White Metal and is numbered 954 of 1000, a mounted Badge Crest, a special 
edition commemorative cup commemorating Ayresome Park 1902-1995, a vintage Middlesbrough Sports 
Bag along with a Red painted Seat Back from Ayresome Park. Interesting lots. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 525

Football Memorabilia, a signed Manchester United Football signed by members of the 2003-2004 1st 
Team Squad. Comes with COA. Nice clear signatures. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 526

Coca Cola Merchandising Football Memorabilia comprising of memorabilia from FIFA World Cup Russia 
2018, FIFA World Cup Germany 2006, FIFA World Cup Brazil 2014 and Euro 2016 France comprising of 
unopened Coca Cola Bottles, sealed scarves, Pencil Cases, commemorative Footballs "Russia 2018", 
miniature Footballs and other items. Also to include a boxed Football "Brazil 2014" which also has 4x 
unopened bottles of Coca Cola. Conditions all appear Good with some items still sealed. Please Note: 
THE COCA COLA IN THE UNOPENED BOTTLES IS NOT FOR HUMAN CONSUMPTION. See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 527

Football related items to include a vintage Table Bar Football Game "Perla" (unchecked for 
completeness) along with some Hard Back Books and some Vintage Rosettes along with a small number 
of Programmes to include FA Cup Final Chelsea V Leeds United 1970 and others. Interesting lot. See 
photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 528

Football Memorabilia, 1966 World Cup items comprising of World Cup 66 Programme, 1966 Stam Set, 
2x Rosettes and a Pennant. Programme weighs approximately 150 Grams, the staples are 
approximately half inch in length, the stripe on the "Cadets" Cigarettes appears to be Red and the text on 
the balls in the centre pages appears to be clear and legible. Conditions overall appear Poor to Fair 
along with writing in the programme. See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 529

Football Memorabilia comprising of mainly Football Programmes to include Tottenham Hotspur Home 
Programmes mainly dating from early 1960's to late 1960's along with FA Cup Final Programmes to 
include Liverpool V Newcastle May 1974, Fulham V West Ham May 1975 and others. Conditions overall 
appear Fair to Good. Programmes have not been checked for writing or full runs. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 530

Manchester City Football Memorabilia to include quantity of Fanzines "King Of The Kippax", "Electric 
Blue" and similar, Season Card Sets contained in special edition tins which some include Scarfs, Pin 
Badges etc (please note these are all incomplete and all do not include the badges/season cards etc), 
hard back books, videos, pin badges, other scarfs, zip up centenary cloth bags and other memorabilia 
along with sealed jigsaw, framed items etc. A great selection. Nothing checked for completeness. All 
appear to be Fair to Excellent. See photo. Please note: Due to the weight this is COLLECTION ONLY 
- 4 HEAVY BOXES.
Estimate: £40-50

Lot No. 531

Manchester City Training Gear/Tracksuit Etc comprising of Tracksuit Top, Tracksuit Bottoms, Training 
Shirt and Training Shorts. All UK Medium. "Marathon Bet" Sponsor. Condition generally Good worn. See 
photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 532

Mohamed Salah Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Liverpool 2019-20 Home 
Shirt signed to the back by No.11 Mohamed Salah. Sealed/Bagged. Signing date: 06/07/23. Signing 
location: Anfield. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity 
along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the 
accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. 
Official box has a scratch mark to front (shown in pic) with some slight scuffing mainly to back. A true 
Football collectable item. See photos.
Estimate: £750-800

Lot No. 533

Wembley Stadium, a boxed Tankard "End OF An Era - The Boys OF 66" To commemorate England's 
World Cup victory at Wembley Stadium on 30th July 1966. This is designed by "Geoff Wood" and 
produced by "Ted Underhill" exclusively for Wembley Stadium. Numbered 1005 of 5000. Height approx. 
4.5" - Width (including handle) approx. 5" along with a Coaster "Wembley 1923-2000 Venue Of 
Legends/The Boys Of 66". Good condition and tankard is presented in a special box. See photos.
Estimate: £20-25
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Lot No. 534

Aston Villa Football Club, Squad Signed 2023/24 Season Home Shirt which comes complete with Official 
Aston Villa Club Merchandise Certificate Of Authenticity. Size UK Medium. Produced by Castore with 
BK8 Sponsor. Nice clean Black signatures on Purple. Ideal for framing. Still with tags. Condition 
Excellent See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 535

Corinthian "Pro Stars" Football Figures (Big Heads), a large quantity of boxed/carded to include Van 
Nistelrooy (Man Utd), Kaka (Brazil), and others. Duplication. Conditions appear Near Mint to Mint in 
Good outer bubble/carded. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 536

Esso Football Coins "F.A. Cup Centenary 1872-1972" Medals Set X2. Both sets contain 30 coins and a 
Special Gold coloured coin. Pages not checked but condition of both sets appear generally Good with 
scuffs and the usual creases etc. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 537

Pre War WW2 Middlesbrough FC Home Reserves Football Programme (Ex Binder) Middlesbrough 
Reserves V Shildon on Saturday October 30th 1926. 8 Pages. Neat team changes. No writing on half 
time score board. No staples as it is Ex Binder. Some foxing as to be expected due to age along with 
slight edge splits/nibbles. All pages shown in its entirety. Hard to find early issue. Please see photos for 
further condition.
Estimate: £30-40

Lot No. 538

Pre War WW2 Middlesbrough FC Home Football Programme (Ex Binder) Middlesbrough V Sunderland 
on Saturday March 29th 1924. 8 Page. NO WRITING. No staples as it is Ex Binder. Some foxing as to be 
expected due to age along with slight edge splits/nibbles. All pages shown in its entirety. Hard to find 
early issue. Please see photos for further condition.
Estimate: £30-40

Lot No. 539

Pre War WW2 Middlesbrough FC Home Football Programme (Ex Binder) Middlesbrough V Bolton 
Wanderers on Saturday April 7th 1923. 8 Page Edition NO WRITING. No staples as it is Ex Binder. 
Some foxing as to be expected due to age along with slight edge splits/nibbles. Slightly off cut. Binder 
string still attached. All pages shown in its entirety. Hard to find early issue. Please see photos for further 
condition.
Estimate: £30-40

Lot No. 540

Pre War WW2 Middlesbrough FC Home Football Programme (Ex Binder) DOUBLE MATCH ISSUE, 
Middlesbrough V Port Vale on Tuesday December 25th 1928 Christmas Day Match Issue along with 
Middlesbrough Reserves V Durham City on Wednesday December 26th Boxing Day Match. 8 Page 
Edition. Team Changes on both Team pages and light pencil to top front. No staples as it is Ex Binder. 
Good condition for age. All pages shown in its entirety. Hard to find early issue. Please see photos for 
further condition.
Estimate: £30-40
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Lot No. 541

Vintage Pre War WW1, Saturday February 8th 1913 North Riding Senior Cup - Middlesbrough North 
East Amateur Football Programme "The Sports Picture Post" No.22. RARE hard to find North Riding 
Senior Cup game between Grangetown St Mary's V South Bank on Saturday Feb 8th 1913. Other 
games/teamsheets covered in this programme are Northern League Bishop Auckland V Willington, Eston 
United V Stockton and Bailey Street V Trimdon Grange (Earl Durham School Cup). 16 pages. No staples 
and loose pages to be expected with some foxing/smudging etc. NO WRITING. Nice clean condition and 
clean pages for age. All pages shown in its entirety. Hard to find early issue. Please see photos for 
further condition.
Estimate: £40-50

Lot No. 542

Vintage Pre War WW1 Middlesbrough FC Reserves and North East Amateur Football Match Programme 
"The Sports Picture Post" No.4, Middlesbrough Reserves V Sunderland Reserves on Saturday 
September 28th 1912. Other games/teamsheets covered in this programme are Northern League Bishop 
Auckland V Crook, Eston United V South Bank (English Cup Preliminary Round) and St Augustine's V 
Saltburn. 16 pages. No staples and loose pages to be expected with some foxing/smudging etc. NO 
WRITING. All pages shown in its entirety. Hard to find early issue. Please see photos for further 
condition.
Estimate: £40-50

Lot No. 543

Vintage Pre War WW1 1912, Middlesbrough FC Reserves and North East Amateur Football Match 
Programme "The Sports Picture Post" No.7, Middlesbrough Reserves V Newcastle Reserves on 
Saturday October 19th 1912. Other games/teamsheets covered in this programme are Northern League 
Stockton V Bishop Auckland (Durham Benevolent Bowl) & South Bank V Eston United. 16 pages. No 
staples and loose pages to be expected with some foxing/smudging and some light pencil marks on 
some inside pages etc. NO WRITING on team pages. All pages shown in its entirety. Hard to find early 
issue. Please see photos for further condition. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 544

Vintage Pre War WW1 Middlesbrough FC V Liverpool on Saturday November 9th 1912 Programme. 
Middlesbrough FC and North East Amateur Football Match Programme. Other games/teamsheets 
covered in this programme are Northern League Stockton V Stanley United & Bishop Auckland V 
Grangetown. 16 pages. Rusty staples with some foxing/smudging. NO WRITING. All pages shown in its 
entirety. Hard to find early issue. Please see photos for further condition. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 545

Football Programmes, a quantity of Big Games including FA Cup Finals & Semi Finals, Coca Cola Cup 
Finals, Play-Off Finals and others to include FA Cup Final 2014 Arsenal V Hull City, FA Cup Final 2007 
Chelsea V Man Utd, FA Cup Semi Final 2006 Chelsea V Liverpool, Carling Cup Finals 2007, 2006, 2005 
along with a number of Play Off Finals and similar. Conditions appear Good to Excellent. Nice selection. 
See photo.
Estimate: £30-35

Lot No. 546

UEFA Champions League Final Programmes comprising of 2005 (Istanbul) AC Milan V Liverpool, 2006 
(Paris) FC Barcelona V Arsenal, 2007 (Athens) AC Milan V Liverpool & 2014 (Lisbon) Real Madrid V 
Club Athletico De Madrid. Also to include UEFA Cup Final 2007 (Glasgow) RCD Espanyol V Sevilla FC. 
Conditions all appear Excellent although unchecked. Nice selection. See photos.
Estimate: £30-35

Lot No. 547

Football Programmes, a large Pallet Lot collection of mainly Middlesbrough FC Programmes from mainly 
recent years along with some Finals, Semi Finals and UEFA Final. Also includes large quantity of 
fanzines "Fly Me To The Moon" and England Magazine/Programmes, Liverpool Magazines and other 
Football Programmes/magazines. Also to include some Middlesbrough related Hard Back Books and 
some framed Middlesbrough items. See photos of all layers. COLLECTION ONLY - PALLET LOT.
Estimate: £30-40

75 / 92

Auction E084
Modern Diecast, Sports & Aviation Auction on 09 September 2025



Lot No. 548

Football Programmes and Memorabilia to include a qty of more recent Programmes comprising of Bolton 
Wonderers Home 1999-2002 (x25) Liverpool Home 1997-2003 (x3) Crewe Alexander 2000-2001 (x2) 
Newcastle Home & Away 2001-2002 including 2002 V Juventus (x5) along with Man Utd V SK Sturm 
Graz 1999. Champions League Group Stage 1 2002-2003, Champions League Magazines comprising 
of  Group Stage 2 2002-2003 and Champions League All Time Players Appearances 1992-2002. Also 2x 
mounted Photocopy Photos Newcastle V Sunderland 1904 & Newcastle English Cup Winners Team 
1910. Nice selection. See photo. 
Estimate: £15-20

Lot No. 549

Manchester United, a group of Manchester United mainly Youth/Central League mainly single sheet 
Programmes mainly all dating from the 1960's to include Lancashire Senior Cup Final V Liverpool, FA 
Youth Cup Fourth Round V Burnley, FA Youth Cup Second Round Replay V Blackpool, Manchester 
United Youth V England Youth and others. Most have tokens removed therefore conditions appear Poor 
to Fair. Also to include a number of Official Token Sheets (some with tokens) dating from mainly 
1960's/1970's. Nice selection. Nothing checked. See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 550

Manchester United, a group of early vintage Home Programmes comprising of 1948/49 X8 along with 
1949/50 X10. Some have tokens cut out and all suffer from creasing, smudging and other age related 
wear and tear. No pages have been checked. See photos for all games.
Estimate: £50-60

Lot No. 551

Manchester United, a group of early vintage Home Programmes dating from 1950's-1960's comprising of 
1957/58 X1, 1958/59 X5, 1959/60 X4 and 1960/61 X14. Some may have tokens cut out and all suffer 
from creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and tearing. No pages 
have been checked. See photos for all games. Nice selection.
Estimate: £30-40

Lot No. 552

Manchester United, a group of early vintage 1960's Home Programmes comprising of 1961/62 X14, 
1962/63 X18 along with 1963/64 X23. Approximate numbers. Some may have tokens cut out and all 
suffer from creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and tearing. 
Not checked for complete runs. No pages have been checked. See photos for all games. Possible 
duplication. Nice selection.
Estimate: £40-50

Lot No. 553

Manchester United, a group of early vintage 1960's Home Programmes comprising of 1964/65 X23, 
1965/66 X21 along with 1966/67 X23. Approximate numbers. Some may have tokens cut out and all 
suffer from creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and tearing. No 
pages have been checked and not checked for complete runs. Possible duplication. See photos for all 
games. Nice selection.
Estimate: £40-50

Lot No. 554

Manchester United, a large quantity of away league Programmes mainly from 1960's/1970's with some 
more recent issues. Some may have tokens cut out and all suffer from creasing, smudging and other age 
related wear and tear with possible writing and tearing. No pages have been checked and not checked 
for complete runs. There may also be some other teams such as Manchester City but this is mainly all 
Manchester United. See photos for all games. Nice selection. Possible duplication. Approximately 160+.
Estimate: £40-50
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Lot No. 555

Manchester United, a group of early vintage 1960's/1970's Home Programmes comprising of 1967/68 
X31, 1968/69 X34, 1969/70 X46, 1970/71 X21 along with 1971/72 X21. Approximate numbers. Some 
may have tokens cut out and all suffer from creasing, smudging and other age related wear and tear with 
possible writing and tearing. No pages have been checked and not checked for complete runs. Possible 
duplication. See photos. Nice selection.
Estimate: £30-40

Lot No. 556

Manchester United, a group of 1970's Home Programmes along with some special issue Programmes 
such as Testimonials and similar comprising of 1972/73 X7, 1973/74 X21, 1974/75 X21, 1975/76 X21, 
1976/77 X18, 1977/78 X17 along with 1978/79 X21. Approximate numbers. Also to include as stated 
some special issues such as Alan Oakes Testimonial, Pat Crerand Testimonial, Alex Stepney 
Testimonial, Bobby Charlton Testimonial and others. Also to include some none Manchester United 
Programmes such as FA Cup, England, Euro 96 and similar to include FA Cup Final Replay 1970 
Chelsea V Leeds, England V Spain 1981 and others (see photo). Some may have tokens cut out and all 
suffer from creasing, smudging and other age related wear and tear with possible writing and tearing. No 
pages have been checked and not checked for complete runs. Possible duplication. Nice selection.
Estimate: £40-50

Lot No. 557

Manchester United Football Home Programmes comprising of a large quantity dating from 1980's/1990's 
through to more recent 2000's and maybe more recent. Also a quantity of fanzines "Red Issue". Nothing 
has been checked. Possible full seasons but not guaranteed as nothing has been checked for full runs.  
Nice large selection. See photo. 4 LARGE HEAVY BOXES - COLLECTION ONLY.
Estimate: £20-30

Lot No. 558

Middlesbrough Football Club, an extremely large amount of Home and away Football Programmes 
dating from mainly 1970's - 1990's with some more recent issues. Worth a sort. Conditions appear 
generally Fair to Good with a quantity creased and folded. Nothing checked. PALLET LOT - 
COLLECTION ONLY. See all photos as numerous layers have been photographed.
Estimate: £30-40

Lot No. 559

Football Programmes, a quantity of mainly Middlesbrough FC Home Programmes along with some other 
teams (but mainly Middlesbrough) dating from mainly 1970's & 1980's. Unsorted and unchecked. 
Conditions appear generally Fair to Good. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 560

Football Memorabilia comprising of Arsenal FC 2015/16 Gold/Blue Puma Home Shirt (size UK Large) 
"Emirates" Sponsor along with matching Blue/Gold Tracksuit Top/Training Top (size UK Large). Both 
getting harder to find. Conditions generally appear Good. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 561

Football Memorabilia, Arsenal Football Shirts comprising of 2015/16 Long Sleeved Home Shirt "Fly 
Emirates" Sponsor. Harder to find long sleeved with No.16 Nicholson rear Numberset. Size UK Large 
along with 2014/15 Third Shirt "Fly Emirates" Sponsor, Size UK Large. Condition appear generally Good. 
See photos.
Estimate: £30-40
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Lot No. 562

Middlesbrough FC, a signed 2009/10 Home Shirt (Size UK Small) signed by squad members such as 
No.20 Julio Arca, No.2 Justin Hoyte and others. (no verification). Condition appears Fair with the shirt 
appearing to have discoloration on the White areas. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 563

England Home Shirt signed by Michael Owen (un verified). Size UK Large. Nice clear signature. Please 
note this shirt although unworn  does appear to be stained/discolored although may possibly be bale to 
be cleaned while preserving the signature. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 564

Liverpool FC, a framed signed team picture, Season 1999/2000 and signed around the edges on the 
White  mount board. Signed by squad members such as Houllier (Manager), Owen, Redknapp, Smicer, 
Berger and others. Measures approximately 44cm Wide x 31cm High. Signatures are not verified as 
there is no COA. Nice item. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 565

Signed Framed Football Shirt. A signed Czechoslovakia Shirt which has been signed by Liverpool FC 
players "Berger" and "Smicer". COA Certificate has been incorporated within the framed shirt.  COA is 
dated 08/05/2001. Measurements are approximately 66cm Wide x 86cm High. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 566

Signed Framed Football Shirt. A signed Liverpool Home Shirt which is a special issue commemorating 
the "Worthington Cup Final At Cardiff 2001" and has been signed by Liverpool FC players Including 
Gerrard, Barmby, Smicer, Babbel, Owen, Heskey and others.  This comes with a signature map and a 
Certificate Of Authenticity. COA is dated 25/03/2001. Measurements are approximately 66cm Wide x 
86cm High. See photos.
Estimate: £80-90

Lot No. 567

Middlesbrough Home Shirt 1998/99 signed by squad members such as Paul Gascoigne, Colin Cooper 
and others. Nice clean clear signatures. (signatures not verified). Size XXL. Nice item. See photos.
Estimate: £40-50

Lot No. 568

Lionel Messi Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Inter Miami CF 2022-23 Home 
Shirt signed to the back by No.10 Lionel Messi. Sealed/Bagged. Signing date: 29/09/23 and signing 
location: Miami. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity 
along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the 
accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. A 
true Football collectable item. Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football 
collectable item. See photos.
Estimate: £500-600
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Lot No. 569

Lionel Messi Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Argentina CF 2022-23 Home 
Shirt signed to the back by No.10 Lionel Messi. Sealed/Bagged. Signing date: 05/11/22. Signing location: 
Paris. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with 
Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying 
product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. A true Football 
collectable item. Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. 
See photos.
Estimate: £600-700

Lot No. 570

Lionel Messi Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Barcelona 2016-17 Home Shirt 
signed to the back by No.10 Lionel Messi. Sealed/Bagged. Signing date: 16/12/16. Signing location: 
Barcelona. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along 
with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying 
product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has a 
scratch mark to front (shown in pic) with some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable 
item. See photos.
Estimate: £400-500

Lot No. 571

Lionel Messi & Lamine Yamal Dual Signed Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed 
Barcelona 2007-08 Home Shirt signed to the back by No.19 Lionel Messi along with Lamine Yamal. 
Sealed/Bagged. Signing date: 07/10/24. Signing location: Miami & Barcelona. Issued by ICONS.COM 
and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons 
states “This document certifies that the signature on the accompanying product is 100% authentic and 
was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has some slight scuffing mainly to back. 
A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £500-600

Lot No. 572

Lionel Messi Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Paris Saint-Germain 2021-22 
Home Shirt signed to the back by No.30 Lionel Messi. Sealed/Bagged. Signing date: 23/05/22. Signing 
location: Paris. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity 
along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the 
accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. 
Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £600-700

Lot No. 573

David Beckham Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Manchester United 1999 
Home Shirt signed to the back Fan Style Numbers by No.7 David Beckham. Sealed/Bagged. Issued by 
ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with Icons.com 
Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying product is 100% 
authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has some slight scuffing 
mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £280-300

Lot No. 574

David Beckham Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Real Madrid 2004/05 Home 
Shirt signed to the back by No.23 David Beckham. Sealed/Bagged. Issued by ICONS.COM and comes 
complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons states “This 
document certifies that the signature on the accompanying product is 100% authentic and was obtained 
directly from the signee by Icons.com”. Official box has some slight scuffing mainly to back and has a 
scuff/scratch to front box top left. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £500-600

Lot No. 575

Zinedine Zidane Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Real Madrid 2022-23 Home 
Shirt signed to the back by No.5 Zinedine Zidane. Sealed/Bagged. Signing date: 12/12/22. Signing 
location: Madrid. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity 
along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the 
accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. 
Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £420-440
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Lot No. 576

Neymar JR Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Barcelona 2016-17 Home Shirt 
signed to the back by No.11 Neymar JR. Sealed/Bagged. Signing date: 20/10/16. Signing location: 
Barcelona. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along 
with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying 
product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has 
some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £440-460

Lot No. 577

Cristiano Ronaldo Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Real Madrid 2017-18 
Home Shirt signed to the back by No.7 Cristiano Ronaldo. Sealed/Bagged. Signing date: 15/11/17. 
Signing location: Madrid. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of 
Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on 
the accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. 
Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £500-540

Lot No. 578

Ronaldinho Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Modern FC Barcelona Home 
Shirt signed to the back on Fan Style Numbers by No.10 Ronaldinho. Sealed/Bagged. Signing date: 
11/11/22. Signing location: Florida. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com 
Certificate of Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the 
signature on the accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by 
Icons.com”. Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See 
photos.
Estimate: £240-260

Lot No. 579

Kylian Mbappe Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed France 2022-23 Home Shirt 
signed to the back by No.10 Kylian Mbappe. Sealed/Bagged. Signing date: 20/06/23. Signing location: 
Paris. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with 
Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying 
product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has 
some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £480-500

Lot No. 580

Erling Haaland Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Manchester City 2022-23 
Home Shirt signed to the back by No.9 Erling Haaland. Sealed/Bagged. Signing date: 13/10/22. Signing 
location: Manchester. Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of 
Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on 
the accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. 
Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £500-540

Lot No. 581

Diego Maradona Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed SSC Napoli 1987-88 Home 
Shirt "Buitoni" Sponsor and signed to the front by Footballing Legend Diego Maradona. Sealed/Bagged. 
Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate of Authenticity along with 
Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature on the accompanying 
product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by Icons.com”. Official box has 
some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See photos.
Estimate: £800-900

Lot No. 582

Diego Maradona Genuine Official Boxed And Signed Football Shirt, a signed Argentina 1986 Home Shirt 
signed to the back by Footballing Legend Diego Maradona. Sealed/Bagged. Signing date: 05/09/20. 
Signing location: Buenos Aires.  Issued by ICONS.COM and comes complete with Icons.com Certificate 
of Authenticity along with Icons.com Hologram. Icons states “This document certifies that the signature 
on the accompanying product is 100% authentic and was obtained directly from the signee by 
Icons.com”. Official box has some slight scuffing mainly to back. A true Football collectable item. See 
photos.
Estimate: £800-900
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Lot No. 583

West Bromwich Albion RARE Commemorative Football Shirt. This was produced in 2008 to celebrate 
40th Anniversary OF WBA FA Cup Win In 1968. Only 50 produced and this is No.15 of 50. Sponsor "T 
Mobile". Unique shirt. Condition is Excellent. See photos.
Estimate: £150-160

Lot No. 584

Rugby Memorabilia comprising of 2x Squad Signed Scotland Shirts, sizes Men's Large and small 8 
Years (no signatures have been verified) with scuffing and marks to the shirts along with a qty of 
Guinness Six Nations Scotland Lanyard Passes including Scotland V France, Scotland V England and 
others. Also to include a pair of Michelin "S-phyre" Rugby Boots. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 585

Rugby, Cricket & Football Memorabilia including a number of Rugby Final and Semi-Final Programmes 
with Ticket Stubs including Hull V Widnes (State Express Challenge Cup Final - May 1982), Leeds V ST 
Helens (Rugby Football League Challenge Cup Final - May 1978), Wakefield V Widnes (Rugby Football 
League Challenge Cup Final - May 1979) and others (please note most ticket stubs have been stapled to 
the Programmes) along with Football World Cup Spain 1982 (Espana 82) souvenirs such as Stickers, 
Badges, Pennant and similar including Spain 1982 Magazine/Catalogues etc. Also Cricket Programme 
England V Australia Fourth NPower Ashes Test at Trent Bridge 2005 along with a Australia2005 Tour 
Tie. All conditions appear generally Good. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 586

Coca Cola Merchandising Rugby Memorabilia and hand signed items all relating to the Rugby World Cup 
2015 to inclde hand signed items by "Jonny Wilkinson" to include a hand signed "Rugby's Greatest 
Moments" Book, signed Photograph and World Cup Final Ticket, Signed Rugby Ball and signed Tote 
Bag all relating to the Rugby World Cup Final 2015 along with Coca Cola merchandise such as Rugby 
Balls, Polo Shirts and similar. Nice items. NO COA with the signatures. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 587

Rugby Memorabilia, a pair of signed framed mounted items comprising of "The British Lions Tour of 
South Africa" signed by Willie John McBride & Gareth Edwards along with mounted photographs/prints 
and a framed mounted signed "Gareth Edwards" autograph and mounted photograph/print. Although 
there is no provenance with these items, they came from a large single owner lifelong collection. The 
owner was a prolific collector who had a good relationship with many of the professional dealers and 
sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs 
in person. This item comes from what remains of that large collection. Glass with Wooden frame and 
strung to the back measuring approximately 47cm wide x 33cm high and 45cm high x 36cm wide. 
Conditions appear Good with Good strong clear signatures. Lovely unique items. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 588

Cricket Memorabilia, a large framed Hand Signed "Cricketing Legends" Display produced by Wonderland 
Memorabilia and has a unique Identification Code for authenticity. Signatures on this item includes Dickie 
Bird, Michael Atherton,   Viv Richards and others. This item was originally hung on display at Nottingham 
Trent University, Clifton Campus Cricket Club. Dimensions are approximately 87cm wide x 67cm High. 
Condition appears Excellent with Good frame with some scuff/chip marks. See photo.
Estimate: £100-120

Lot No. 589

Cricket Memorabilia, a signed framed Michael Vaughan 2003 England Cricket World Cup Shirt which is 
signed by the complete squad including Jimmy Anderson, Andy Caddick, Nasser Hussain, Michael 
Vaughan and others. Although this does not have a COA, it was donated by former England International 
Jenny Gunn MBE to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent University, Clifton Campus). 
Dimensions are approximately 87cm Wide X 97cm High. See photo.
Estimate: £130-140
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Lot No. 590

Cricket Memorabilia, a signed Nottinghamshire CCC 1997 Cricket Bat (Duncan Fearnley) which is signed 
by the squad including Usman Afzaal, Mark Bowen, Andy Pick, Kevin Evans and others. Although this 
does not have a COA, it was donated by former Notts player Bobby Chapman to Clifton Village Cricket 
Club (Nottingham Trent University, Clifton Campus). See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 591

Cricket Memorabilia, a signed Commemorative Cricket Bat (commemorating Clive Rice’s benefit match 
Notts V Sussex 1985) which is signed by squad members Notts: Chris Broad, Kevin Cooper, Tim 
Robinson, Basharat Hassan and others, Sussex: Ian Gould, Paul Parker, Gehan Mendis and others. 
Although this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent 
University, Clifton Campus) by a former Secretary to the club Mr Tony Rockliffe who won the bat at a 
Clive Rice Benefit Auction in 1985.  See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 592

Cricket Memorabilia, a signed Commemorative Cricket Bat (commemorating England Test Match touring 
party to the West Indies, 1998) which is signed by squad Michael Atherton, Andy Caddick, Mark 
Ramprakash, Nasser Hussain and others (only missing signature is Phil Tufnell). Although this does not 
have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent University, Clifton Campus) 
as a prize for the club losing in the Semi-Final of the ECB National Cricket Quiz and the bat was signed 
in the West Indies a few weeks before the competition. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 593

Cricket Memorabilia, a signed Nottinghamshire CCC 1987 squad signed Cricket Bat (commemorating 
"The Double" County Championship Champions & Nat West Trophy Champions) which is signed by all 
23 squad members including Andy Afford, Kevin Cooper, Chris Broad, Duncan Martindale and others. 
Although this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent 
University, Clifton Campus) by the former ECB Director Of Finance Mr Frank Elliott who was also Clifton 
Club President. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 594

Cricket Memorabilia, a signed Nottinghamshire CCC 1991 squad signed Cricket Bat (Refuge Assurance 
Sunday League Champions) which is signed by squad members including Andy Afford, V=Chris Broad, 
Eddie Hemmings, Paul Pollard, Greg Mike and others. Please note: some signatures at the bottom of the 
bat have faded. Although this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club 
(Nottingham Trent University, Clifton Campus) by the former ECB Director Of Finance Mr Frank Elliott 
who was also Clifton Club President. See photo.
Estimate: £20-25

Lot No. 595

Cricket Memorabilia, a signed Nottingham Outlaws 2003 Squad Signed Shirt with signatures such as 
Vikram Atri, Darren Bicknell, Chris Cairns, Jason Gallian and others. Size XL. Although this does not 
have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent University, Clifton Campus 
by former Notts player Dave Lucas. Nice clear signatures. See photos for further condition.
Estimate: £40-50

Lot No. 596

Cricket Memorabilia, a signed Yorkshire CCC 2005 David Lucas Squad Signed Shirt with signatures 
such as Tim Bresnan, Andy Gale, David Lucas, Steven Patterson, Ian Harvey and others. Size XL. 
Although this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent 
University, Clifton Campus by former Notts player Dave Lucas. Nice clear signatures. See photos for 
further condition.
Estimate: £40-50
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Lot No. 597

Cricket Memorabilia, a signed Northamptonshire CCC 2009 David Lucas Squad Signed Oner Day Shirt 
with signatures such as Monty Panesar, David Lucas, David Sales and others. Size XL. Although this 
does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent University, Clifton 
Campus by former Notts player Dave Lucas. Nice clear signatures. See photos for further condition.
Estimate: £40-50

Lot No. 598

Cricket Memorabilia, a signed Lancashire CCC 1999 Shirt Worn By Warren Hegg during a benefit match 
with signatures such as  Glen Chapple, Mark Chilton, John Crawley and others. Size Large. Although 
this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club (Nottingham Trent University, 
Clifton Campus by Warren Hegg as a prize for the club winning in a Warren Hegg Benefit Tournament at 
Willows Sports Centre, Derby. The shirt was signed a few weeks before the tournament. See photos for 
further condition.
Estimate: £40-50

Lot No. 599

Cricket, a group of Wisden Cricketers Almanack Books from 1974 to 2020 (not a full run). Conditions 
appear generally Good although not checked. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 600

Cricket Memorabilia, a large framed Sir Ian Botham - Ashes 1981 Presentation Picture which comes with 
Certificate Of Authenticity "Wonderland Memorabilia". Dimensions are approximately 67cm Wide X 87cm 
High. Still sealed. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 601

Cricket Memorabilia comprising of a vintage c1940's Crown "Don Bradman" Signature Bat (Sykes 
Horbury) and bears the signature of the legendary "Don Bradman". Condition appears used. Lovely 
vintage Cricketing item. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 602

Boxing Memorabilia, signed framed mounted "Henry Cooper" Signature along with mounted 
photograph/print depicting Henry Cooper holding belts. Although there is no provenance with this item, 
this item came from a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector who had a 
good relationship with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen 
to Paper Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. This item comes from what 
remains of that large collection. Glass with Wooden frame and strung to the back measuring 
approximately 45cm high x 33cm wide. Condition appears Good with Good strong clear signature. Lovely 
unique item.
Estimate: £40-50

Lot No. 603

Boxing Memorabilia, "Frank Bruno & Lennox Lewis" a pair of signed framed mounted signatures 
comprising of a mounted "Lennox Lewis" signature and mounted photograph/print along with a mounted 
signed W.B.C Heavyweight Championship Of The World Flyer/Poster fought on October 1st 1993 signed 
by both "Lennox Lewis" & "Frank Bruno". States on the back that this was signed by Lennox Lewis at 
The Star Centre on Sept 25th prior to this world title fight and Frank Bruno also signed this on the 
Sunday Morning at the Marriott Hotel. Although there is no provenance with these items, they came from 
a large single owner lifelong collection. The owner was a prolific collector who had a good relationship 
with many of the professional dealers and sellers such as “Fraser’s Autographs”, “Pen to Paper 
Autographs” etc and would also obtain Autographs in person. These items come from what remains of 
that large collection. Glass with Wooden frames and strung to the backs and both measuring 
approximately 33cm wide x 45cm high. Conditions appear Good with Good strong clear signatures. 
Lovely unique items. See photos.
Estimate: £40-50
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Lot No. 604

Golf Memorabilia comprising of a signed Ryder Cup 2016 (Hazeltine) Pin Flag with signatures such as 
Meredith Shirk and others. Please see photo for signature identifications (no signature verified) along 
with 2x bagged new Pin Flags (Ryder Cup 2016 & Gleneagles Scotland 2014). Also included is a 
Taylormade "Speedstick" Speed/Distance Training Aid. See photo.
Estimate: £20-30

Lot No. 605

Golf Memorabilia comprising of a framed "The Ballesteros Hole" Print by William Waugh and signed "Bill 
Waugh" which measures 57cm Wide x 47cm High along with s signed Framed Pin Flag 2012 Masters 
signed by "Nick Faldo". a framed signed Dunhill British Masters Programme signed by "Nick Faldo" along 
with a Masters Cap and other items. (signatures are not verified). See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 606

Golf Memorabilia, a signed Golf Backtee Sweater which is signed by Danish Ryder Cup Golfer Thomas 
Bjorn. Size 2XL. Although this does not have a COA, it was donated to Clifton Village Cricket Club 
(Nottingham Trent University, Clifton Campus as a prize for a team from the Cricket Club winning the 
Musters Golf Day 1999 at the Nottingham Golf And Country Club. See photos for further condition.
Estimate: £20-25

Lot No. 607

Formula 1 Racing, a large Lithograph Mounted Print "Off To Victory" by artist "Tony Smith" and is hand 
numbered 70 of 600 produces and is hand signed by "Tony Smith". Commemorating Nigel Mansell's win 
at the 1992 British Grand Prix At Silverstone. No COA. Unique hard to find item. Frame measurements 
are approximately 80cm Wide x 60cm High. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 608

PALLET LOT - COLLECTION ONLY.
Motor Sport, an extremely large quantity of Bound Volumes comprising of Autosport, Motor Sport and 
similar. Ranging from C1920s-c1950s and more recent along with qty of modern Classic Car Magazines. 
NO pages have been checked and nothing has been checked for full runs. All bound volumes appear 
generally Good with Good to Excellent pages. See photos. PALLET LOT - COLLECTION ONLY.
Estimate: £30-40

Lot No. 609

Motorsport, a signed A5 size autograph sheet signed by TT Racers of 2007 , Isle Of Man. Signed by 
Troy Corser, Scott Smart and others. Nice item. Unverified. See photos.
Estimate: £5-10

Lot No. 610

Football & Olympics Memorabilia comprising of Euro 2008 Historical Ball Collection comprising of 7x 
Badges, a boxed Estadio Maracanã Model (Rio De Janeiro) along with a number of Olympic posters with 
some having autographs (presumed to be Olympic Athletes) which are not verified. Posters represent 
Olympiad 80 Moscow, Sydney 2000, Vancouver 2010 and others. Also to include 2x metal Adidas Shop 
Advertising Signs. Nice items. Some posters appear torn. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 611

Olympics (Coco Cola Merchandise), a Coca Cola group commemorating Olympics 2012 which includes 
Ice Buckets, unopened commemorative bottles of Coca Cola (NOT FOR HUMAN CONSUMPTION) 
along with Coca Cola Trays, Sunglasses, Lanyards, Badges and similar. Also a book entitled "Coca Cola 
Celebrating Britains Beat". Interesting items celebrating 2012 Olympics. Conditions appear Good. Please 
note: The Coca Cola in the bottles is NOT FOR HUMAN CONSUMPTION. See photos.
Estimate: £20-30
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Lot No. 612

Olympics Memorabilia, Corgi (Hornby Products) a boxed set of x30 Commemorative Figurines issued to 
commemorate 2012 London Olympics. Full Set. Conditions are Mint in Near Mint to Mint boxes along 
with outer mailer box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 613

Topps “Match Attax” Football Trade Cards UEFA Euro 2024 Germany. A group of Shop Display Trade 
Card box Packs. Each box states 36 packs with 8 cards in each pack, although each box appears to 
have been re sealed with tie wraps and therefore have not been checked for completeness. Outer boxes 
appear generally Fair to Good with crushing, tearing, scuffing etc. See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 614

Liverpool FC, Danbury Mint "Champions OF Europe" (Istanbul 2005) collection of 22ct Gold Cards 
depicting the players of the European Cup Final in which Liverpool won in Istanbul in 2005. Comes with 
a Certificate of Authenticity which is numbered 0264. Cards are enclosed in protective sleeves. Cards 
appear Mint in Near Mint Special Binder. See photos.
Estimate: £70-80

Lot No. 615

Panini "Mexico 86" World Cup Sticker Album which appears to be COMPLETE. This is a harder to find 
Panini album. Condition of this album does appear to be Good with some light scuffing/smudges etc to 
front and back covers along with slight yellowing/foxing on some inside pages. Middle centre pages have 
come away from one staple so still intact. All stickers appear generaly to be Good to Excellent. Hard to 
find and very collectable Panini Album. See photos.
Estimate: £110-120

Lot No. 616

Panini "Mexico 86" World Cup Sticker Album which appears to be COMPLETE. This is a harder to find 
Panini album. Condition of this album does appear to be Good with some light scuffing/smudges etc to 
front and back covers along with slight yellowing/foxing on some inside pages. Middle centre pages have 
come away from staples. All stickers appear generaly to be Good to Excellent except for 2 stickers on 
pages 36/37 Uruguay which appear to have had the facing sides stuck together at some point and are 
now damaged but could be replaced. Hard to find and very collectable Panini Album. See photos.
Estimate: £90-100

Lot No. 617

Panini Football Superstars 1984 COMPLETE Album comprising of 72 Acetate/Transparent Cards. 
Becoming Harder to find complete and includes the hard to find "Maradona" Card. Cards all appear 
generally Good to Excellent and Binder has the usual scuffing/smudges etc along with edge and corner 
wear due to age. All pages shown. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 618

Panini Football Superstars 1984 COMPLETE Album comprising of 72 Acetate/Transparent Cards. 
Becoming Harder to find complete and includes the hard to find "Maradona" Card. Cards all appear 
generally Good to Excellent and Binder has the usual scuffing/smudges etc along with edge and corner 
wear due to age. All pages shown. See photos.
Estimate: £50-60
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Lot No. 619

Panini Football Superstars 1984 European Version COMPLETE Album comprising of 71 
Acetate/Transparent Cards. This is the earlier European version containing "My Ideal Team" pages so 
there is no Scotland team in this version and has the three different English players "Duxbury", "Roberts" 
and "Chamberlain" and includes the hard to find "Maradona" Card. Cards all appear generally Good to 
Excellent and Binder has the usual scuffing/smudges etc along with edge and corner wear due to age. 
All pages shown. See photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 620

Panini Football Superstars 1984 European Version ALMOST COMPLETE Album (1 card missing which 
is the Italian Crest card) therefore comprising of 70 (71 would be complete) Acetate/Transparent Cards. 
This is the earlier European version containing "My Ideal Team" pages so there is no Scotland team in 
this version and has the three different English players "Duxbury", "Roberts" and "Chamberlain" and 
includes the hard to find "Maradona" Card. Cards all appear generally Good to Excellent and Binder has 
the usual scuffing/smudges etc along with edge and corner wear due to age. All pages shown. See 
photos.
Estimate: £60-70

Lot No. 621

Panini Football Sticker Albums comprising of "Football 85" which appears which appears complete and 
"Football 86" which is incomplete (approximately 120 missing). Conditions appear generally Fair to Good 
with some writing and scuffing/smudges and other marks to the pages along with yellowing, creasing and 
edge/spine damage. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 622

Panini Football Sticker Albums comprising of 2x "Football 85" which both appear to be complete. 
Conditions appear generally Fair to Good with some writing and scuffing/smudges and other marks to 
the pages along with yellowing, creasing and edge/spine damage. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 623

Panini, Topps, Barratt, Leaf and similar, a group of Sports and similar Trade Cards and Stickers to 
include Panini Sticker Album "Football 85" which appears complete, Topps boxed NMFL Football Picture 
Cards (unchecked for compete sets), Leaf "100 Years Of Soccer Stars" Stickers (unchecked for full set) 
and similar. Also 2x generic photo albums with American Football Cards and NFL Stickers stuck onto the 
pages. Interesting Lot. Conditions appear Fair to Good and all unsorted and unchecked. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 624

NFL Superbowl, comprising of a Shop Counter Display Box for Leaf Superbowl Shirt/Keyrings which 
includes a qty of the Shirt/Keyrings still bagged inside the display box along with a number of plastic bag 
packets for Leaf Shirt/Keyrings. Also included in the Display Box is a qty of NFL Stickers unused still on 
original cards. Interesting lot. Display box appears generally Fair with tape repairs etc and the other 
items appear generally Good. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 625

Football Trade Cards & Stickers, Panini, Upper Deck and similar to include a Panini "Football 76" Belgian 
Issue which is almost complete (3 stickers missing, numbers 188, 247 & 344). Appears Fair to Good with 
spine dame and tape repair along with smudges and marks etc. (hard to find) along with a small quantity 
of stickers and cards such as Panini Euro 2000 Stickers, Panini "Italia '90", Upper Deck "World Cup 94 
USA" and others. See photos.
Estimate: £10-15
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Lot No. 626

John Player & Sons Football and Rugby Cigarette Cards, a pair of framed sets of vintage cards with one 
set depicting Rugby caricature's by John Player & Sons c1927 and the other "Popular Footballers" by 
Carreras c1930's depicting some of the greats in football history. Both frames measure approximately 
35cm wide by 52cm high. See photos.
Estimate: £5-10

Lot No. 627

Football Trade Cards, Upper Deck Football Trading Cards, a boxed Upper Deck 1993 "World Cup USA 
94"  Locker Box Edition. Complete with wrap around sleeve. Getting harder to find now. Although 
unchecked it all appears complete. Condition is Good. See photos.
Estimate: £20-25

Lot No. 628

Topps, a group of Football & Wrestling Trade Cards to include Match Attacks Binder 2009/10 with large 
quantity of Trade Cards (incomplete) along with a small quantity of sealed unopened and loose Match 
Attacks Football Cards. Also to include 2x sealed Topps Slam Attax Rumble Wrestling Trade Card Shop 
Packs with each containing 11 unopened sealed packets. See photo.
Estimate: £5-10

Lot No. 629

Pepys Golf Vintage Card Game entitled "Card Golf. Comes complete with 54 cards, instructions and 
original score card. Appears Good although unchecked and does have some writing on box base. See 
photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 630

Football & Cricket group comprising of boxed Test Match "Freddie Trueman" which appears Fair to Good 
in Fair crushed box and not checked for completeness along with unboxed Bobby Charlton Cason 
Soccer which has pieces bagged and appears Good although not checked. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 631

BMX, a quantity of mainly BMX Sport memorabilia/collectables including a quantity of BMX T Shirts all 
mainly Large to XL and some still brand new bagged and some loose opened and possibly worn along 
with a sealed unopened hard back book entitled "The Birth OF The Freestyle Movement" BMX Sports 
Book and other items such as transfers, stickers, magazines etc. Also to include a signed Bob Hard 
Design Cap signed by "Bob Hard" (un verified) along with a boxed pair of Haro BMX "Genuine Vintage 
Series" 1B Number Plates. See photos.
Estimate: £20-30

Lot No. 632

Chess, a group of items to include Fidelity Electronic Voice Sensory Chess Challenger Complete With 
Case (untested and case appears damaged) along with Hard Back and Soft Back Chess related books 
and ephemera. Also to include First Day Covers and a framed Pair of First Day Chess Covers which are 
Bobby Fischer "The New King OF Chess" and Spassky USSR V Fischer USA "World Chess 
Championship Match 1972". Also some large Chess pieces in a bag and 2x large chrome effect Chess 
Ornament Pieces. Nice Lot. Conditions range from Poor to Fair. See photos.
Estimate: £20-25
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Lot No. 633

Chad Valley & Subbuteo, a boxed group of Football related games comprising of 3x boxed Chad Valley 
"Big League" Football Game which all three come in original outer Trade Box along with Subbuteo Table 
Soccer Set "Continental" Edition. Although nothing checked for completeness, conditions appear Good in 
generally Good boxes with some crushing. Trade box appears Fair. See photos.
Estimate: £30-35

Lot No. 634

SUPER BOWL RARE - Limited Edition Opus Super Bowl MVP Signed MVP Edition 850-page book is 
number 58/400 and comes with a silk-covered Black clamshell box with Silver text with hand-tooled Red 
leather covers, and weighs approximately 80 lbs. This limited edition book features the signatures of 35 
Super Bowl MVPs including Bart Starr, Joe Namath, Len Dawson, Chuck Howley, Roger Staubach, Jake 
Scott, Larry Csonka, Franco Harris, Lynn Swann, Fred Biletnikoff, Randy White, Terry Bradshaw, Jim 
Plunkett, Joe Montana, John Riggins, Marcus Allen, Richard Dent, Phil Simms, Doug Williams, Jerry 
Rice, Ottis Anderson, Mark Rypien, Troy Aikman, Emmitt Smith, Steve Young, Larry Brown, Desmond 
Howard, Terrell Davis, John Elway, Kurt Warner, Ray Lewis, Tom Brady, Dexter Jackson, Deion Branch, 
and Hines Ward Individually numbered from 1-400 with each copy personally signed by every living MVP 
from Super Bowl I to XL. This signing session took place at Super Bowl XL in Detroit, with the reunion of 
these footballing legends.
Each chapter is dedicated to each Super Bowl, I to XL. The Super Bowl XL Opus features exclusive, 
never-before-seen images taken over the Super Bowl's 40-year history by America's top sports 
photographers. Rare item to own. This comes with original outer box and also mailing box. Please note: 
this has been opened and inner paper wrapping has damage such as slight tearing, smudging etc and 
the top 20 or so pages have been turned for photographic purposes and has minimal wear to clamshell 
box. See photos.

PLEASE NOTE - SUCCESSFULL BUYER/BIDDER MUST 
ARRANGE OWN COURIOR AND ALSO CONTACT VECTIS 
AUCTIONS IN RELATION TO THIS ITEM DUE TO WEIGHT.

Estimate: £2,200-2,400

Lot No. 635

NFL Super Bowl, 2 European Issue Helmets comprising of a hand signed "Denver Broncos" Helmet 
signed by "Terrell Davis" who wore No.30 and was a running back for the Broncos. This item was 
originally obtained form a charity auction back in 2005/06 along with a "Saints" Helmet which was used 
previously in an official promotion for an upcoming Wembley match. Both helmets "Riddell". Please note 
there is no verification for the signature. Conditions are Good with a good strong clear signature although 
the "Saints" helmet does appear to have some inner padding missing (shown on photo). See photos.
Estimate: £150-160

Lot No. 636

NHL National Hockey League Memorabilia comprising of a Signed Montreal Canadiens Ice Hockey Shirt 
ehich is signed to the front by Canadian Legend "Jean Beliveau" which would look stunning framed. Also 
to include a qty of Ice Hockey and similar caps with one of them being Montreal Canadiens and is also 
signed by Canadian Legend "Jean Beliveau" and others along with a large Ice Hockey Keepers Jacket 
and Canadiens T Towel. Nice items. Conditions appear generally Good. Signatures unverified. See 
photos.
Estimate: £30-35

Lot No. 637

Mixed Sports Memorabilia comprising of Football, Wrestling and similar to include Squad Signed Raith 
Rovers FC Shirt, Size UK Small along with a Celtic Green Polo Shirt, Size UK Large, Dundee Utd V 
Raith Rovers Footbal Scarf, EA Sports Fifa17 Ultimate Team Shirt, Size Large, along with a qty of 
Corinthian "Big Heads" Football Figures and Wrestling memorabilia including DVDs and a Bullet Proof 
Balor Club WWE Tin which includes accessories such as Rusev "Happy Rusev Day" Sunglasses, Balor 
"Resurrection" Long Sleeved T Shirt, Size Medium and similar. Interesting sports lot. See photo.
Estimate: £20-30
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Lot No. 638

Subbuteo, a boxed and unboxed Accessories group including boxed accessories such as boxed C.119 
World Cup, Boxed C.128 FA Cup and others. Also some loose bagged mainly spare player bases etc. 
Condition all appear Good with nothing tested in Fair to Good boxes where applicable. See photo. 
Estimate: £40-50

Lot No. 639

Subbuteo, a pair of boxed sets comprising of Continental Floodlighting Edition along with Club Edition. 
Conditions appear generally Good in Fair to Good boxes. Not checked for completeness or repairs 
although all parts and accessories are shown in the pictures. See photos.
Estimate: £25-30

Lot No. 640

Subbuteo, a group of boxed sets in various states of completeness comprising of 2x Club Edition with 
one being almost box only (ideal for spare) along with 1x Continental Club Edition. Conditions appear 
generally Fair to Good in Fair to Good boxes. Not checked for completeness or repairs although all parts 
and accessories are shown in the pictures. See photos for completeness.
Estimate: £25-30

Lot No. 641

Subbuteo, a boxed team group to include No.45 Hibernian, No.54 Plymouth, No.9 Southampton and 
others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc 
in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or 
edge/corner tearing . Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 642

Subbuteo, a boxed team group to include No.159 Peru, No.42 Chelsea, No.162 Sweden (hard to find) 
and others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for 
repairs/repaints etc in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from 
crushing and or edge/corner tearing/tape repair etc. Possibility some box lids/numbers do not correspond 
to the team in the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 643

Subbuteo, a boxed team group to include No.65 Team UK, No.15 Plymouth/Republic Of Ireland and 
others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc 
in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or 
edge/corner tearing/tape repair etc. Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in 
the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 644

Subbuteo, a boxed team group to include No.4 Stoke City, No.7 West Ham, No.1 Man Utd and others. 
Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in 
generally Fair to Poor boxes with most if not all having writing and suffer from crushing and or 
edge/corner tearing/tape repair etc. Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in 
the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 645

Subbuteo, a boxed team group to include No.85 Feyenoord, No.75 Forfar (hard to find) and others. 
Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in 
generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or 
edge/corner tearing . Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See 
photos.
Estimate: £50-60
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Lot No. 646

Subbuteo, a boxed team group to include No.93 Catanzaro/Roma, No.92 Verona and others. Conditions 
all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in generally Fair 
to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or edge/corner tearing . 
Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 647

Subbuteo, a boxed team group to include No.143 Bastia (Blue trim on socks), No.10 Fulham/Derby 
County and others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for 
repairs/repaints etc in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from 
crushing and or edge/corner tearing . Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in 
the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 648

Subbuteo, a boxed team group to include No.52 Lincoln City (broken keeper), No.30 Hull City and 
others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc 
in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or 
edge/corner tearing . Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 649

Subbuteo, a boxed team group to include No.34 Juventus (missing keeper), No.108 Grasshopper Club 
(hard to find and broken keeper), No.103 Messina (Italy) and others. Conditions all appear generally 
Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in generally Fair to Good boxes with 
some having writing and some may suffer from crushing and or edge/corner tearing . Possibility some 
box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 650

Subbuteo, a boxed team group to include No.21 Leeds United, No.97 Brescia and others. Conditions all 
appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in generally Fair to 
Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or edge/corner tearing . 
Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 651

Subbuteo, a boxed team group to include No.40 Crystal Palace, No.39 Walsall and others. Conditions all 
appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc in generally Fair to 
Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or edge/corner tearing . 
Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 652

Subbuteo, a boxed team group to include No.66 Raith Rovers (broken keeper), No.76 Man City 2nd and 
others. Conditions all appear generally Good although no team has been checked for repairs/repaints etc 
in generally Fair to Good boxes with some having writing and some may suffer from crushing and or 
edge/corner tearing . Possibility some box lids/numbers do not correspond to the team in the box. See 
photos.
Estimate: £50-60

Lot No. 653

Speedway, a large quantity of Speedway magazines and Programmes to include Magazines entitled 
"Speedway Star" along with large quantity of Speedway Programmes including "Newcastle Diamonds" 
Programmes in binders and a large amount of loose Programmes which are all Speedway related. 
Unchecked for complete runs. Conditions appear generally Good. See photo. Extremely Heavy - 
COLLECTION ONLY.
Estimate: £20-30

90 / 92

Auction E084
Modern Diecast, Sports & Aviation Auction on 09 September 2025



Lot No. 654

Speedway, a large mixed selection of Speedway metal and plastic Pin Badges. Conditions all appear 
Good. Nice selection. Approximately 500+ badges. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 655

Large Snooker Table with Legs and accessories including Snooker Balls, Cues etc along with a boxed 
vintage Bar Football Game. Conditions Fair. COLLECTION ONLY. See photo.
Estimate: £10-15

Lot No. 656

Vintage Pre-War unboxed B.G.L. Electric Speedway Game c1930's/1940's complete with eight lead 
painted Speedway bikes on revolving disc and complete with 8 painted bulbs, battery operated 
(untested). 44cms x 27cms, in fair to good original condition. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 657

Subbuteo, a boxed group comprising of Set, Teams and accessories to include Subbuteo Club Edition 
along with teams such as 653 England, 709 Norwich City, 410 Brazil, 445 West Germany and others. 
Some teams appear incomplete. Not checked for completeness, Conditions appear generally Good in 
Fair to Good boxes. See photo.
Estimate: £30-40

Lot No. 658

Mixed Football Memorabilia/Collectables comprising of Autographed Items, Games, Trade Cards, 
Programmes and similar to include boxed "90 Minutes Football Card Game" World Cup 1966 
Tournament Programme, World Cup 1966 Final Programme (Reprint), Signed colour photograph signed 
by Colin Hendry (Scotland kit), 2x World Cup 1966 colour prints signed by Alan Ball and Geoff Hurst (all 
signatures un verified) along with Merlin Sticker Album "Premier League 95" Pro Set Trade Cards in Pro 
Set album and other interesting items. Nothing checked for completeness. See photos.
Estimate: £15-20

Lot No. 659

Scalextric, a boxed pair of sets to include, "James Bond" C1254 "Goldfinger/Casino Royale" set including 
Aston Martin DBS and Aston Martin DB5 and Scalextric C8514 Ultimate Track Extension - contents 
appear to be Near Mint to Mint in a Excellent boxes. See Photo.

 

Estimate: £60-70

Lot No. 660

Scalextric, a mixed boxed group to include, Hazard Short Circuit, Hazard Chicane Straight and a boxed 
C3091A Aston Martin DB5. Not checked for completeness. Conditions generally appear Excellent to 
Near Mint in Fair to Near Mint boxes. See Photo.
Estimate: £40-50
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Lot No. 661

Subbuteo, a boxed and unboxed group comprising mainly of accessories and players along with trophies 
to include C.128 boxed FA Cup Trophy, C.118 boxed European Cup Trophy, C.125 Training Kit 'B', 
boxed Set 'Z' Match Score Recorder and others. Some unboxed spares including players are boxed in 
generic boxes. Nothing checked for completeness although the boxed floodlighting appears incomplete 
so there may be other incomplete boxed items. Conditions appear generally Fair to Good in Fair to Good 
boxes where applicable. See photos.
Estimate: £30-40

Lot No. 662

Subbuteo, a boxed group to include 61222 Floodlight Set (untested), a recent issue boxed set along with 
a boxed team 663 Liverpool (incomplete - keeper missing). Conditions appear generally Good to 
Excellent in Fair to Good boxes. Nothing checked for completeness. See photos.
Estimate: £10-15

Lot No. 663

Hornby, Piko and similar, a mostly unboxed Locomotive related and similar group comprising of Models, 
Accessories, Built Kits, Static Models, Ornaments and similar, to include Pico ME163, Hornby R8758 "St. 
Mary's Chapel" and others. Although not checked for completness conditions generally appear Poor to 
Excellent in generally Good boxes where applicable. See photo. 
Estimate: £20-30

Total Number of Lots: 663
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